
 

Prague 1941242.8 1 

 

 

 

 

 

 

REORGANIZAČNÍ PLÁN 

 

 

ZOOT A.S. 

 

Městský soud v Praze 

Slezská 9, 120 00 Praha 2 

Spisová značka:  MSPH 90 INS 1331 / 2019   

 

 

 

Dlužník a předkladatel reorganizačního plánu: 

ZOOT a.s., IČO: 282 06 592, se sídlem Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13119   

 

Reorganizační plán ze dne 29. dubna 2019



 

 
Prague 1941242.8 

Obsah 

Ustanovení Strana 

1. STRUČNÉ SHRNUTÍ REORGANIZAČNÍHO PLÁNU .................................................................. 3 

2. DEFINICE A INTERPRETACE ..................................................................................................... 5 

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ................................................................................................................ 9 

4. POPIS DLUŽNÍKOVA PODNIKÁNÍ A PŘÍČIN VZNIKU ÚPADKU ............................................. 10 

5. POPIS MAJETKU DLUŽNÍKA ..................................................................................................... 11 

6. PODMÍNKY PŘÍPUSTNOSTI REORGANIZACE ....................................................................... 12 

7. URČENÍ ZPŮSOBU REORGANIZACE A OPATŘENÍ K PLNĚNÍ REORGANIZAČNÍHO PLÁNU

 ..................................................................................................................................................... 13 

8. VĚŘITELÉ A JEJICH ROZDĚLENÍ DO SKUPIN ........................................................................ 16 

9. PŘEDPOKLADY PRO SCHVÁLENÍ REORGANIZAČNÍHO PLÁNU ......................................... 20 

10. POHLEDÁVKY VĚŘITELŮ PO DNI ÚČINNOSTI REORGANIZAČNÍHO PLÁNU ..................... 21 

11. REORGANIZAČNÍM PLÁNEM NEDOTČENÉ POHLEDÁVKY .................................................. 24 

12. USPOKOJENÍ POHLEDÁVEK, OHLEDNĚ KTERÝCH DOSUD NEBYL SKONČEN INCIDENČNÍ 

SPOR A POHLEDÁVEK VÁZANÝCH NA ODKLÁDACÍ PODMÍNKU ........................................ 25 

13. ZÁNIK PRÁV VĚŘITELŮ DLUŽNÍKA A DALŠÍ DOPADY ÚČINNOSTI REORGANIZAČNÍHO 

PLÁNU ........................................................................................................................................ 25 

14. FINANCOVÁNÍ REORGANIZACE A REORGANIZAČNÍHO PLÁNU ......................................... 26 

15. DOPAD REORGANIZAČNÍHO PLÁNU NA ZAMĚSTNANOST ................................................. 26 

16. SPLNĚNÍ REORGANIZANČÍHO PLÁNU ................................................................................... 26 

17. ZÁVAZKY VŮČI VĚŘITELŮM PO SKONČENÍ REORGANIZACE ............................................ 27 

18. URČENÍ OSOBY INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE A NAVRŽENÍ ZNALCE ................................. 27 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ...................................................................................................... 27 

20. SEZNAM PŘÍLOH ....................................................................................................................... 28 

 PŘEDBĚŽNÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2018 ........................................................ 30 

 PROHLÁŠENÍ INVESTORA O OCHOTĚ FINANCOVAT PROVEDENÍ 

REORGANIZACE A SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ ....................................................................... 31 

 SOUHLASY INVESTORA, NATLAND FINANCE A NATLAND POHLEDÁVKOVÁ S 

USPOKOJENÍM PODŘÍZENÝCH POHLEDÁVEK Z DLUHOPISŮ PODLE REORGANIZAČNÍHO 

PLÁNU ........................................................................................................................................ 32 

 SOUČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ ............................................................................................... 33 

 NOVÉ STANOVY .......................................................................................................... 34 

 SEZNAM ZÁVAZKŮ ..................................................................................................... 35 

 SEZNAM MAJETKU ..................................................................................................... 36 

 

  



 

 
Prague 1941242.8 

1. STRUČNÉ SHRNUTÍ REORGANIZAČNÍHO PLÁNU 

(A) Toto stručné shrnutí slouží pouze pro usnadnění orientace v Reorganizačním plánu 
a nenahrazuje podrobné seznámení se s Reorganizačním plánem, Zprávou o RP, obsahem 
insolvenčního rejstříku a příslušnými právními předpisy. 

(B) Dlužník je českou společností zabývající se prodejem dámské, pánské a dětské módy 
a domácích doplňků. Dlužník provozuje na internetové adrese http://www.zoot.cz internetový 
obchod, jehož prostřednictvím realizuje své obchodní aktivity. 

(C) Dlužník zahájil svoji činnost jakožto start-up v podobě jednoduché platformy zaměřené 
převážně na menší originální módní značky bez zastoupení v České republice, jehož ambicí 
bylo stát se jedničkou v tzv. fashion e-commerce v oblasti střední a východní Evropy. Dlužník 
postupně rozšířil své podnikání na unikátní vícekanálový obchodní model, jehož cílem je 
inovativní spojení online módní platformy s maximálním využitím online dat a tradičního 
způsobu prodeje. Tento hybridní model podnikání si získal vysokou oblibu u zákazníků a přispěl 
k zrychlení ekonomického růstu Dlužníka. V roce 2015 se Dlužník zařadil mezi nejrychleji 
rostoucí společnosti v Evropě, v roce 2017 dosáhl obrat Dlužníka výše jedné miliardy Kč.  

(D) Stejně jako většina e-commerce projektů (Zalando bylo ve ztrátě 6 let, About You stále je) byl 
Dlužník orientován na růst a investice do technologie i za cenu ztrátového hospodaření. Rychlý 
růst Dlužníka a akvizice nových trhů a zákazníků byl však vykoupen vysokými požadavky na 
externí financování. Vysoká míra zadlužení společně s kumulací ztrát se projevila v potřebě 
úspor, které Dlužník realizoval v průběhu celého roku 2018 společně s optimalizací obchodního 
modelu.    

(E) Hospodaření Dlužníka bylo v prvním pololetí roku 2018 negativně ovlivněno výrazným 
sezónním výpadkem prodeje jarního zboží a nakonec i extrémně teplou a dlouhou letní sezónu, 
takže bylo nutné ve větší míře používat slevových a jiných akcí na podporu prodeje, což mělo 
za následek rychlejší ztrátu hotovosti. Tento nepříznivý trend platil pro celý tržní segment 
a s podobnými problémy se potýkali i ostatní prodejci, včetně těch největších působících na 
trzích EU. 

(F) Dlužník očekával, že se mu podaří negativní výsledky zvrátit ve druhé polovině roku 2018, resp. 
v jeho čtvrtém čtvrtletí, jelikož tato část je zpravidla nejsilnějším obdobím roku z hlediska tržeb. 
Bohužel i toto období bylo negativně ovlivněno vstupem konkurence About You a Zalando, kteří 
se rovněž orientují na stejný segment e-commerce. Dlužník navíc nezískal další podporu ze 
strany financujících bank (došlo např. k zákazu nakládání se zastavenými zásobami), jejichž 
pohledávky následně odkoupil Investor. Za této situace, kdy se potkalo několik negativních 
faktorů (negativní dopady jarní a letní sezóny, ohlášení vstupu dvou globálních hráčů na český 
trh, neprodloužení úvěrových linek, zákaz nakládání se zásobami) a i přes významné zlepšení 
obchodního modelu (vratky se podařilo snížit pod úroveň roku 2016, marketingové náklady na 
retenci zákazníka významně poklesly, celkově došlo ke snížení nákladů), se nové zdroje 
financovaní nepodařilo najít.  

(G) Dlužník byl za účelem jednání s věřiteli, obchodními partnery a možnými investory, zachování 
provozu dlužníkova závodu, ochrany zaměstnanosti, jakož i k získání času pro realizaci 
ozdravných opatření, nucen přistoupit k podání návrhu na vyhlášení moratoria, které bylo 
vyhlášeno dne 30.1.2019 s platností na 3 měsíce.  

(H) Jakkoli se Dlužníkovi v důsledku vyhlášeného moratoria podařilo dosáhnout částečné 
stabilizace hospodaření, nedošlo k takovému zlepšení finanční situace Dlužníka, které by 
odvrátilo úpadek ve formě platební neschopnosti. Na základě výsledků jednání a ekonomického 
posouzení jednotlivých variant řešení úpadku došel Dlužník k závěru, že nejvyšší uspokojení 
věřitelů představuje Reorganizace Dlužníka provedená prostřednictvím opatření navrhovaných 
v rámci tohoto Reorganizačního plánu. Pro toto řešení získal Dlužník podporu většiny svých 
věřitelů v souladu s § 148 odst. 2 InsZ.  

(I) Po zahájení Insolvenčního řízení hodlá Dlužník využít nabídky Investora (společnosti Company 
New a.s. ze skupiny Natland) na poskytnutí úvěrového financování (Provozního úvěru) ve výši 
až 120 milionů Kč. Toto úvěrové financování podpoří provoz Dlužníkova podniku v počáteční 
fázi Insolvenčního řízení.  

(J) Podle tohoto Reorganizačního plánu pak budou restrukturalizovány pohledávky věřitelů, 
a bezprostředně po jeho účinnosti budou tyto uspokojeny z prostředků poskytnutých 

http://www.zoot.cz/


 

 
Prague 1941242.8 

Investorem. Původně vydané akcie Dlužníka zaniknou a s nimi i účast Jediného akcionáře. 
Současně zanikne Kapitalizací i pohledávka Investora za Dlužníkem (bude započtena proti 
pohledávce Dlužníka na zaplacení emisního kursu Nových akcií). Investor navíc poskytne 
Dlužníkovi Příplatek mimo základní kapitál ve výši 67 milionů Kč, který bude sloužit k 
částečnému splacení čerpaného Provozního úvěru. Investor tak za účelem vypořádání 
pohledávek souvisejících s Reorganizací poskytne částku téměř 270 milionů Kč. 

(K) Dlužník očekává, že okamžitá výše uspokojení nezajištěných věřitelů podle Reorganizačního 
plánu bude představovat cca 10 % z výše přihlášených pohledávek. Vydané Dluhopisy budou 
zrušeny a namísto nich jejich vlastníci obdrží Nové dluhopisy, jejichž nominální hodnota bude 
odpovídat míře uspokojení nezajištěných věřitelů podle Reorganizačního plánu (tedy necelých 
10 % původní nominální hodnoty Dluhopisů). Nové dluhopisy budou splatné 30.9.2022.  

(L) Na zákazníky Dlužníka nebude mít Reorganizace vliv, jelikož provoz podniku Dlužníka bude 
pokračovat a práva zákazníků z odstoupení od kupní smlouvy, z vad zboží a z prodaných 
voucherů na nákup zboží Dlužníka nebudou dotčena.  

(M) Navrhovaná výše uspokojení věřitelů podle Reorganizačního plánu je pro věřitele významně 
výhodnější ve srovnání s ukončením činnosti a rozprodejem majetku v konkursu. Podle 
kvalifikovaného odhadu hodnoty majetku Dlužníka vyhotoveného ekonomickým poradcem 
Dlužníka by náklady a ztráty spojené s ukončením činnosti (odstupné zaměstnancům, náklady 
zpeněžení a vypořádání jiných pohledávek za majetkovou podstatou a jim na roveň 
postavených, snížení hodnoty textilního zboží při absenci vhodného prodejního kanálu) 
způsobily, že nezajištění věřitelé a vlastníci Dluhopisů by v takovém případě nezískali žádné 
plnění. Reorganizace naopak přináší vyšší uspokojení nezajištěným věřitelům a vlastníkům 
Dluhopisů a navíc umožní zachovat stovky pracovních míst a unikátní koncept ZOOT.  



 

 
Prague 1941242.8 

2. DEFINICE A INTERPRETACE 

2.1 Definice 

[1] Výrazy uvedené v Reorganizačním plánu začínající velkým písmenem mají následující význam 
(s tím, že některé definice jsou obsaženy rovněž v textu Reorganizačního plánu v jeho 
příslušných částech): 

"Bankovní věřitelé" znamená Citibank Europe plc a Raiffeisenbank. 

"Citibank Europe plc" znamená společnost Citibank Europe plc, společnost 
založenou a existující podle irského práva, se sídlem 
Dublin, North Wall Quay 1, Irsko, registrovanou v 
rejstříku společností v Irské republice pod číslem 
132781, podnikající v České republice prostřednictvím 
Citibank Europe plc, organizační složka, se sídlem 
Praha 5 – Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 15802, IČ: 
28198131. 

"Den předložení RP" znamená den, kdy bude Reorganizační plán předložen 
věřitelům k hlasování. 

"Den účinnosti RP" znamená den nabytí právní moci rozhodnutí o schválení 
Reorganizačního plánu. 

"Dluhopisy 2020" znamená nezajištěné podřízené dluhopisy ZOOT 
6,50/2020, ISIN CZ0003514846, s pevným úrokovým 
výnosem 6,50 % p.a., vydané podle českého práva jako 
zaknihované dluhopisy ve formě na doručitele, datum 
emise 9.9.2016, splatné v roce 2020, celková jmenovitá 
hodnota emise 80.000.000,- Kč. 

"Dluhopisy 2021" znamená nezajištěné podřízené dluhopisy ZOOT s 
pevným úrokovým výnosem 6,50 % p.a., ISIN 
CZ0003516890, vydané podle českého práva jako 
zaknihované dluhopisy ve formě na doručitele, datum 
emise 1.9.2017, splatné v roce 2021, celková jmenovitá 
hodnota emise 150.000.000,- Kč, přijaté k obchodování 
na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. 

"Dluhopisy" znamená společně Dluhopisy 2020 a Dluhopisy 2021. 

"Dlužník"  znamená ZOOT a.s., IČO: 282 06 592, společnost 
založenou a existující dle práva České republiky, se 
sídlem Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 13119. 

"Insolvenční řízení" znamená insolvenční řízení zahájené u Městského 
soudu v Praze, které bude řešit úpadek Dlužníka. 

"Insolvenční správce" znamená insolvenčního správce Dlužníka ustanoveného 
soudem v rámci Insolvenčního řízení; Reorganizační 
plán určuje podle § 25 odst. 1 InsZ insolvenčním 
správcem Dlužníka osobu uvedenou v článku [145]. 

"Investor"  znamená společnost Company New a.s., se sídlem 
Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 



 

 
Prague 1941242.8 

soudem v Praze v oddílu B, vložka 24366.  

"InsZ" znamená zákon č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve 
znění pozdějších předpisů. 

"Jediný akcionář" znamená jediného akcionáře Dlužníka ke Dni předložení 
RP, společnost založenou a existující podle práva 
Nizozemského království, ZOOT B.V., se sídlem 
1101BR Amsterdam, Haaksbergweg 71, Nizozemské 
království, registrační číslo: 56539932. 

"Kapitalizace" znamená započtení pohledávky Dlužníka vůči 
Investorovi na zaplacení emisního kursu Nových akcií 
proti pohledávce Investora zařazené do skupiny 1 v Den 
účinnosti RP, popsané blíže v článku [99]. 

"Nárok správce daně" znamená nárok správce daně vzniklý opravou základu 
daně z přidané hodnoty provedené věřiteli podle § 42 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

"Natland Finance" znamená Natland Finance investiční fond, a.s., se 
sídlem Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 
8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 19802. 

"Natland Pohledávková" znamená Natland Pohledávková s.r.o., se sídlem 
Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 305992. 

"Nové akcie" mají význam uvedený v článku [46].  

"Nové dluhopisy" mají význam uvedený v článku [117]. 

"Ochranná známka ZOOT" znamená kombinovanou ochrannou známku ve 
vlastnictví Dlužníka přihlášenou v evidenci Úřadu pro 
průmyslové vlastnictví, č. zápisu 321056, třída výrobků a 
služeb 35, jež je zastavena k zajištění pohledávek 
zařazených podle Reorganizačního plánu do skupiny 1 
a tvoří tak součást Stávajícího zajištění. 

"Oprava daně" znamená opravu daně podle § 42 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kterou 
budou po Dni účinnosti RP moci provést věřitelé skupiny 
3, kteří jsou plátci daně z přidané hodnoty a kteří splňují 
další podmínky pro uplatnění opravy základu daně 
z přidané hodnoty v důsledku nabytí účinnosti 
Reorganizačního plánu.   

"ObčZ" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

"Peněžitý vklad" znamená vklad do základního kapitálu Dlužníka ve výši 
40.000.000 Kč, kterým bude částečně splacen emisní 
kurs Nových akcií a který bude poskytnut Investorem 
složením na Rozvrhový účet.  

"Provozní úvěr" znamená úvěr poskytnutý Dlužníkovi dle § 41 InsZ za 
účelem udržení provozu podniku (obchodního závodu) 



 

 
Prague 1941242.8 

Dlužníka s aktuálně předpokládaným rámcem, který 
bude odpovídat ekvivalentu částky 120.000.000 Kč, 
z toho 67.000.000 Kč bude poskytnuto ve formě úvěru 
a 53.000.000 Kč bude poskytnuto ve formě zajištění 
bankovních záruk a/nebo akreditivů vystavených na 
příkaz Dlužníka. 

"Příplatek mimo základní 
kapitál" 

znamená příplatek mimo základní kapitál Dlužníka ve 
výši 67.000.000 Kč, který poskytne Investor ke Dni 
účinnosti RP a který bude použit (i) ke splacení (části) ke 
Dni účinnosti RP načerpaného Provozního úvěru a/nebo 
(ii) k financování provozních výdajů Dlužníka (OPEX).  

"Raiffeisenbank" znamená Raiffeisenbank a.s., společnost založenou a 
existující dle práva České republiky, se sídlem Praha 4, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078, IČO: 492 40 901, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051. 

"Reorganizace" znamená reorganizaci podniku Dlužníka provedenou na 
návrh Dlužníka. 

"Reorganizační plán"  znamená tento reorganizační plán předložený 
Dlužníkem, který se týká reorganizace podniku Dlužníka. 

"Rozvrhová podstata" znamená peněžní prostředky na zvláštním účtu Dlužníka 
z Peněžitého vkladu a určené k uspokojení pohledávek 
věřitelů skupin 2 a 3 (Dotčených věřitelů) vzniklých ke 
Dni účinnosti RP; Rozvrhová podstata vzniká za 
podmínek uvedených v části 10.3 Reorganizačního 
plánu. 

"Rozvrhový účet" znamená zvláštní účet Dlužníka zřízený za účelem 
složení Peněžitého vkladu k uspokojení pohledávek 
věřitelů skupin 2 a 3 (Dotčených nezajištěných věřitelů) 
vzniklých ke Dni účinnosti RP.  

"Smlouva o úpisu akcií" znamená podepsanou smlouvu o úpisu akcií mezi 
Dlužníkem a Investorem, na jejímž základě dojde ke Dni 
účinnosti RP k úpisu Nových akcií a poskytnutí Příplatku 
mimo základní kapitál; smlouva je součástí 
Reorganizačního plánu jako PŘÍLOHA č. 2. 

"Současné akcie" znamená všechny akcie emitované Dlužníkem ke Dni 
předložení RP, tj. 2.334.000 ks kmenových akcií na 
jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 Kč. 

"Současné zajištění" znamená zajišťovací práva k majetku v majetkové 
podstatě (včetně zástavních práv, zákazů zcizení a 
zastavení), jak jsou uvedena a podrobně popsána v 
rámci PŘÍLOHA č. 4 Reorganizačního plánu.  

"Splnění RP" znamená rozhodnutí insolvenčního soudu podle § 364 
odst. 2 InsZ, kterým soud vezme na vědomí splnění 
Reorganizačního plánu nebo jeho podstatných částí, a 
to v souladu s částí 16 Reorganizačního plánu. 

"Věřitelský výbor" znamená prozatímní věřitelský výbor nebo věřitelský 
výbor ustanovený nebo zvolený v Insolvenčním řízení. 



 

 
Prague 1941242.8 

"Zásoby ZOOT" znamená veškeré zásoby obchodního zboží vedené v 
účetní evidenci Dlužníka, zejména oděvy, obuv a bytové 
doplňky nacházející se ve skladu Dlužníka a v dalších 
prodejních místech Dlužníka podle Smlouvy o zřízení 
zástavního práva k hromadné věci uzavřené ve formě 
notářského zápisu č. NZ 38/2018, N 28/2018 dne 
23.1.2018. Zásoby jsou zastaveny k zajištění 
pohledávek zařazených podle Reorganizačního plánu 
do skupiny 1 a tvoří tak součást Stávajícího zajištění. 

"Znalec" znamená znalce ustanoveného insolvenčním soudem v 
rámci Insolvenčního řízení za účelem ocenění majetkové 
podstaty Dlužníka; Reorganizační plán navrhuje jako 
znalce osobu uvedenou v článku [146]. 

"Znalecký posudek" znamená posudek zpracovaný Znalcem za účelem 
ocenění majetkové podstaty Dlužníka. 

"ZOK" znamená zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů. 

"Zpráva o RP" znamená zprávu o Reorganizačním plánu, ke které je 
tento Reorganizační plán přiložen. 

2.2 Interpretace 

[2] Není-li stanoveno jinak, použijí se při interpretaci Reorganizačního plánu následující zásady: 

(a) odkazy na části, články a přílohy (bez bližšího označení) jsou odkazy na části, články 
a přílohy tohoto Reorganizačního plánu; 

(b) odkaz na jakékoliv pohledávky zahrnuje tyto pohledávky, jak byly modifikovány, 
postoupeny nebo rozděleny a zahrnuje rovněž jejich příslušenství; 

(c) odkaz na jakoukoliv smlouvu či jiný dokument znamená odkaz na tuto smlouvu nebo 
dokument v platném znění nebo ve znění po jejich případných změnách; 

(d) osoba zahrnuje jakoukoliv fyzickou nebo právnickou osobu; 

(e) termín "podnik" používaný v Reorganizačním plánu má stejný význam jako "obchodní 
závod" či "závod" používaný různými právními předpisy; 

(f) výrazy "zahrnovat", "včetně" a podobné výrazy odkazují na demonstrativní výčet 
a neměly by být vykládány restriktivně; 

(g) přepočet měny na jinou měnu se řídí příslušným kurzem podle § 175 InsZ; 

(h) ustanovení právního předpisu zahrnuje toto ustanovení a jeho případné změny; 

(i) na počítání lhůt se použije § 605 a násl. ObčZ; 

(j) nadpisy částí, článků a příloh jsou pouze pro usnadnění odkazů a nemají význam pro 
interpretaci tohoto Reorganizačního plánu; 

(k) nevyplývá-li z kontextu jinak, termín užívaný v jakémkoli oznámení či dokumentu 
souvisejícím s tímto Reorganizačním plánem má stejný význam v takovém oznámení 
či dokumentu jako v tomto Reorganizačním plánu; 

(l) Dlužník pro účely výpočtů uvedených v Reorganizačním plánu použil software Microsoft 



 

 
Prague 1941242.8 

Excel 2016 a zaokrouhlování buď na dvě desetinná místa (tam, kde Reorganizační plán 
pracuje s desetinnou čárkou), nebo na celá čísla (jednotky);  

(m) slova uvedená v jednotném čísle zahrnují také vyjádření v množném čísle a naopak; a 

(n) v případě rozporů mezi textem Reorganizačního plánu a jeho příloh (včetně příloh 
obsahující seznamy) anebo dokumentů souvisejících s Reorganizačním plánem 
(smluv, prohlášení, dokladů) má přednost text Reorganizačního plánu. 

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

[3] Dlužník navrhne v souladu s § 148 odst. 2 InsZ řešení svého úpadku formou tzv. předpřipravené 
(předbalené) reorganizace a spolu s tímto Reorganizačním plánem předloží insolvenčnímu 
soudu následující dokumenty: 

(a) insolvenční návrh Dlužníka, ve kterém je jako způsob řešení úpadku Dlužníka 
navrhována Reorganizace; 

(b) dokumenty o přijetí Reorganizačního plánu mimo schůzi věřitelů, tj. hlasovací lístky 
jednotlivých věřitelů o přijetí Reorganizačního plánu; a 

(c) Zprávu o RP. 

[4] V rámci tzv. předpřipravené reorganizace musí být Reorganizační plán přijat v souladu s § 148 
odst. 2 InsZ alespoň polovinou všech zajištěných věřitelů a alespoň polovinou všech 
nezajištěných věřitelů (počítáno podle výše jejich pohledávek). Splnění této podmínky bude 
doloženo hlasovacími lístky. 

[5] Při vypracování tohoto Reorganizačního plánu nebylo Insolvenční řízení zahájeno a na majetek 
Dlužníka bylo prohlášeno moratorium. Většina věřitelů tak dosud nepřihlásila své pohledávky 
a Dlužník vychází v tomto Reorganizačním plánu zejména z informací jemu dostupných 
z účetnictví (tyto informace jsou reflektovány v přiloženém seznamu závazků), insolvenčním 
rejstříku a další relevantní dokumentace. Obsah Reorganizačního plánu odpovídá tomuto 
procesnímu stavu.  

[6] Dlužník bude Reorganizační plán v návaznosti na výsledek přezkumného jednání, vypracování 
znaleckého posudku k ocenění majetkové podstaty, popřípadě další vývoj Insolvenčního řízení, 
aktualizovat s tím, že následně o něm bude dle § 350 odst. 3 InsZ hlasováno ve skupinách 
věřitelů předjímaných v Reorganizačním plánu. 

[7] K Reorganizačnímu plánu jsou připojeny mimo jiné: 

(a) Prohlášení Investora o ochotě financovat provedení Reorganizace a Smlouva o úpisu 
akcií (PŘÍLOHA č. 2);  

(b) Souhlasy Investora, Natland Finance a Natland Pohledávková s uspokojením 
podřízených pohledávek z Dluhopisů podle Reorganizačního plánu (PŘÍLOHA č. 3); 

(c) nové stanovy Dlužníka účinné ke Dni účinnosti RP (PŘÍLOHA č. 5); a 

(d) aktualizované seznamy majetku a závazků Dlužníka (PŘÍLOHA č. 6 a PŘÍLOHA č. 7). 

[8] Hlavním způsobem Reorganizace je (i) restrukturalizace přihlášených pohledávek věřitelů 
Dlužníka, spočívající v prominutí části dluhů Dlužníka a u pohledávek z Dluhopisů rovněž 
v odkladu jejich splatnosti a změny jejich vlastností, (ii) úhrada restrukturalizovaných 
pohledávek věřitelů z prostředků Peněžitého vkladu, a (iii) zrušení Dluhopisů a emise Nových 
dluhopisů. Reorganizační plán dále předpokládá snížení základního kapitálu Dlužníka, zrušení 
Současných akcií a současné zvýšení základního kapitálu Dlužníka upsáním Nových akcií 
Investorem a poskytnutí Příplatku mimo základní kapitál. Účinností Reorganizačního plánu 



 

 
Prague 1941242.8 

rovněž dojde k změně zakladatelského dokumentu (§ 341 odst. 1 písm. g) InsZ).  

[9] Paralelně s výše uvedenými procesy Dlužník bude provádět další provozní restrukturalizační 
opatření. Provoz podniku Dlužníka bude zachován. Dlužníkův podnik bude pokračovat pod 
stávající obchodní firmou, přičemž jediným akcionářem se stane ke Dni účinnosti RP Investor. 
Dlužník již před zahájením Insolvenčního řízení přikročil k provedení opatření vedoucích 
k významnému snížení provozních nákladů. Dlužník uzavřel polovinu ze svých výdejen, které 
se svým pokrytím překrývaly s jinými výdejnami. Další opatření spočívají v racionalizaci procesů 
a snížení nákladů v oblasti marketingu a IT. Tyto opatření povedou k eliminaci rizika vzniku 
nových hospodářských ztrát Dlužníka. Dlužník očekává, že realizace restrukturalizace 
pohledávek spolu s provozní restrukturalizací povede i k dlouhodobé stabilizaci Dlužníka po 
stránce obchodních vztahů. V podrobnostech viz část 7 Reorganizačního plánu níže. 

4. POPIS DLUŽNÍKOVA PODNIKÁNÍ A PŘÍČIN VZNIKU ÚPADKU  

[10] Dlužník je českou společností zapsanou v obchodním rejstříku ode dne 10.12.2007. Předmět 
obchodní činnosti Dlužníka představují zejména aktivity v oblasti módního trhu. Portfolio 
Dlužníka se skládá z dámské, pánské a dětské módy a domácích doplňků od mnoha výrobců, 
kterými jsou jak renomované zahraniční značky, tak začínající lokální návrháři. Dlužník 
provozuje na internetové adrese http://www.zoot.cz internetový obchod, jehož prostřednictvím 
realizuje své obchodní aktivity (online módní platforma). Dlužník dále na základě nájemních 
smluv disponuje výdejnami, které jsou rozmístěny ve větších městech po celé České republice. 

[11] Ambice Dlužníka byla stát se jedničkou v oblasti tzv. fashion e-commerce ve střední a východní 
Evropě. Dlužníkova obchodní aktivita se postupně rozrostla z počáteční jednoduché platformy 
zaměřené převážně na menší originální módní značky bez zastoupení v České republice (2012) 
až na unikátní vícekanálový obchodní model, jehož cílem je spojení online módní platformy a 
tradičního způsobu prodeje. Tento hybridní model podnikání přispěl k zrychlení ekonomického 
růstu Dlužníka a zároveň umožnil expanzi Dlužníka na trhy mimo Českou republiku. Po České 
republice se stal Dlužník jedničkou i na slovenském trhu. V roce 2015 se Dlužník zařadil mezi 
nejrychleji rostoucí společnosti v Evropě. Stejně jako většina e-commerce projektů podobného 
typu (Zalando bylo ve ztrátě 6 let, About You stále je) byl Dlužník orientován na růst i za cenu 
ztrátového hospodaření. V následujících letech Dlužník rozšiřoval počet svých Try&Buy 
obchodů a výdejen, a zároveň kladl důraz na podporu přechodu k internetovému nakupování. 
V roce 2016 a 2017 Dlužník vydal za účelem zajištění finančních prostředků na financování 
skladu a pracovního kapitálu Dluhopisy. 

[12] Většina akcionářů Dlužníka preferovala růst Dlužníka na úkor stabilizace provozu podniku 
a jeho ziskovosti. Dlužník tak začal kumulovat ztrátu. Rychlý růst Dlužníka a akvizice nových 
trhů a zákazníků byl navíc vykoupen vysokými požadavky na externí financování. Vysoká míra 
zadlužení společně s kumulací ztrát se projevila v potřebě úspor. Na trhu se navíc objevili 
konkurenti About You a Zalando, kteří se rovněž orientují na stejný segment.    

[13] Hospodaření Dlužníka bylo v prvním pololetí roku 2018 negativně ovlivněno výrazným 
sezónním výpadkem prodeje jarního zboží a nakonec i extrémně teplou a dlouhou letní 
sezónou, takže bylo nutné ve větší míře používat slevových a jiných akcí na podporu prodeje, 
což mělo za následek rychlejší ztrátu hotovosti. Tento nepříznivý trend platil pro celý tržní 
segment a s podobnými problémy se potýkali i ostatní prodejci, včetně těch největších 
působících na trzích EU. 

[14] K 30.6.2018 Dlužník vykazoval kumulovanou ztrátu ve výši cca 474 milionů Kč, způsobenou 
zejména důrazem na rychlý růst tržeb, akvizici nových zákazníků a plněním strategických cílů. 

[15] Dlužník očekával, že se mu podaří negativní výsledky za prvních šest měsíců roku 2018 zvrátit 
ve druhé polovině roku 2018, resp. v jeho čtvrtém čtvrtletí, jelikož tato část je zpravidla 
nejsilnějším obdobím roku z hlediska tržeb. Dlužník dále očekával, že v druhé polovině roku 
2018 dojde k navýšení vlastního kapitálu Dlužníka dodatečnými vklady ze strany akcionářů 
Jediného akcionáře a externích investorů za účelem posílení provozního kapitálu a dosažení 
pozitivní výše vlastního kapitálu. 

http://www.zoot.cz/


 

 
Prague 1941242.8 

[16] Dlužníkovi se nepodařilo dosáhnout dohody s Bankovními věřiteli o prodloužení splatnosti 
existujícího financování. Zároveň bylo dne 30.11.2018 Dlužníkovi ze strany Raiffeisenbank 
zakázáno bez předchozího souhlasu disponovat s majetkem zastaveným ve prospěch tohoto 
věřitele. Přestože byl tento zákaz následně odvolán, negativně ovlivnil prodej v období, kdy 
Dlužník předpokládal nejvýznamnější objemy tržeb. Věřitel Raiffeisenbank následně své 
pohledávky postoupil na společnost Natland. 

[17] Za této situace, kdy se potkalo několik negativních faktorů (negativní dopady jarní a letní 
sezóny, ohlášení vstupu dvou globálních hráčů, neprodloužení úvěrových linek, zákaz 
nakládání se zásobami), a i přes významné zlepšení obchodního modelu (vratky se podařilo 
snížit pod úroveň roku 2016, marketingové náklady na retenci zákazníka významně poklesly 
i díky eliminaci ztrátových zákazníků, celkové snížení nákladů), se nové zdroje financování 
nepodařilo najít. 

[18] Dlužník byl za účelem jednání s věřiteli a svými obchodními partnery, zachování provozu 
Dlužníkova závodu, z důvodu ochrany zaměstnanosti (v té době více než 600 zaměstnanců), 
jakož i k realizaci několika dalších ozdravných opatření nucen přistoupit k podání návrhu na 
vyhlášení moratoria ve smyslu ustanovení § 125 InsZ s tím, že Dlužníkem navrhovaná doba 
trvání moratoria byla 3 měsíce od jeho účinnosti.  

[19] Městský soud v Praze návrhu dlužníka vyhověl a dne 30.1.2019 usnesením č.j.: MSPH 90 INS 
1331/2019-A-11 vyhlásil na majetek Dlužníka moratorium a ustanovil předběžného 
insolvenčního správce. 

[20] Přes veškerou snahu Dlužníka se však nepodařilo dosáhnout dostatečného zlepšení finanční 
situace Dlužníka, a to i v důsledku postupu správce daně. Finanční úřad pro hlavní město Prahu, 
Územní pracoviště pro Prahu 5 přikročil k blokaci provozních účtů dlužníka na základě vydaných 
exekučních příkazů a zároveň přes veškerou snahu Dlužníka k zrušení této blokace nedošlo 
(k tomu srov. návrh Dlužníka na vydání předběžného opatření ze dne 19.2.2019, zveřejněný v 
insolvenčním rejstříku pod č.l. A-16, který byl však insolvenčním soudem v podstatné části 
zamítnut usnesením ze dne 26.2.2019, č.j. MSPH 90 INS 1331/2019-A-19). S ohledem na 
specifika daňové exekuce tak nebylo možné blokované finanční prostředky využít k hrazení 
závazků bezprostředně souvisejících s provozem Dlužníkova závodu. Také díky postoji správce 
daně se Dlužníkovi bohužel nepodařilo dosáhnout všech cílů vytyčených v rámci moratoria. 

[21] Vedení Dlužníka proto znovu vyhodnotilo aktuální situaci Dlužníka, a na základě porovnání 
stavu závazků s přihlédnutím k dalším hospodářským možnostem a také s ohledem na další 
očekáváný vývoj hospodaření Dlužník dospěl k závěru, že se nachází v úpadku. S ohledem na 
toto zjištění Dlužník hodlá splnit svou zákonnou povinnost a podat Dlužnický insolvenční návrh. 
Vyhlášené moratorium pak Dlužník využil k částečné stabilizaci provozu podniku a k vyjednání 
podmínek Reorganizace uvedených v Reorganizačním plánu, které bude znamenat 
mnohonásobně vyšší uspokojení pohledávek věřitelů Dlužníka v porovnání s konkursním 
řešením úpadku (k posouzení výhodnosti navrhované Reorganizace oproti prohlášení konkursu 
na majetek Dlužníka srov. část 11 Zprávy o RP). Zároveň došlo k obměně managementu 
Dlužníka a angažování zkušeného ekonomického a právního poradce za účelem provedení 
Reorganizace. Dlužník si rovněž zajistil poskytnutí Provozního úvěru pro účely Insolvenčního 
řízení.  

[22] Dlužník po povolení Reorganizace počítá s dalším provozem svého závodu, přičemž tak lze 
očekávat další pravidelné příjmy z obchodní činnosti, které jsou schopny pokrýt nezbytné 
náklady nutné k jeho provozu a zajistit krytí pohledávek za majetkovou podstatou a jim na roveň 
postavených.   

5. POPIS MAJETKU DLUŽNÍKA  

[23] Majetek Dlužníka je zachycen v seznamu majetku Dlužníka, který je nedílnou součástí 
Reorganizačního plánu jako PŘÍLOHA č. 7. Majetek Dlužníka je rovněž blíže popsán v části 7 
Zprávy o RP.  



 

 
Prague 1941242.8 

[24] Majetek Dlužníka tvoří zejména movité věci potřebné k provozu Dlužníkova závodu, tj.: (i) 
systém pro skladování a třídění výrobků umístěných ve skladu Dlužníka; (ii) zásoby textilních 
výrobků; (iii) další movité věci tvořící vybavení jednotlivých prodejen; (iv) ochranné známky; (v)  
pohledávky z obchodního styku; a (vi) zůstatky na bankovních účtech a v pokladně. Dlužník 
nevlastní nemovitý majetek, vyjma zhodnocení technického vybavení prodejen. 

[25] Větší část majetku Dlužníka (zejména Zásoby ZOOT, Ochranná známka ZOOT a další majetek) 
tvoří Současné zajištění pohledávky zajištěného věřitele zařazené podle Reorganizačního 
plánu do skupiny 1. Specifikace majetku Dlužníka, který ke dni Předložení RP tvoří předmět 
zajištění pohledávek věřitelů, je součástí Reorganizačního plánu jako příloha PŘÍLOHA č. 4 
(Současné zajištění). 

[26] V rámci přípravy Reorganizačního plánu nechal Dlužník kvalifikovaně odhadnout hodnotu 
majetku svým ekonomickým poradcem za účelem porovnání výhodnosti jednotlivých způsobů 
řešení úpadku Dlužníka. V podrobnostech srovnání výhodnosti Reorganizace oproti 
konkursnímu řešení Dlužník odkazuje na část 11 Zprávy o RP. 

[27] Dlužník při svém podnikání používá majetek ve vlastnictví třetích osob v případech, kdy prodává 
zboží způsobem komisního prodeje. Současně využívá osobní automobily v rámci leasingu. 
Tento majetek ve vlastnictví třetích osob je zachycen v seznamu, který je nedílnou součástí 
Zpráva o RP (Příloha č. 4 Zprávy o RP). 

6. PODMÍNKY PŘÍPUSTNOSTI REORGANIZACE  

[28] Dlužník splňuje zákonné podmínky přípustnosti reorganizace, neboť je jako podnikatel zapsaný 
v obchodním rejstříku ve smyslu § 421 ObčZ, není právnickou osobou v likvidaci, obchodníkem 
s cennými papíry, ani osobou oprávněnou k obchodování na komoditní burze podle zvláštního 
předpisu. 

[29] Dlužník společně s insolvenčním návrhem předloží insolvenčnímu soudu Reorganizační plán, 
který je přijatý v souladu s § 148 odst. 2 InsZ alespoň polovinou všech zajištěných 
a nezajištěných věřitelů, počítáno podle výše jejich pohledávek. Splnění této podmínky je doloží 
příslušnými hlasovacími lístky. 

[30] Celková výše všech závazků Dlužníka podle seznamu závazků činí částku ve výši 
752.800.166 Kč, z nichž 238.720.833 Kč představují podřízené pohledávky 
z Dluhopisů, 29.765.973 Kč podmíněné pohledávky z akreditivů a bankovních záruk 
a 2.951.723 Kč pohledávky věřitelů v koncernu ZOOT. Podřízené pohledávky z Dluhopisů 
a podmíněné pohledávky nemají ve smyslu § 51 odst. 4 InsZ hlasovací právo. 
O Reorganizačním plánu nehlasují ani věřitelé v koncernu ZOOT (§ 53 odst. 1 InsZ).  

[31] Celková výše pohledávek s právem hlasu proto činí 481.361.637 Kč. Z této částky tvoří 
108.081.267 Kč pohledávka zajištěná majetkem Dlužníka (Současným zajištěním) 
a 373.280.369 Kč pohledávky nezajištěných věřitelů bez podřízených pohledávek z Dluhopisů 
a pohledávek v rámci koncernu ZOOT, které hlasovací práva nemají. Dlužník tak eviduje 
zajištěné pohledávky věřitelů s právem hlasu v celkové výši 108.081.267 Kč a nezajištěné 
pohledávky věřitelů s právem hlasu v celkové výši 373.280.369 Kč. 

[32] Reorganizační plán bude přijat, podpoří-li ho Investor jako jediný zajištěný věřitel Dlužníka 
a dále nezajištění věřitelé disponující nejméně 186.640.185 hlasy. V takovém případě bude 
splněna podmínka uvedená v § 148 odst. 2 InsZ, tedy že Reorganizační plán byl přijat alespoň 
polovinou všech zajištěných věřitelů, počítanou podle výše jejich pohledávek, a alespoň 
polovinou všech nezajištěných věřitelů, počítanou podle výše pohledávek. 

[33] Dlužník pro úplnost uvádí, že splňuje i kvantitativní podmínky pro povolení Reorganizace 
stanovené v § 316 odst. 4 InsZ. 

[34] Za rok 2018 dosáhl totiž čistý obrat Dlužníka výše 1.041.258.000 Kč, čímž tedy významně 
překročil zákonem stanovenou hranici 50.000.000 Kč dle § 316 odst. 4 InsZ. Tuto skutečnost 



 

 
Prague 1941242.8 

Dlužník dokládá předběžnou účetní závěrkou za rok 2018, která tvoří nedílnou součást tohoto 
Plánu jako PŘÍLOHA č. 1.  

[35] Dlužník navíc splňuje i alternativní podmínku přípustnosti reorganizace, neboť zaměstnává 282 
zaměstnanců v pracovním poměru z celkového počtu 508 zaměstnanců, čímž tedy překračuje 
kritérium nejméně 50 zaměstnanců v pracovním poměru. Tuto skutečnost Dlužník doloží 
seznamem zaměstnanců, který bude přílohou insolvenčního návrhu. 

[36] Dlužník tak splňuje podmínky pro způsob řešení úpadku Reorganizací. 

7. URČENÍ ZPŮSOBU REORGANIZACE A OPATŘENÍ K PLNĚNÍ REORGANIZAČNÍHO 
PLÁNU  

7.1 Způsob Reorganizace a provoz podniku Dlužníka 

[37] Reorganizace bude provedena prostřednictvím následujících opatření, která jsou v dalších 
částech tohoto Reorganizačního plánu popsána podrobněji:  

(a) provozní restrukturalizace provozu Dlužníka; 

(b) restrukturalizace pohledávek nezajištěných věřitelů, kteří jsou Dotčenými nezajištěnými 
věřiteli, spočívající v částečném prominutí části dluhů Dlužníka včetně jejich 
příslušenství a v odkladu jejich splatnosti; 

(c) snížení základního kapitálu Dlužníka, zrušení Současných akcií a vydání Nových akcií, 
které budou upsány Investorem;  

(d) vypořádání zajištěné pohledávky Investora prostřednictvím Kapitalizace; 

(e) poskytnutí Příplatku mimo základní kapitál; 

(f) zrušení Dluhopisů a vydání Nových dluhopisů; a 

(g) změna stanov Dlužníka. 

[38] Provoz podniku Dlužníka bude pokračovat.  

7.2 Provozní restrukturalizace podniku Dlužníka pod vedením krizového managementu 

[39] Dlužník již započal s provedením provozní reorganizace pod vedením krizového managementu, 
generálního ředitele Lukáše Uhla a Roberta Vojáčka, oba se značnými zkušenostmi z oblasti e-
commerce. Dlužník uzavřel nepotřebné výdejny a ukončil pracovní poměr s nadbytečnými 
zaměstnanci. Dlužník dosáhl taktéž významného snížení nákladů v oblasti marketingu a IT. 
Další provozní restrukturalizace bude zahrnovat:  

(a) pokračování v provádění opatření ke snížení nákladů na provoz podniku Dlužníka,  

(b) rozprodej nepotřebného majetku Dlužníka, a 

(c) stabilizaci obchodních vztahů Dlužníka, rozšíření portfolia zboží a provedení opatření 
k zvýšení profitability Dlužníka.  

7.3 Dispoziční oprávnění Dlužníka 

[40] Dlužník je osobou s dispozičními oprávněními po Dni účinnosti RP. Dispoziční oprávnění 
Dlužníka nebudou ode Dne účinnosti RP do Dne splnění RP nijak omezena. 

7.4 Restrukturalizace pohledávek Dotčených nezajištěných věřitelů 



 

 
Prague 1941242.8 

[41] Neurčí-li Reorganizační plán jinak, nezajištění přihlášení věřitelé budou zařazeni do skupin 2 
a 3 (Dotčení nezajištění věřitelé) a jejich pohledávky budou předmětem restrukturalizace blíže 
popsané v části 10.3 Reorganizačního plánu.  

7.5 Opatření na úrovni základního kapitálu Dlužníka 

7.5.1 Snížení základního kapitálu Dlužníka 

[42] Před účinností Reorganizačního plánu vydal Dlužník Současné akcie. 

[43] Dnem účinnosti RP se snižuje základní kapitál Dlužníka z částky 2.334.000 Kč o 2.334.000 Kč 
na částku 0 (slovy nula) Kč, a to poměrným snížením jmenovité hodnoty Současných akcií, tedy 
snížením jmenovité hodnoty každé Současné akcie z 1 Kč na jmenovitou hodnotu 0 (slovy nula) 
Kč. Ustanovení ZOK ve vztahu k minimální výši základního kapitálu se neuplatní.1  

[44] Snížení jmenovité hodnoty akcií nebude provedeno výměnou Současných akcií za nové, 
protože Současné akcie zaniknou ke Dni účinnosti RP. Základní kapitál tak bude po snížení 
odpovídat výši 0 (slovy nula) Kč, přičemž dojde k zániku Současných akcií v držení Jediného 
akcionáře.  

[45] Veškeré povinnosti Dlužníka vůči Jedinému akcionáři a veškerá práva Jediného akcionáře vůči 
Dlužníkovi tak zaniknou ke Dni účinnosti RP. 

7.5.2 Zvýšení základního kapitálu Dlužníka upsáním Nových akcií  

[46] Současně se snížením základního kapitálu v části 7.5.1 zvýší Dlužník základní kapitál a vydá 
v souladu s § 341 odst. 1 písm. e) InsZ Nové akcie. Důvodem pro zrušení Současných akcií 
a zvýšení základního kapitálu upsáním Nových akcií a splacením jejich emisního kurzu 
Kapitalizací je nutnost vybavit Dlužníka novým základním a vlastním kapitálem. 

[47] Zvýšení základního kapitálu bude provedeno upsáním Nových akcií ke Dni účinnosti RP. Výše 
základního kapitálu bude stanovena jakou součet hodnoty zajištění pohledávky zařazené do 
skupiny 1, kterou určí Znalec a částky Peněžitého vkladu. Část přihlášené pohledávky zařazené 
do skupiny 1 nad hodnotu zajištění určenou Znalcem bude představovat emisní ážio. Bude-li 
hodnota zajištění určená Znalcem vyšší, emisní ážio se neuplatní.    

[48] Dnem účinnosti RP se tak zvýší základní kapitál Dlužníka výše uvedeným způsobem a tento 
bude rozvržen na 10 kusů nových kmenových akcií na jméno v listinné podobě. Upisování nad 
částku stanovenou výše uvedeným způsobem se nepřipouští. 

[49] Současní akcionáři nemají přednostní ani jiné právo upsat Nové akcie (§ 484 ZOK se 
nepoužije). Toto právo se vylučuje v důležitém zájmu Dlužníka, kterým je zajištění stabilizace 
jeho finanční a ekonomické situace. 

[50] Nové akcie budou ke Dni účinnosti RP upsány Investorem. K úpisu dojde na základě Smlouvy 
o úpisu akcií, která je součástí Reorganizačního plánu jako PŘÍLOHA č. 2. Pohledávka Dlužníka 
na splacení emisního kursu Nových akcií (včetně částky případného emisního ážia) bude 
vypořádána Kapitalizací, tj. bude v souladu se Smlouvou o úpisu akcí započtena oproti zajištěné 
pohledávce zařazené do skupiny č. 1 v rámci jejího vypořádání podle části 10.1 
Reorganizačního plánu, a ve zbývajícím rozsahu bude uhrazena Peněžitým vkladem na 
Rozvrhový účet do 15 dnů ode Dne účinnosti RP. 

[51] Nové akcie budou Investorovi vydány do 30 dnů od splacení emisního kursu. Dlužník písemně 
vyzve Investora k převzetí Nových akcií. 

                                                      
1 K tomu srov. rozhodnutí Vrchního soudu v Praze ze dne 27.1.2010, č.j. 2 VSPH 75309-B-126 ve věci Auto 
Bohemia, spol. s r.o. (KSPH 37 INS 1460/2009), které bylo potvrzeno rozhodnutím Nejvyššího soudu ze 
dne 29.11.2012, sp. zn. 29 NSČR 18/2010. 



 

 
Prague 1941242.8 

[52] Účinností Reorganizačního plánu se obnovuje funkce valné hromady (§ 353 odst. 2 InsZ). 
Hlasovací práva spojená s Novými akciemi bude ode Dne účinnosti RP vykonávat Investor. 

7.5.3 Zánik Současných akcií 

[53] Všechny Současné akcie Dnem účinnosti RP zanikají.  

[54] Jediný akcionář je do 30 dnů po Dni účinnosti RP povinen předložit Dlužníkovi své akcie za 
účelem jejich zničení (§ 537 ZOK). Dlužník Jediného akcionáře bez zbytečného odkladu po Dni 
účinnosti RP vyzve k předložení těchto akcií, nedojde-li v předepsané lhůtě k jejich předložení, 
Dlužník prohlásí Současné akcie za neplatné.  

[55] Pro vyloučení pochybností Reorganizační plán výslovně stanoví, že ke snížení základního 
kapitálu ve smyslu části 7.5.1 a ke zvýšení základního kapitálu ve smyslu části 7.5.2 dochází 
počátkem Dne účinnosti RP (tj. k 00:00, viz § 601 OZ) a k zániku Současných akcií (existujících 
po snížení jejich jmenovité hodnoty dle části 7.5.1) dojde v Den účinnosti RP ihned po snížení 
základního kapitálu (tj. k 00:01). 

7.5.4 Příplatek mimo základní kapitál 

[56] Investor do 15 dnů ode Dne účinnosti RP na základě Smlouvy o úpisu poskytne Dlužníkovi 
Příplatek mimo základní kapitál, tj. příplatek mimo základní kapitál ve výši 67.000.000 Kč. Z 
prostředků Příplatku mimo základní kapitál Dlužník bez zbytečného odkladu splatí načerpaný 
Provozní úvěr, případně jeho část. 

[57] Pro účely poskytnutí Příplatku mimo základní kapitál se výslovně povoluje započtení 
pohledávky Dlužníka vůči Investorovi na splacení Příplatku mimo základní kapitál proti 
pohledávce Investora vůči Dlužníkovi na splacení pohledávky z Provozního úvěru, případně 
jeho části.  

7.5.5 Změna stanov a základní kapitál Dlužníka 

[58] Na základě opatření uvedených výše se mění stanovy Dlužníka. Jejich úplné znění, účinné ode 
Dne účinnosti RP, obsahuje PŘÍLOHA č. 5. Změna stanov spočívá zejména ve stanovení nové 
výše základního kapitálu Dlužníka, stanovení druhu, podoby, formy a jmenovité hodnoty akcií 
Dlužníka a provedení dalších opatření předvídaných tímto Reorganizačním plánem 
spočívajících v nastavení nových pravidel vnitřní správy Dlužníka. 

7.5.6 Změna údajů zapisovaných do obchodního rejstříku 

[59] Po Dni účinnosti RP dojde k výmazu a zápisu následujících skutečností do obchodního rejstříku: 

Záležitost Výmaz Zápis 

Předmět činnosti 
společnosti 

---- správa majetkových účastí 

Jediný akcionář ZOOT B.V., se sídlem 1101BR 
Amsterdam, Haaksbergweg 71, 
Nizozemské království, registrační 
číslo: 56539932 

Company New a.s., se sídlem 
Rohanské nábřeží 671/15, 
Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v 
oddílu B, vložka 24366 

Akcie 2 334 000 ks kmenové akcie na 
jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě 1,- Kč 

Bude zapsán údaj o Nových 
akciích v souladu s článkem [47] 
výše 



 

 
Prague 1941242.8 

Základní kapitál 2 334 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Bude zapsán údaj o výši 
základního kapitálu v souladu s 
článkem [48] výše 

8. VĚŘITELÉ A JEJICH ROZDĚLENÍ DO SKUPIN 

[60] Reorganizace se budou účastnit přihlášení věřitelé Dlužníka, jakož i věřitelé Dlužníka 
s pohledávkami za majetkovou podstatou a jim na roveň postavení (§ 334 InsZ).  

[61] Pro potřeby určení rozsahu uspokojení zjištěných pohledávek a hlasování věřitelů o přijetí 
Reorganizačního plánu se věřitelé Dlužníka rozdělují do skupin, a to tak, aby v každé skupině 
byli věřitelé se zásadně shodným právním postavením a se zásadně shodnými hospodářskými 
zájmy (§ 337 odst. 1 InsZ). Samostatnou skupinou je každý zajištěný věřitel (§ 337 odst. 2 písm. 
a) InsZ).   

[62] Samostatnou skupinu tvoří dále v souladu s ustanovením § 337 odst. 2 InsZ ve spojení 
s ustanovením § 335 odst. 1 InsZ Jediný akcionář Dlužníka, jehož pohledávka vyplývá z jeho 
účasti ve společnosti. V souladu s ustanovením § 335 odst. 1 InsZ platí, že výše pohledávky 
vyplývající z účasti společníka ve společnosti je rovna nule. 

[63] Samostatnou skupinu 2 tvoří rovněž věřitelé Natland Finance, Natland Pohledávková, resp. 
věřitelé pohledávek Bankovních věřitelů, které dosud nebyly postoupeny na Natland Finance. 
Zařazení do zvláštní skupiny odůvodňuje primárně odlišné hospodářské zájmy a právní 
postavení těchto věřitelů (jejich pohledávkám jsou podřízeny pohledávky vlastníků Dluhopisů), 
které je specifické oproti ostatním skupinám věřitelů.  

[64] Samostatnou skupinu 6 rovněž tvoří zákazníci Dlužníka, kteří jsou spotřebiteli a mají nároky z 
případného odstoupení od uzavření kupních smluv, z odpovědnosti za vady prodaného zboží 
a nároky z tzv. voucherů (tj. poukazů na zboží), jež byly těmito zákazníky v minulosti zakoupeny. 
Tyto nároky nejsou Reorganizačním plánem dotčeny (§ 337 odst. 2 písm. c) InsZ).  

[65] Předkladatel tak rozdělil věřitele Dlužníka do následujících skupin věřitelů: 

(a) Skupina 1 – Investor jako zajištěný věřitel; 

(b) Skupina 2 – Natland Finance, Natland Pohledávková a Bankovní věřitelé; 

(c) Skupina 3 – ostatní nezajištění věřitelé; 

(d) Skupina 4 – vlastníci Dluhopisů; 

(e) Skupina 5 – Jediný akcionář; 

(f) Skupina 6 – zákazníci Dlužníka. 

8.1 Skupina 1 (Investor jako zajištěný věřitel) 

[66] Do této skupiny Dlužník zařadil Investora s pohledávkou z revolvingového úvěru poskytnutého 
na základě rámcové smlouvy na úvěrové bankovní 
produkty reg. č. NDP/01/NCRVG/01/28206592, uzavřené mezi původním věřitelem 
Raiffeisenbank a Dlužníkem dne 30.7.2014 ve znění pozdějších dodatků. Jedná se o jediného 
zajištěného věřitele Dlužníka a současně osobu, která je připravena Dlužníkovi poskytnout 
Provozní úvěr (§ 41 odst. 2 InsZ).  

[67] Pohledávka Investora ke Dni předložení RP činila celkově 108.081.266 Kč. Tato částka bude 
dále navýšena o úroky a úroky z prodlení přirostlé za dobu do vydání rozhodnutí o úpadku 
Dlužníka, které Investor pravděpodobně vyčíslí v doplnění přihlášky svých pohledávek. 



 

 
Prague 1941242.8 

[68] Pohledávka zařazená do skupiny 1 je zajištěna Stávajícím zajištěním, které je podrobně 
popsáno v PŘÍLOHA č. 4 Plánu. Dlužník pro přehlednost uvádí základní přehled zajištění 
pohledávky zařazené do skupiny 1 majetkem Dlužníka níže: 

(a) zástavní právo k pohledávkám z obchodního styku na základě smlouvy o zřízení 
zástavního práva k pohledávkám č. NDP/04/NCKTK/01/28206592 uzavřené mezi 
původním věřitelem Raiffeisenbank a Dlužníkem dne 30.7.2014, ve znění pozdějších 
dodatků; 

(b) zástavní právo k pohledávce z vkladu na účtu č. 4919456001/5500 na základě smlouvy 
o zřízení zástavního práva k pohledávkám z vkladů č. NDP/06/NCKTK/01/28206592 
uzavřené mezi původním věřitelem Raiffeisenbank a Dlužníkem dne 30.7.2014, ve 
znění pozdějších dodatků; 

(c) zástavní právo k pohledávce z vkladu na účtu č. 707707799/5500 na základě smlouvy 
o zřízení zástavního práva k pohledávkám z vkladů č. ZB/01/NCRAM/01/28206592 
uzavřené mezi původním věřitelem Raiffeisenbank a Dlužníkem dne 13.3.2015, ve 
znění pozdějších dodatků; 

(d) zástavní právo k Zásobám ZOOT na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k 
hromadné věci uzavřené ve formě notářského zápisu č. NZ 38/2018, N 28/2018 mezi 
původními věřiteli Raiffeisenbank, Citibank Europe plc a Dlužníkem dne 23.1.2018; 

(e)  zástavní právo k pohledávce z pojistného plnění z pojistné smlouvy č. 7720938489 
uzavřené mezi Dlužníkem a Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group dne 
7.10.2015 na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám č. 
NDP/0053/NCRAM/01/28206592 uzavřené mezi původními věřiteli Raiffeisenbank, 
Citibank Europe plc a Dlužníkem dne 23.1.2018; 

(f) zástavní právo k Ochranné známce ZOOT na základě smlouvy o zřízení zástavního 
práva k ochranným známkám č. NDP/0064/NCRAM/01/28206592 uzavřené mezi 
původními věřiteli Raiffeisenbank, Citibank Europe plc a Dlužníkem dne 13.7.2018. 

[69] Pohledávka Investora bude uspokojena formou Kapitalizace (viz část 10.1 Reorganizačního 
plánu). 

[70] Pohledávka Investora zařazená do skupiny 1 se úročí v rozsahu zajištění ode dne následujícího 
po dni povolení Reorganizace úrokovou sazbou dohodnutou před tím, než se Dlužník dostal do 
prodlení; to neplatí, jde-li o úrok z prodlení (§ 171 odst. 1 InsZ). Úroky narůstají k pohledávce 
zajištěného věřitele ode dne následujícího po rozhodnutí o povolení Reorganizace a splatné 
jsou měsíčně, jakmile Znalec ocení hodnotu zajištění ve Znaleckém posudku (§ 171 odst. 4 
InsZ). 

[71] Bude-li hodnota majetku tvořícího zajištění těchto pohledávek stanovená podle Znaleckého 
posudku vypracovaného v rámci Insolvenčního řízení nižší než výše pohledávek zařazených 
do skupiny 1, považuje se tento rozdíl za pohledávku nezajištěnou (§ 167 odst. 3 InsZ). 
Vzhledem k tomu, že však takovou nezajištěnou pohledávku bude držet nadále Investor a tento 
ve Smlouvě o úpisu akcií souhlasí s tím, aby byla upsána celá pohledávka zařazená do této 
skupiny, nebude taková případná nezajištěná pohledávka zařazena do jiné skupiny věřitelů.  

8.2 Skupina 2 (Natland Finance, Natland Pohledávková a Bankovní věřitelé)  

[72] Do této skupiny budou zařazeny pohledávky věřitele Natland Finance a Natland Pohledávková 
jako postupitelů níže uvedených pohledávek: 

(a) pohledávky ze smlouvy o investičním úvěru reg. č. SU/0001/NCTÚV/01/28206592 
uzavřené mezi původním věřitelem Raiffeisenbank a Dlužníkem dne 11.4.2018, ve 
znění pozdějších dodatků; 

(b) pohledávky ze smlouvy o kontokorentním úvěru uzavřené na základě smlouvy o 



 

 
Prague 1941242.8 

úvěrových a dalších produktech ze dne 14.12.2016, ve znění pozdějších dodatků, 
uzavřené mezi Dlužníkem a původním věřitelem Citibank Europe plc; 

(c) pohledávky ze smlouvy o úvěru ze dne 10.12.2018 uzavřené mezi Dlužníkem a 
původním věřitelem Citibank Europe plc; 

(d) pohledávky na náhradu toho, co věřitel plnil příjemcům bankovních záruk či akreditivů 
vystavených na příkaz Dlužníka na základě rámcové smlouvy na úvěrové bankovní 
produkty reg. č. NDP/01/NCRVG/01/28206592 uzavřené mezi původním věřitelem 
Raiffeisenbank a Dlužníkem dne 30.7.2014 ve znění pozdějších dodatků; 

(e) pohledávky ze smluvní pokuty uplatněné dopisem právního zástupce Natland Finance 
ze dne 21.12.2018; 

(f) pohledávky na náhradu toho, co věřitel plnil příjemcům bankovních záruk či akreditivů 
vystavených na příkaz Dlužníka na základě smlouvy o úvěrových a dalších produktech 
ze dne 14.12.2016, uzavřené mezi Dlužníkem a původním věřitelem Citibank Europe 
plc, ve znění pozdějších dodatků. 

a dále všechny ostatní pohledávky Bankovních věřitelů z vystavených bankovních záruk 
a akreditivů, které dosud nebyly předmětem postoupení na Natland Finance nebo Natland 
Pohledávková.  

[73] Výše pohledávek zařazených do skupiny 2 činí ke Dni podání RP částku 119.033.273 Kč, z toho 
29.765.973 Kč jsou pohledávky podmíněné a 89.267.300 Kč pohledávky nepodmíněné. 

[74] Věřitelé jsou zařazeni se svými nezajištěnými pohledávkami do samostatné skupiny, jelikož mají 
odlišné právní postavení oproti ostatním nezajištěným věřitelům. Věřitelé Natland Finance 
a Natland Pohledávková jsou jako postupníci pohledávek Raiffeisenbank a Citibank Europe plc 
nadřízenými věřiteli pohledávkám vlastníků Dluhopisů. Pohledávky z Dluhopisů totiž byly 
v rámci jejich emisních podmínek podřízeny pohledávkám Bankovních věřitelů, kteří postoupili 
své pohledávky na postupníky Natland Finance a Natland Pohledávková. Obdobné postavení 
pak mají pohledávky Bankovních věřitelů z vystavených bankovních záruk a akreditivů, které 
dosud nebyly předmětem postoupení na Natland Finance a/nebo Natland Pohledávková, avšak 
budou v případě splnění odkládací podmínky jejich vzniku na tyto věřitele postoupeny.  

[75] Věřitel Natland Finance a Natland Pohledáková souhlasili v rámci podpory Reorganizace s tím, 
že pohledávky z Dluhopisů mohou být uspokojeny formou úpisu Nových dluhopisů, které budou 
zakládat právo na plnění jejich vlastníků po Splnění RP. Učinili tak přesto, že v rámci 
Reorganizace nebudou plně uspokojeny přihlášené pohledávky Natland Finance a Natland 
Pohledávková a nebudou tak splněny předpoklady pro uspokojení pohledávek věřitelů 
z Dluhopisů. Tento souhlas věřitelé udělili pouze pro účely Reorganizace provedené na základě 
Reorganizačního plánu. Jejich souhlasy jsou součástí Reorganizačního plánu jako PŘÍLOHA č. 
3.     

[76] Reorganizační plán předpokládá částečné uspokojení přihlášených pohledávek věřitelů této 
skupiny, a to z prostředků Peněžitého vkladu. 

8.3 Skupina 3 (ostatní nezajištění věřitelé)  

[77] Do této skupiny budou zařazeni všichni přihlášení věřitelé s pohledávkami nezajištěnými 
majetkem Dlužníka, kteří nejsou Reorganizačním plánem zařazeni do jiné skupiny věřitelů.  

[78] Seznam věřitelů skupiny 3, kteří jsou Dlužníku známí, včetně výše pohledávek a právního 
důvodu vzniku pohledávek, obsahuje seznam závazků Dlužníka (PŘÍLOHA č. 6 
Reorganizačního plánu).  

[79] Neurčí-li Reorganizační plán jinak, budou do této skupiny zařazeni také další věřitelé Dlužníka, 
kteří přihlásí své pohledávky do Insolvenčního řízení jako nezajištěné majetkem Dlužníka 
a jejichž účast v Insolvenčním řízení v příslušné době neskončí (včetně přihlášených 



 

 
Prague 1941242.8 

pohledávek, které budou popřeny a bude ohledně nich veden incidenční spor, pohledávek 
přihlášených jako podmíněné).  

[80] Věřitelé této skupiny mají shodné hospodářské zájmy a právní postavení, neboť všichni budou 
přihlášenými věřiteli s pohledávkami nezajištěnými majetkem Dlužníka. Odlišné hospodářské 
zájmy oproti skupině 2 vyplývají ze skutečnosti, že nejsou součástí skupiny Natland, která 
aktivně podporuje provedení Reorganizace jejím financováním. Oproti skupině 2 se odlišuje 
jejich právní postavení tím, že nejde o nadřízené pohledávky pohledávkám z Dluhopisů a oproti 
skupině 6 se liší v právní povaze jejich pohledávek, kterými nejsou práva z vadného plnění, 
resp. ze specifických voucherů vystavených Dlužníkem.  

[81] Reorganizační plán předpokládá částečné uspokojení přihlášených pohledávek věřitelů této 
skupiny, a to z prostředků Peněžitého vkladu.   

8.4 Skupina 4 (vlastníci Dluhopisů)  

[82] Do této skupiny budou zařazeni věřitelé pohledávek z Dluhopisů. Celková výše pohledávek 
vlastníků Dluhopisů ke Dni předložení RP činí 238.720.833 Kč, přičemž tyto pohledávky jsou v 
souladu s příslušnými emisními podmínkami podřízené ve smyslu § 172 InsZ a § 34 zákona č. 
190/2004 Sb., o dluhopisech, a to pohledávkám Investora, Natland Finance, Natland 
Pohledávkoá, resp. Bankovních věřitelů zařazeným – všichni zařazeni do skupin 1 a 2.  

[83] Pohledávky zařazené do skupiny 4 nedisponují s ohledem na jejich podřízenost hlasovacími 
právy (§ 51 odst. 4 InsZ).  

[84] Zařazení do samostatné skupiny je odůvodněno odlišným právním postavením oproti ostatním 
skupinám věřitelům. Jde o vlastníky Dluhopisů, tj. jejich pohledávky vyplývají ze specifického 
právního důvodu a jsou zároveň podřízené.  

8.5 Skupina 5 (Jediný akcionář) 

[85] Do této skupiny je zařazen Jediný akcionář, který podle § 337 odst. 2 písm. b) InsZ tvoří 
samostatnou skupinu. Za pohledávku vůči Dlužníkovi se považuje právo vyplývající z účasti 
v Dlužníkovi, tedy ke Dni předložení RP pouze práva spojená se Současnými akciemi.  

8.6 Skupina 6 (zákazníci Dlužníka) 

[86] Podle § 337 odst. 2 písm. c) InsZ tvoří samostatnou skupinu věřitelé, jejichž pohledávky nejsou 
Reorganizačním plánem dotčeny. 

[87] Předkladatel zařadil do této skupiny podmíněné pohledávky zákazníků Dlužníka – spotřebitelů, 
které spočívají v právu na vrácení zboží (odstoupení od kupní smlouvy) podle obchodních 
podmínek Dlužníka či v právu uplatnit jedno z možných práv z odpovědnosti za vady v 
souvislosti s prodaným zbožím. Do této skupiny se zařazují podmíněné i nepodmíněné 
pohledávky zákazníků ze záruky za jakost (§ 2113 a násl. ObčZ), jakož i z odpovědnosti za 
jakost při převzetí zboží (§ 2161 a násl. ObčZ). Do této skupiny jsou tak zařazeny zejména 
pohledávky odpovídající právu na dodání nové věci bez vad, výměnu součásti věci, opravy vad, 
práva na přiměřenou slevu či práva na vrácení plnění v případě odstoupení od sm louvy. Tyto 
pohledávky jsou Reorganizačním plánem nedotčeny, a to nezávisle na tom, zda dojde k 
přihlášení těchto pohledávek do Insolvenčního řízení či nikoliv.  

[88] Zařazení pohledávek těchto zákazníků na vrácení zboží (odstoupení od kupní smlouvy) podle 
obchodních podmínek Dlužníka a z vadného plnění do skupiny pohledávek nedotčených 
Reorganizačním plánem je odůvodněno zejména následujícími hospodářskými zájmy 
a odlišným právním postavením: 

(a) Pro zdárné uskutečnění Reorganizace je klíčové pokračování provozu Dlužníkova 
podniku, které spočívá v online prodeji zboží zákazníkům – spotřebitelům. Pro 
pokračování provozu Dlužníka je tak důležitá důvěra zákazníků v schopnost Dlužníka 
nadále zboží prodávat, ale také vyřizovat reklamace.    



 

 
Prague 1941242.8 

(b) Pokud by k tomuto opatření na úrovni Reorganizačního plánu nedošlo, hrozí odchod 
zákazníků s ohledem na ztrátu důvěry v Dlužníka. Dlužník díky tomuto opatření 
předpokládá, že si své zákazníky udrží. 

(c) Zákazníci mají navíc specifické právní a hospodářské postavení, neboť se jedná 
o obchodní styk mezi Dlužníkem – podnikatelem a zákazníkem – spotřebitelem, když 
porušení předpisů o ochraně spotřebitele může vést až k udělení sankcí ze strany 
České obchodní inspekce. Z praktického hlediska rovněž nelze očekávat přihlášení 
pohledávek těchto věřitelů do Insolvenčního řízení a jejich pohledávky by tedy v rámci 
Reorganizačního plánu zanikly (§ 356 odst. 1 InsZ).  

[89] Předkladatel dále zařadil do samostatné skupiny pohledávky zákazníků Dlužníka – spotřebitelů 
z prodaných poukazů na pořízení zboží v e-shopu Dlužníka. Dlužník umožňuje svým 
zákazníkům nákup dárkových poukazů v papírové či elektronické formě, které lze následně 
použít k zakoupení zboží při zadání unikátního kódu v prostředí internetového obchodu. 
Vzhledem k tomu, že zákazníci si papírové či elektronické poukazy již zakoupili, mají za 
Dlužníkem pohledávku na plnění v hodnotě zakoupeného poukazu. Z obdobných důvodů jako 
těch uvedených v článku [88] je nezbytné, aby tyto pohledávky byly Reorganizačním plánem 
nedotčeny. I tito zákazníci mají odlišné hospodářské zájmy a právní postavení.   

[90] Do této skupiny se tak zařazují výše uvedené pohledávky zákazníků, a to nezávisle na tom, zda 
dojde k přihlášení těchto pohledávek do Insolvenčního řízení či nikoliv.  

9. PŘEDPOKLADY PRO SCHVÁLENÍ REORGANIZAČNÍHO PLÁNU  

[91] Jestliže se pro přijetí Reorganizačního plánu vyslovila většina hlasujících věřitelů skupin věřitelů 
1, 2, 3, a 5, jejíž pohledávky představují nejméně polovinu celkové jmenovité hodnoty 
pohledávek hlasujících věřitelů této skupiny, platí, že tato skupina věřitelů Reorganizační plán 
přijala (§ 347 odst. 1 InsZ).  

[92] Věřitelé skupiny 5 přijmou Reorganizační plán, jestliže se pro jeho přijetí vyslovila většina 
akcionářů, jejichž podíl současně představuje alespoň dvě třetiny současného základního 
kapitálu Dlužníka (§ 347 odst. 2 InsZ), tj. v případě, že se pro přijetí vysloví Jediný akcionář. 
Podle § 347 odst. 4 InsZ se skupina věřitelů 6 považuje za skupinu, která Reorganizační plán 
přijala. Věřitelé skupiny 4 o přijetí Reorganizačního plánu nehlasují (§ 51 odst. 4 InsZ). 

[93] Insolvenční soud schválí Reorganizační plán, jestliže:  

(a) je v souladu s insolvenčním zákonem a jinými právními předpisy;  

(b) lze-li se zřetelem ke všem okolnostem důvodně předpokládat, že jím není sledován 
nepoctivý záměr;  

(c) jej každá hlasující skupina věřitelů přijala nebo se podle § 347 odst. 4 považuje za 
skupinu, která jej přijala;  

(d) každý věřitel podle něj získá plnění, jehož celková současná hodnota je ke dni účinnosti 
Reorganizačního plánu stejná nebo vyšší než hodnota plnění, které by zřejmě obdržel, 
kdyby Dlužníkův úpadek byl řešen konkursem, ledaže přijímající věřitel souhlasí s 
nižším plněním;  

(e) pohledávky za majetkovou podstatou a pohledávky jim na roveň postavené byly 
uhrazeny nebo mají být podle Reorganizačního plánu uhrazeny ihned poté, co se 
Reorganizační plán stane účinným, ledaže bylo mezi Dlužníkem a příslušným věřitelem 
dohodnuto jinak. 

[94] Insolvenční soud může schválit Reorganizační plán, i když není splněna podmínka uvedená 
v článku [93] písm. (c) výše, jestliže Reorganizační plán přijala alespoň jedna skupina věřitelů, 
s výjimkou skupiny Jediného akcionáře. Učiní tak za předpokladu, že Reorganizační plán 



 

 
Prague 1941242.8 

zajišťuje rovné zacházení s každou zjištěnou pohledávkou v rámci každé skupiny věřitelů, která 
jej nepřijala, je-li ve vztahu ke každé takovéto skupině Reorganizační plán spravedlivý a lze-li 
se zřetelem ke všem okolnostem důvodně předpokládat, že schválení a uskutečnění 
Reorganizačního plánu nepovede k dalšímu úpadku Dlužníka nebo k jeho likvidaci. 
Reorganizační plán se považuje ve vztahu ke každé skupině, která ho nepřijala za spravedlivý 
za podmínek uvedených v § 349 InsZ. 

10. POHLEDÁVKY VĚŘITELŮ PO DNI ÚČINNOSTI REORGANIZAČNÍHO PLÁNU  

10.1 Shrnutí účinků Reorganizačního plánu na práva věřitelů a způsob vypořádání jejich práv 

[95] Reorganizační plán podle § 341 odst. 3 InsZ zasahuje do práv všech skupin věřitelů s výjimkou 
věřitelů skupiny 6.  

[96] Za věřitele Dlužníka se považují po Dni účinnosti RP osoby uvedené v Reorganizačním plánu 
za podmínek v něm stanovených, včetně rozsahu jejich práv (§ 356 odst. 1 InsZ). Rozsah práv 
věřitelů Dlužníka po Dni účinnosti RP je uveden níže.  

10.2 Skupina 1 (Investor jako zajištěný věřitel)  

[97] Ke Dni účinnosti RP bude zajištěná pohledávka Investora zařazená do skupiny 1 vypořádána 
prostřednictvím Kapitalizace v rámci provedení opatření spočívajícím ve zvýšení základního 
kapitálu Dlužníka popsaném v části 7.5.2 výše.  

[98] Nové akcie budou ke Dni účinnosti RP upsány Investorem. K úpisu dojde na základě Smlouvy 
o úpisu akcií, která je součástí Reorganizačního plánu jako PŘÍLOHA č. 2.  

[99] Pohledávka věřitele Natland zařazená do skupiny č. 1 tak ke Dni účinnosti RP zanikne 
Kapitalizací, tj. bude v plném rozsahu započtena oproti odpovídající části pohledávky Dlužníka 
na splacení emisního kursu Nových akcií. Započtení pohledávky zařazené do skupiny 1 vůči 
pohledávce Dlužníka z emisního kurzu Nových akcií se výslovně povoluje.  

[100] Dnem účinnosti RP tak pohledávka zařazená do skupiny 1 v plném rozsahu zaniká, ztrácí tak 
i pořadí, čímž dochází k zániku veškerého Stávajícího zajištění k majetku Dlužníka, který je 
součástí tohoto Reorganizačního plánu jako PŘÍLOHA č. 4. Veškeré Stávající zajištění bude po 
Dni účinnosti RP vymazáno z příslušných rejstříků.  

[101] Předkladatel předpokládá zjištění pohledávky skupiny 1 v celém rozsahu, když tuto pohledávku 
v celém rozsahu uznává, neboť jde o pohledávku z úvěru čerpaného Dlužníkem. Přesná výše 
hodnoty zajištění majetku pohledávky zařazené do skupiny 1 bude stanovena až na základě 
Znaleckého posudku. Případný rozdíl mezi výší pohledávky zařazené do skupiny 1 a hodnotou 
jejího zajištění se považuje za pohledávku nezajištěnou (§ 167 odst. 3 InsZ), bude započten na 
emisní ážio upsaných Nových akcií a nebude na něj plněno. 

10.3 Skupina 2 (Natland Finance, Natland Pohledávková a Bankovní věřitel) a skupina 3 
(ostatní nezajištění věřitelé)  

[102] Po Dni účinnosti RP bude splacený Peněžitý vklad složen či převeden na zvláštní účet Dlužníka, 
který bude tvořit Rozvrhovou podstatu.  

[103] Přihlášené pohledávky věřitelů zařazených do skupin 2 a 3 ("Dotčení nezajištění věřitelé") se 
ke Dni účinnosti RP snižuje a každému z Dotčených věřitelů zůstává základní pohledávka 
vypočtená dle níže uvedeného vzorce: 

Základní pohledávka = (RozP / CVPP) * VPP 

kde  

"RozP" je výše Rozvrhové podstaty;  



 

 
Prague 1941242.8 

"CVPP" je celková výše přihlášených pohledávek Dotčených nezajištěných věřitelů; a 

"VPP" je výše přihlášené pohledávky Dotčeného nezajištěného věřitele.  

[104] Každému Dotčenému nezajištěnému věřiteli k Základní pohledávce NV navíc zůstává 
podmíněná pohledávka, jejíž výše bude záviset na tom, v jakém rozsahu dojde ke zjištění 
přihlášených pohledávek, resp. ke splnění podmínek, se kterou byly pohledávky Dotčených 
věřitelů přihlášeny ("Podmíněné nároky NV"). Maximální výše Podmíněných nároků NV 
("Maximální podmíněný nárok NV") bude určena podle následujících vzorců: 

(a) Maximální podmíněný nárok Dotčeného nezajištěného věřitele, jehož přihlášená 
pohledávka byla zjištěna a je nepodmíněná, se určí následovně: 

Maximální podmíněný nárok = (RozP / CVZP) * VPP – Základní pohledávka NV 

(b) Maximální podmíněný nárok Dotčeného nezajištěného věřitele, jehož přihlášená 
pohledávka ke Dni účinnosti RP nebyla zjištěna nebo nedošlo ke splnění podmínky, se 
kterou byla do Insolvenčního řízení přihlášena, se určí následovně: 

Maximální podmíněný nárok = [RozP / (CVZP + VPP)] * VPP – Základní pohledávka 
NV 

kde v obou případech 

"RozP" je výše Rozvrhové podstaty;  

"CVZP" je celková výše pohledávek přihlášených Dotčenými nezajištěnými věřiteli jako 
nepodmíněné, které byly zjištěny; a  

"VPP" je výše přihlášené pohledávky Dotčeného nezajištěného věřitele. 

[105] Přihlášené pohledávky věřitelů skupiny 3 ke Dni účinnosti RP v rozsahu převyšujícím součet 
Základní pohledávky a Maximálního podmíněného nároku zanikají.  

[106] Pro účely rozvrhu se Základní pohledávky NV a Podmíněné nároky NV ("Restrukturalizované 
pohledávky") dělí na: 

(a) "Rozvrhové pohledávky", kterým se rozumí Restrukturalizované pohledávky věřitelů, 
jejichž přihlášené pohledávky byly zjištěny a u nichž v případě podmíněně přihlášených 
pohledávek došlo rovněž ke splnění podmínky, na kterou jsou vázány. 

(b) "Nerozvrhové pohledávky", kterými se rozumí Restrukturalizované pohledávky, které 
nejsou Rozvrhovými pohledávkami. 

[107] Restrukturalizované pohledávky, které budou ke Dni účinnosti RP Rozvrhovými pohledávkami, 
budou splatné do 30 dnů ode Dne účinnosti RP. Částky, které by mohly připadnout na 
Nerozvrhové pohledávky, budou ponechány na Rozvrhovém účtu jako rezervy ("Rozvrhové 
rezervy").  

[108] Rozvrhové rezervy budou uvolněny k uspokojení Restrukturalizovaných pohledávek mimo 
rozvrh nebo v rámci dodatečných rozvrhů. Rozvrhová rezerva připadající na 
Restrukturalizovanou pohledávku, která se stane Rozvrhovou pohledávkou, bude uvolněna k 
uspokojení Základní pohledávky NV mimo rozvrh. Rozvrhové rezervy takto nedistribuované 
budou distribuovány v rámci dodatečných rozvrhů poměrně mezi věřitele Podmíněných nároků 
NV, které budou Rozvrhovými pohledávkami. 

[109] Nerozvrhová pohledávka zanikne v případě, že jí odpovídající přihlášená pohledávka bude 
účinně popřena, popřípadě účast věřitele takové přihlášené pohledávky v Insolvenčním řízení 
skončí. Nerozvrhové pohledávky zaniknou rovněž tehdy, jestliže nedojde ke splnění podmínek, 
se kterými si jejich věřitelé přihlásí své pohledávky do Insolvenčního řízení nejpozději ke Dni 
splnění RP. Dojde-li v Insolvenčním řízení k částečnému popření nebo splnění podmínky 



 

 
Prague 1941242.8 

týkající se přihlášené pohledávky, zanikne Nerozvrhová pohledávka odpovídající takové 
přihlášené pohledávce v poměrném rozsahu vzhledem k celkové přihlášené výši pohledávek 
příslušného věřitele.  

[110] Rozvrhové rezervy připadající na zaniklé Nerozvrhové pohledávky uvedené v předchozím 
článku [109] budou rozděleny mezi ostatní věřitele Rozvrhových pohledávek poměrně v rámci 
rozvrhu, a to k uspokojení jejich Podmíněných nároků NV. V rozsahu uvolněných Rozvrhových 
rezerv zanikají Podmíněné nároky NV v rozsahu, ve kterém nemohou být v důsledku uvolnění 
Rozvrhových rezerv uspokojeny. 

[111] Za účelem provedení rozvrhu bude vypravován rozvrhový seznam, do kterého budou zařazeny 
Rozvrhové pohledávky. Rozvrhy se budou dělit na hlavní rozvrh a na dodatečné rozvrhy. 
Hlavním rozvrhem bude první rozvrh organizovaný po Dni účinnosti RP, přičemž Dlužník 
provede hlavní rozvrh tak, aby došlo k distribuci prostředků tvořících Rozvrhovou podstatu mezi 
věřitele Rozvrhových pohledávek nejpozději do 30 dnů ode Dne účinnosti RP. Všechny ostatní 
rozvrhy jsou dodatečné rozvrhy. 

[112] Restrukturalizované pohledávky, u nichž nebude splněna podmínka, se kterou byly přihlášeny 
do Insolvenčního řízení nejpozději ke Dni splnění RP, následující den zanikají.  

10.4 Skupina 4 (vlastníci Dluhopisů)  

[113] Dnem účinnosti RP dochází ke zrušení všech Dluhopisů. V souladu s § 358 odst. 2 InsZ provede 
Centrální depozitář cenných papírů, a.s. příslušné změny v evidenci Dluhopisů jako 
zaknihovaných cenných papírů na základě tohoto Reorganizačního plánu, a to na základě 
žádosti Dlužníka podané bezprostředně po Dni účinnosti RP. Práva z Dluhopisů nebude možné 
po Dni účinnosti RP uplatnit bez ohledu na to, kdy, zda a jakým způsobem dojde v evidenci 
zaknihovaných k příslušným zápisům zrušení Dluhopisů.   

[114] Vlastníkům Dluhopisů, kteří svá práva uplatní v Insolvenčním řízení přihláškou pohledávky 
(případně prostřednictvím hromadné přihlášky podané společným zástupcem vlastníků 
Dluhopisů), vzniká ke Dni účinnosti RP následující pohledávka ("Restrukturalizovaná 
pohledávka z dluhopisů"): 

Restrukturalizovaná pohledávka z dluhopisů = RozP / CVPP * VPzD 

kde  

"RozP" je výše Rozvrhové podstaty;  

"CVPP" je celková výše přihlášených pohledávek Dotčených nezajištěných věřitelů; a 

"VPzD" je výše pohledávky vlastníka Dluhopisu nebo Dluhopisů přihlášená do Insolvenčního 
řízení.   

[115] Díky tomuto opatření tak vlastníci Dluhopisů nebudou mít nikdy vyšší uspokojení než Dotčení 
nezajištění věřitelé a toto opatření reflektuje horší pořadí jejich pohledávek s ohledem na jejich 
podřízenost vůči pohledávkám zařazeným do skupiny 1 a 2.  

[116] Splatnost Restrukturalizované pohledávky z dluhopisů nastane 30.9.2022. Restrukturalizovaná 
pohledávka z dluhopisů může být uplatněna vůči Dlužníkovi pouze v rámci úpisu Nových 
dluhopisů. Toto opatření souvisí s tím, že právním důvodem vzniku Restrukturalizované 
pohledávky z dluhopisů bylo vlastnictví Dluhopisu a s tím spojené přihlášení pohledávky 
z Dluhopisu do Insolvenčního řízení. Věřitelé Restrukturalizovaných pohledávek z dluhopisů 
tímto opatřením nebudou nijak dotčeni, když i jejich práva přede Dnem účinnosti RP byla 
vtělena do Dluhopisů a úpisem Nových dluhopisů budou dál vtělena do Nových dluhopisů.  

[117] Dlužník ke Dni účinnosti RP emituje Nové dluhopisy, které budou vydány podle českého práva 
jako nezajištěné listinné dluhopisy ve formě na řad s pevným ročním úrokovým výnosem ve výši 
1,25 %, datum emise bude stanoveno jako Den účinnosti RP. Splatnost Nových dluhopisů 



 

 
Prague 1941242.8 

nastane v plném rozsahu jmenovité hodnoty dne 30.9.2022. Celková jmenovitá hodnota emise 
Nových dluhopisů bude odpovídat celkovému součtu Restrukturalizovaných pohledávek z 
dluhopisů.  

[118] Restrukturalizované pohledávky z dluhopisů budou vypořádány započtením proti pohledávce 
Dlužníka na splacení emisního kurzu Nových dluhopisů. Započtení emisního kurzu Nových 
dluhopisů vůči Restrukturalizované pohledávce z dluhopisů se výslovně připouští. Úpis Nových 
dluhopisů bude možné provést do dne splatnosti Restrukturalizované pohledávky z dluhopisů, 
a to na žádost věřitele Restrukturalizované pohledávky z dluhopisů a v sídle Dlužníka. Dojde-li 
k takovému úpisu, Dlužník v sídle Dlužníka vydá příslušnému upisovateli Nový dluhopis znějící 
na řad upisovatele. Pokud k upsání Nových dluhopisů v této lhůtě nedojde, Restrukturalizovaná 
pohledávka z dluhopisů zaniká a Nové dluhopisy připravené k úpisu nebudou vydány.  

[119] Pohledávky vlastníků Dluhopisů, kteří své pohledávky nepřihlásí do Insolvenčního řízení ke Dni 
účinnosti RP zaniknou a tito věřitelé nemají nárok na úpis Nových dluhopisů.  

[120] Emisní podmínky Nových dluhopisů budou součástí aktualizace Reorganizačního plánu. Nové 
dluhopisy budou vydány jako nepodřízené jiným pohledávkám. Podle § 358 odst. 1 InsZ není 
vydání Nových dluhopisů na základě Reorganizačního plánu veřejnou nabídkou cenných 
papírů. Prospekt se proto nebude vyhotovovat (srov. § 358 odst. 2 InsZ ve spojení se zákonem 
č. 148/2016 Sb. a důvodovou zprávu k němu, obdobně Richter, T. Insolvenční právo. 2., 
doplněné a upravené vydání. Wolters Kluwer. 2017, str. 498). 

10.5 Skupina 5 (Jediný akcionář) 

[121] Účast v Dlužníkovi představující ve smyslu § 335 odst. 1 InsZ pohledávku Jediného akcionáře 
ke Dni účinnosti RP zaniká v rámci snížení základního kapitálu Dlužníka a zrušení Současných 
akcií, jak bylo toto popsáno v části 7.4 Reorganizačního plánu.  

[122] Současní akcionáři proto na základě Reorganizačního plánu neobdrží z titulu Současných akcií 
žádné plnění. 

10.6 Skupina 6 (zákazníci Dlužníka) 

[123] Reorganizační plán nemění výši, splatnost ani další vlastnosti pohledávek této skupiny. Tyto 
pohledávky jsou nedotčené Reorganizačním plánem ve smyslu ustanovení § 337 odst. 3 InsZ.  

11. REORGANIZAČNÍM PLÁNEM NEDOTČENÉ POHLEDÁVKY  

[124] Mezi pohledávky nedotčené Reorganizačním plánem patří mimo jiné pohledávky za majetkovou 
podstatou a jim na roveň postavené (§ 168 a 169 InsZ), včetně pohledávky či pohledávek 
z Provozního úvěru.  

[125] Reorganizačním plánem jsou nedotčené např. hotové výdaje a odměna Insolvenčního správce, 
náklady spojené s udržováním a správou majetkové podstaty Dlužníka, pohledávky věřitelů ze 
smluv uzavřených Dlužníkem po povolení Reorganizace, náhrada hotových výdajů a odměna 
Znalce, pohledávky věřitelů ze smluv o vzájemném plnění, jejichž splnění Dlužník neodmítne, 
pracovněprávní pohledávky zaměstnanců Dlužníka, daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění. Pohledávka vzniklá v souvislosti s Opravou daně je nicméně pohledávka, která má být 
uplatněna přihláškou pohledávky a nebude-li tato pohledávka přihlášena, anebo nebude 
přihlášena včas, pak ke Dni účinnosti RP zanikne.  

[126] Reorganizačním plánem nedotčené jsou též nároky Dlužníkových ekonomických a právních 
poradců vyplývajících ze smluv o poskytnutí poradenských služeb vzniklých přede zahájením 
Insolvenčního řízení. Tyto pohledávky Dlužník uhradí přede Dnem účinnosti RP nebo 
bezprostředně poté, eventuálně v souladu s příslušnými smlouvami.   

[127] Reorganizačním plánem nejsou dotčeny ani pohledávky věřitelů skupiny 6, tj. pohledávky 
zákazníků Dlužníka odpovídající právům na vrácení zboží (odstoupení od kupní smlouvy) podle 



 

 
Prague 1941242.8 

obchodních podmínek Dlužníka, z vadného plnění a práva z prodaných voucherů.  

12. USPOKOJENÍ POHLEDÁVEK, OHLEDNĚ KTERÝCH DOSUD NEBYL SKONČEN 
INCIDENČNÍ SPOR A POHLEDÁVEK VÁZANÝCH NA ODKLÁDACÍ PODMÍNKU  

[128] Věřitelé přihlášených pohledávek, ohledně kterých dosud nebyl skončen incidenční spor 
a pohledávek vázaných na odkládací podmínku, budou zařazeni do příslušných skupin věřitelů. 
Pohledávky věřitelů, jež budou pravomocným rozhodnutím soudu v incidenčním sporu zjištěny, 
či pohledávky, u nichž byla splněna odkládací podmínka, se uspokojují způsobem určeným 
tímto Reorganizačním plánem pro skupinu věřitelů, do níž je věřitel zjištěné pohledávky 
zařazen. Nestanoví-li Reorganizační plán jinak, žádnému z věřitelů přihlášených pohledávek, 
které budou popřeny Insolvenčním správcem nebo Dlužníkem, nebo u nichž nedojde ke splnění 
odkládací podmínky, nebude plněno do doby, než tyto překážky plnění odpadnou. 

[129] Podle § 340 odst. 2 InsZ má Reorganizační plán uvést rovněž výši částky určené k uspokojení 
pohledávek, ohledně kterých dosud nebyl skončen incidenční spor a pohledávek vázaných na 
odkládací podmínku, pro každou skupinu věřitelů, do které byly zařazeny, a taktéž uvést jaká je 
celková výše částky určené k uspokojení těchto pohledávek podle Reorganizačního plánu. 
S ohledem na to, že je Reorganizační plán předkládán v rámci vyhlášeného moratoria, kdy 
dojde k podání insolvenčního návrhu po zpracování Reorganizačního plánu, a také s ohledem 
na způsob vypořádání pohledávek skupiny 1, 2 a 3, závisí výše částek určených k uspokojení 
těchto pohledávek až na budoucím množství přihlášených pohledávek v těchto skupinách 
v rámci Insolvenčního řízení. V dané procesní situaci proto Dlužník níže shrnuje způsob, jakým 
zabezpečí uspokojení pohledávek, ohledně kterých dosud nebyl skončen incidenční spor a 
pohledávek vázaných na odkládací podmínku. 

[130] Pohledávky, které budou předmětem incidenčních sporů, lze očekávat zejména v rámci skupiny 
3. Vzhledem k tomu, že tento Reorganizační plán je připraven jako předjednaný, tedy je 
sestaven v době, kdy je pouze vyhlášeno moratorium, není proto možné určit přesnou výši 
částky k uspokojení popřených pohledávek. Reorganizační plán s existencí a vypořádáním 
těchto pohledávek počítá v části 10.3, a na tyto pohledávky (tak jak budou modifikovány 
Reorganizačním plánem) budou vytvořeny odpovídající Rozvrhové rezervy. V jiných skupinách 
Dlužník incidenční spory nepředpokládá.  

[131] Pohledávky, které budou vázány na podmínku, lze očekávat zejména v rámci skupin 2, 3 a 6. 
U podmíněných pohledávek věřitelů skupin 2 a 3 dojde k jejich uspokojení rovněž 
z Rozvrhových rezerv, jejichž tvorba je popsána v části 10.3. Pohledávky skupiny 6 jsou ve 
smyslu ustanovení § 337 odst. 3 InsZ pohledávkami Reorganizačním plánem nedotčenými. 

[132] Došlo-li by k popření pohledávek skupiny 1 nebo 2, Předkladatel navrhne příslušné změny 
Reorganizačního plánu. Předkladatel však předpokládá zjištění těchto pohledávek v celém 
rozsahu, když tyto pohledávky v celém rozsahu uznává. 

13. ZÁNIK PRÁV VĚŘITELŮ DLUŽNÍKA A DALŠÍ DOPADY ÚČINNOSTI REORGANIZAČNÍHO 
PLÁNU  

[133] Dnem účinnosti RP zanikají práva třetích osob k majetku, který náleží do majetkové podstaty 
(zaniká tedy veškeré Současné zajištění). Reorganizační plán nemá vliv na nájemní práva osob, 
které si pronajímají Dlužníkův majetek s výjimkou nároků, které měly být vůči Dlužníkovi 
uplatněny přihláškou. To obdobně platí o jiných právech užívat Dlužníkův majetek (např. na 
základě služebnosti, výprosy, výpůjčky apod.). 

[134] Veškeré práva/pohledávky vůči Dlužníkovi, o nichž není v tomto Reorganizačním plánu 
stanoveno, že budou existovat i po Dni účinnosti RP, Dnem účinnosti RP zaniknou. Nestanoví-
li Reorganizační plán jinak, zaniknou zejména pohledávky, které nebyly přihlášeny, ačkoliv 
přihlášeny mohly být, pohledávky uvedené v Reorganizačním plánu v rozsahu, v němž nemají 
být uspokojeny, práva/pohledávky Současných akcionářů Dlužníka a veškeré cenné papíry 
vydané Dlužníkem, do nichž byly pohledávky uvedené v této větě vtěleny. To se týká též 
pohledávek, včetně potenciálních pohledávek, nároků na odškodnění nebo jakýchkoliv jiných 



 

 
Prague 1941242.8 

nároků vůči Dlužníkovi vyplývajících ze smluv uzavřených Dlužníkem před rozhodnutím 
o úpadku Dlužníka, z jednostranných právních jednání Dlužníka učiněných před rozhodnutím o 
úpadku Dlužníka, jakož i z jakýchkoliv jiných právních skutečnosti, a to včetně nároku správce 
daně z Opravy daně, nebude-li řádně a včas uplatněn přihláškou pohledávky. 

14. FINANCOVÁNÍ REORGANIZACE A REORGANIZAČNÍHO PLÁNU  

[135] Dlužník hodlá po zahájení Insolvenčního řízení načerpat Provozní úvěr, který by měl zajistit 
dostatečnou likviditu Dlužníka k úhradě pohledávek za majetkovou podstatou a jim na roveň 
postavených během Reorganizace. Dlužník předpokládá celkovou potřebu úvěrového 
financování ve výši 120.000.000 Kč. Část Provozního úvěru ve výši 67.000.000 Kč bude 
čerpána ve formě úvěru a část Provozního úvěru ve výši ekvivalentu částky 53.000.000 Kč bude 
čerpána formou vystavení bankovních záruk nebo akreditivů, které zajistí Investor svým 
majetkem. Podmínky Provozního úvěru budou předmětem odsouhlasení ze strany Věřitelského 
výboru ve smyslu § 58 odst. 2 písm. c) InsZ.   

[136] Uspokojení pohledávek Dotčených nezajištěných věřitelů bude financováno z Peněžitého 
vkladu.  

[137] Provozní úvěr bude částečně splacen prostřednictvím Příplatku mimo základní kapitál 
poskytnutý Investorem po Dni účinnosti RP, případně zápočtem tak, jak předpokládá článek 
[57] Reorganizačního plánu.  

[138] Pohledávky z Dluhopisů budou uspokojeny v rámci úpisu Nových dluhopisů a pohledávky 
z Nových dluhopisů budou uspokojeny z provozu podniku Dlužníka a další financování 
potřebovat nebudou.  

15. DOPAD REORGANIZAČNÍHO PLÁNU NA ZAMĚSTNANOST  

[139] Dlužník nepředpokládá významnější dopad Reorganizačního plánu na zaměstnanost 
(hromadné propouštění se nepředpokládá). V rámci provozní restrukturalizace závodu Dlužníka 
již došlo k snížení počtu pracovních míst. Provozní restrukturalizace bude dále pokračovat v 
průběhu celého Insolvenčního řízení, Dlužník proto nemůže vyloučit, že dojde ještě k dílčím 
změnám na personální úrovni. Dlužník ale v současné chvíli neočekává, že by po dobu běžící 
Reorganizace rozvázal pracovní poměr se svými zaměstnanci nad rámec běžné či obvyklé 
fluktuace.  

16. SPLNĚNÍ REORGANIZANČÍHO PLÁNU  

[140] Reorganizace končí rozhodnutím insolvenčního soudu, jímž vezme na vědomí splnění 
podstatných částí Reorganizačního plánu (§ 364 odst. 2 InsZ). 

[141] Splněním podstatných částí Reorganizačního plánu se rozumí: 

(a) snížení základního kapitálu Dlužníka a zrušení Současných akcií dle článku [53] a násl. 
Reorganizačního plánu; 

(b) zvýšení základního kapitálu Dlužníka, které bude zapsáno do obchodního rejstříku dle 
článku [59] Reorganizačního plánu; 

(c) provedení Kapitalizace dle článku [97] a úhrada emisního kurzu Nových akcií dle článku 
[50] Reorganizačního plánu; 

(d) poskytnutí Příplatku mimo základní kapitál; 

(e) provedení hlavního rozvrhu ve prospěch věřitelů skupin 2 a 3 v souladu s částí 10.3 
Reorganizačního plánu;  



 

 
Prague 1941242.8 

(f) zrušení Dluhopisů a příprava úpisu Nových dluhopisů věřiteli Restrukturalizovaných 
pohledávek z dluhopisů v souladu s částí 10.4 Reorganizačního plánu; 

(g) úhrada úroků podle § 171 odst. 4 InsZ ve prospěch zajištěného věřitele skupiny 1. 

[142] Poté, co dojde ke splnění podstatných náležitostí Reorganizačního plánu dle předchozího 
odstavce a po udělení předchozího písemného souhlasu Insolvenčního správce a Věřitelského 
výboru předloží Dlužník žádost o rozhodnutí, kterým insolvenční soud vezme na vědomí splnění 
Reorganizačního plánu (§ 364 odst. 2 InsZ). 

17. ZÁVAZKY VŮČI VĚŘITELŮM PO SKONČENÍ REORGANIZACE  

[143] Způsob splnění a případný zánik pohledávek věřitelů Dlužníka je upraven v rámci jednotlivých 
skupin věřitelů. 

[144] Dlužník bude mít po skončení Reorganizace závazky související s vypořádáním Rozvrhových 
rezerv popsané v části 10.3 Reorganizačního plánu. Dlužník bude rovněž mít i nadále závazek 
z Provozního úvěru (v rozsahu, ve kterém nebude splacen Příplatkem mimo základní kapitál), 
jež zůstává Reorganizačním plánem nedotčen. Obdobně nedotčené zůstávají také jiné 
pohledávky označené jako nedotčené Reorganizačním plánem, včetně pohledávek věřitelů 
skupiny 6.  

18. URČENÍ OSOBY INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE A NAVRŽENÍ ZNALCE  

[145] Podle § 25 odst. 1 InsZ se Insolvenčním správcem určuje KONREO, v.o.s., vykonávající činnost 
správce se zvláštním povolením, se sídlem Dobrovského, 1310/64, Brno, 612 00, IČO: 
04706498. Insolvenčním správce splňuje podmínky uvedené v § 21 až 24 a v § 25 odst. 3 InsZ. 

[146] Podle § 153 odst. 1 InsZ se navrhuje znalec za účelem ocenění majetkové podstaty, a to 
společnost APOGEO Esteem, a.s., se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČO: 26103451. 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

[147] Reorganizační plán nabude účinnosti v Den účinnosti RP. 

[148] Věřitelé skupin 2, 3 a 4 budou mít navíc k pohledávkám uvedeným výše v Reorganizačním 
plánu nárok na vydání poměrné části plnění vymoženého z neúčinných právních úkonů 
Dlužníka, které bude vydáno Dlužníkovi osobami, v jejichž prospěch byl neúčinný právní úkon 
učiněn nebo které z něho měly prospěch ve smyslu § 237 odst. 1 InsZ a které bude po odečtení 
nákladů spojených s jejich vymožením tvořit oddělenou rozvrhovou podstatu ("Oddělená 
rozvrhová podstata"). Tyto nároky se budou mezi věřitele skupin 2, 3 a 4 dělit poměrně s tím, 
že pro rozdělení se použijí výše Základní pohledávek a Restrukturalizovaných pohledávek 
z dluhopisů ke Dni účinnosti RP. Pro účely distribuce prostředků tvořících Oddělenou 
rozvrhovou podstatu se použije přiměřeně část 10.3 Reorganizačního plánu.  

[149] Změny tohoto Reorganizačního plánu mohou být po Dni účinnosti provedeny pouze v souladu 
s § 361 InsZ. Změna Reorganizačního plánu nabývá účinnosti okamžikem rozhodnutí o jejím 
schválení Insolvenčním soudem. Do schválení Reorganizačního plánu insolvenčním soudem 
může Dlužník navrhnout změnu Reorganizačního plánu v souladu s § 350 odst. 3 InsZ. 

[150] Převod nebo přechod přihlášené pohledávky může nastat až do Splnění RP pouze postupem 
podle § 18 InsZ. Postoupení přihlášené pohledávky nemá vliv na Reorganizační plán. Postupník 
přihlášené pohledávky vstupuje v příslušném rozsahu do práv svého předchůdce. Převod nebo 
přechod pohledávky založené Reorganizačním plánem může nastat pouze se současným 
převodem nebo přechodem přihlášené pohledávky. Dojde-li po Dni účinnosti RP do Splnění RP 
ke zpětvzetí přihlášené pohledávky nebo jinému skončení účasti přihlášeného věřitele 
v Insolvenčním řízení, dojde zároveň k zániku pohledávky příslušného věřitele vůči Dlužníkovi 



 

 
Prague 1941242.8 

založené Reorganizačním plánem. V případě, že dojde k částečnému zpětvzetí přihlášené 
pohledávky, zanikne pohledávka založená Reorganizačním plánem v poměru odpovídajícím 
tomuto zpětvzetí. Pokud dojde k převodu či přechodu přihlášené pohledávky, zohlední toto 
Dlužník bez jakýchkoliv úprav Reorganizačního plánu. 

[151] Změny Reorganizačního plánu, které vyplývají z dalšího vývoje Insolvenčního řízení (zejména 
zjištění či popření pohledávek atd.) budou promítány do jednotlivých ustanovení 
Reorganizačního plánu automaticky a bez nutnosti měnit či aktualizovat Reorganizační plán. 

[152] Veškerá oznámení související s Reorganizačním plánem a jeho plněním budou doručována, 
nebude-li doručováno zveřejněním v insolvenčním rejstříku takto:  

(a) Dlužníkovi na adresu: 

 Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 

(b) Insolvenčnímu správci na adresu: 

Dobrovského, 1310/64, Brno, 612 00 

(c) Věřitelům na adresy uvedené v seznamu pohledávek zveřejněném v insolvenčním 
rejstříku,  

eventuálně do jejich datových schránek, bude-li tato forma doručování přípustná.  

[153] Každý ze shora uvedených subjektů je oprávněn změnit svou doručovací adresu pro účely 
Reorganizačního plánu písemným oznámením zveřejněným v insolvenčním řízení. 

[154] Veškerá práva a závazky Dlužníka a věřitelů vyplývající z Reorganizačního plánu jakož i práva 
a povinnosti týkající se jednotlivých pohledávek za Dlužníkem upravených Reorganizačním 
plánem se ode Dne účinnosti RP řídí českým právem. 

[155] Pro řešení veškerých sporů vyplývajících z Reorganizačního plánu, a to včetně sporů týkajících 
se existence a vymáhání pohledávek věřitelů stanovených Reorganizačním plánem (s výjimkou 
probíhajících incidenčních a jiných sporů), věcných práv k majetku zahrnutého do majetkové 
podstaty jakož i dalších otázek souvisejících s Reorganizačním plánem, je výlučně místně 
příslušný Obvodní soud pro Prahu 5 anebo Městský soud v Praze, dle věcné příslušnosti. Toto 
ustanovení platí i ve vztahu k mezinárodní příslušnosti. 

20. SEZNAM PŘÍLOH 

[156] Nedílnou součástí Reorganizačního plánu jsou následující přílohy: 

1. PŘÍLOHA č. 1 Účetní závěrka za rok 2018 

2. PŘÍLOHA č. 2 Prohlášení Investora o ochotě financovat provedení Reorganizace 
a Smlouva o úpisu akcií 

3. PŘÍLOHA č. 3 Souhlasy Investora, Natland Finance a Natland Pohledávková s 
uspokojením podřízených pohledávek z Dluhopisů podle Reorganizačního plánu  

4. PŘÍLOHA č. 4 Současné zajištění 

5. PŘÍLOHA č. 5 Nové stanovy 

6. PŘÍLOHA č. 6 Seznam závazků 

7. PŘÍLOHA č. 7 Seznam majetku 





 

 
Prague 1941242.8 

 
PŘEDBĚŽNÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2018 

 

 



Označ.
A K T I V A

řád. Běžné účetní období
Minulé účetní 

období

   Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 001  740 042 - 194 500  545 542  697 484 001

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002         002

B. Stálá aktiva 003  112 398 - 48 473  63 925  72 819 003

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek  004  53 089 - 26 258  26 831  24 291 004

B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje 005         005

B.I.2. Ocenitelná práva 006  53 089 - 26 258  26 831  20 420 006

B.I.2.1. Software 007  52 955 - 26 212  26 743  20 325 007

B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 008   134 -  46   88   95 008

B.I.3. Goodwill 009         009

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010         010

B.I.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

011        3 871 011

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012         012

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013        3 871 013

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 014  59 109 - 22 015  37 094  48 328 014

B.II.1. Pozemky a stavby 015  1 660 -  798   862  1 194 015

B.II.1.1. Pozemky 016         016

B.II.1.2. Stavby 017  1 660 -  798   862  1 194 017

B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 018  57 107 - 21 149  35 958  45 965 018

B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 019         019

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 020         020

B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 021         021

B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 022         022

B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023         023

B.II.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek

024   342 -  68   274  1 169 024

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025         025

B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026   342 -  68   274  1 169 026

B.III. Dlouhodobý finanční majetek 027   200 -  200     200 027

B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 028   200 -  200     200 028

B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 029         029

B.III.3. Podíly - podstatný vliv 030         030

B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 031         031

B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 032         032

B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 033         033

B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 034         034

B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 035         035

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 036         036

Označ. A K T I V A řád. Běžné účetní období Minulé účetní 
období

   Brutto Korekce Netto Netto

a b c   1   2   3   4

C. Oběžná aktiva 037  625 850 - 146 027  479 823  612 016 037

C.I. Zásoby 038  171 307 - 4 662  166 645  204 944 038

C.I.1. Materiál 039         039

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 040         040

C.I.3. Výrobky a zboží 041  167 851 - 4 662  163 189  203 847 041

C.I.3.1. Výrobky 042         042

C.I.3.2. Zboží 043  167 851 - 4 662  163 189  203 847 043

C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 044         044

C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 045  3 456    3 456  1 097 045

C.II. Pohledávky 046  433 037 - 141 365  291 672  358 392 046

C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 047  5 307    5 307  10 102 047

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 048         048

C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 049         049

C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 050         050

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 051        6 799 051

C.II.1.5. Pohledávky - ostatní 052  5 307    5 307  3 303 052

C.II.1.5.1.Pohledávky za společníky 053         053

C.II.1.5.2.Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054  5 307    5 307  3 303 054

C.II.1.5.3.Dohadné účty aktivní 055         055

C.II.1.5.4.Jiné pohledávky 056         056

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 057  427 730 - 141 365  286 365  348 290 057

C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 058  418 127 - 141 365  276 762  342 953 058

C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 059   110     110   770 059

C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 060         060

C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 061  9 493    9 493  4 567 061

C.II.2.4.1.Pohledávky za společníky 062         062

C.II.2.4.2.Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 063         063

C.II.2.4.3.Stát - daňové pohledávky 064         13 064

C.II.2.4.4.Krátkodobé poskytnuté zálohy 065  4 719    4 719  3 705 065

C.II.2.4.5.Dohadné účty aktivní 066         066

C.II.2.4.6.Jiné pohledávky 067  4 774    4 774   849 067

C.II.3. Časové rozlišení aktiv 068         

C.II.3.1. Náklady příštích období 069         



C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období 070         

C.II.3.3. Příjmy příštích období 071         

C.III. Krátkodobý finanční majetek 072         068

C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 073         069

C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 074         070

C.IV. Peněžní prostředky 075  21 506    21 506  48 680 071

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 076  1 580    1 580  2 054 072

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 077  19 926    19 926  46 626 073

D. Časové rozlišení aktiv 078  1 794    1 794  12 649 074

D.1. Náklady příštích období 079  1 794    1 794  12 649 075

D.2. Komplexní náklady příštích období 080         076

D.3. Příjmy příštích období 081         077

Označ. P A S I V A
řád.

Běžné účetní 
období

Minulé účetní 
období

  a    b  c  5  6

PASIVA CELKEM 082  545 542  697 484 078

A. Vlastní kapitál           083 - 221 461  65 920 079

A.I. Základní kapitál 084  2 334  2 334 080

A.I.1. Základní kapitál              085  2 334  2 334 081

A.I.2. Vlastní podíly (-) 086     082

A.I.3. Změny základního kapitálu 087     083

A.II. Ážio a kapitálové fondy 088  396 149  396 149 084

A.II.1. Ážio 089  6 680  6 680 085

A.II.2. Kapitálové fondy 090  389 469  389 469 086

A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 091  389 469  389 469 087

A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 092     088

A.II.2.3.
Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních 
korporací (+/-)

093     089

A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 094     090

A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 095     091

A.III. Fondy ze zisku 096     092

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 097     093

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 098     094

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 099 - 332 563 - 305 715 095

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 100 - 332 563 - 305 715 096 097

A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 101     098

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 102 - 287 381 - 26 848 099

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 103     100

B. + C. Cizí zdroje 104  765 359  629 696 101

B. Rezervy 105  3 156  3 069 102

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 106     103

B.2. Rezerva na daň z příjmů 107     104

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 108     105

B.4. Ostatní rezervy 109  3 156  3 069 106

C. Závazky 110  762 203  626 627 107

C.I. Dlouhodobé závazky 111  230 000  310 000 108

C.I.1. Vydané dluhopisy 112  230 000  230 000 109

C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 113     110

C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 114  230 000  230 000 111

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 115    80 000 112

C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 116     113

C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 117   114

C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 118     115

C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 119     116

C.I.7. Závazky - podstatný vliv 120     117

C.I.8. Odložený daňový závazek 121     118

C.I.9. Závazky - ostatní 122     119

C.I.9.1. Závazky ke společníkům 123   120

C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 124     121

C.I.9.3. Jiné závazky 125     122

Označ. P A S I V A řád. Běžné účetní 
období

Minulé účetní 
období

  a b  c   5   6

C.II. Krátkodobé závazky  126  532 203  316 627 123

C.II.1. Vydané dluhopisy 127     124

C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 128     125

C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 129     126

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 130  52 389  23 447 127

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 131  5 636  3 944 128

C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 132  207 376  237 089 129

C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 133     130

C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 134  1 762   185 131

C.II.7. Závazky - podstatný vliv 135     132

C.II.8. Závazky ostatní 136  265 040  51 962 133

C.II.8.1. Závazky ke společníkům 137     134

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 138     135

C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 139  8 508  10 713 136

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140  10 075  5 240 137

C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 141  35 487  7 601 138



C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 142  32 655  12 680 139

C.II.8.7. Jiné závazky 143  178 315  15 728 140

C.III. Časové rozlišení pasiv  144     

C.III.1. Výdaje příštích období 145     

C.III.2. Výnosy příštích období 146     

D. Časové rozlišení pasiv  147  1 644  1 868 141

D.1. Výdaje příštích období 148  1 644  1 868 142

D.2. Výnosy příštích období 149     143

Označ. TEXT číslo Skutečnost v účet. obd.

řádku v Eurece běžném minulém

a b c  1  2

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01  111 155  132 575

II. Tržby za prodej zboží 02  894 311  943 184

A. Výkonová spotřeba 03  889 613  871 942

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04  561 296  545 258

A.2. Spotřeba materiálu a energie 05  16 172  19 369

A.3. Služby 06  312 145  307 315

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07     

C. Aktivace (-) 08     

D. Osobní náklady 09  191 018  166 251

D.1. Mzdové náklady 10  142 689  125 920

D.2.
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní 
náklady

11  48 329  40 331

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12  45 375  38 416

D.2.2. Ostatní náklady 13  2 954  1 915

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14  166 940  10 537

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15  23 197  12 206

E.1.1.
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - 
trvalé

16  17 874  12 367

E.1.2.
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - 
dočasné

17  5 323 -  161

E.2. Úpravy hodnot zásob 18  2 808 - 1 669

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 19  140 935   

III. Ostatní provozní výnosy 20  11 305  23 656

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21   206   

III.2. Tržby z prodaného materiálu 22     

III.3. Jiné provozní výnosy 23  11 099  23 656

F. Ostatní provozní náklady 24  22 637  34 275

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25   19   128

F.2. Prodaný materiál 26     

F.3. Daně a poplatky 27   19   83

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28   86  1 029

F.5. Jiné provozní náklady 29  22 513  33 035

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 - 253 437  16 410

Označ. TEXT číslo Skutečnost v účet. obd.

řádku v Eurece běžném minulém

a b c  1  2

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 31     

IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32     

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 33     

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34     

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 35     

V.1.
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná 
nebo ovládající osoba

36     

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37     

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38     

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39     1

VI.1.
Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající 
osoba

40     

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41     1

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42   200   

J. Nákladové úroky a podobné náklady 43  30 429  20 720

J.1.
Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající 
osoba

44   42  7 174

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45  30 387  13 546

VII. Ostatní finanční výnosy 46  24 487  11 782

K. Ostatní finanční náklady 47  21 003  41 120

* Finanční výsledek hospodaření 48 - 27 145 - 50 057

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 - 280 582 - 33 647

L. Daň z příjmů 50  6 799 - 6 799

L.1. Daň z příjmů splatná 51     

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52  6 799 - 6 799

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 - 287 381 - 26 848

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54     

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 - 287 381 - 26 848

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56 1 041 258 1 111 198



Přehled o peněžních tocích z Běžné činnosti

Běž. úč. 
období

Min. úč. 
období

P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období  48 680  22 397

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti   

Z: Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním - 280 582 - 33 647

A.1. Úpravy o nepeněžní operace  209 597  37 221

  A.1.1. Odpisy stálých  aktiv  17 781  12 367

  A.1.2. Změna stavu:  149 149 -  801

    A.1.2.1. goodwillu a oceňovacího rozdílu k nabytému majetku   

    A.1.2.2. rezerv a opravných položek  149 149 -  801

  A.1.3. Zisk(-) ztráta(+) z prodeje stálých aktiv -  187   128

 0   

  A.1.4. Výnosy z podílů na zisku   

  A.1.5. Vyúčtované nákladové a výnosové úroky  30 429  20 719

  A.1.6. Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace  12 425  4 808

A*. Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami pracovního - 70 985  3 574

      kapitálu, finančními a mimořádnými položkami

A.2. Změna potřeby pracovního kapitálu  144 607 - 58 167

  A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních účtů dohadných a časového rozlišení - 70 159 - 70 300

  A.2.2. Změna stavu kr. závazků z provozní činnosti, pasivních účtů dohadných a časového rozlišení  184 833  61 681

  A.2.3. Změna stavu zásob  29 933 - 49 548

  A.2.4. Změna stavu finančního majetku, který není zahrnut do peněžních prostředků   

A.** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, finančními  73 622 - 54 593

        a mimořádnými položkami

A.3. Zaplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků - 29 301 - 15 737

A.4. Přijaté úroky     1

A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně za minulá období   

A.6. Přijaté podíly na zisku   

A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti  44 321 - 70 329

Peněžní toky z investiční činnosti

B.1. Nabytí stálých aktiv - 21 092 - 32 245

  B.1.1. Nabytí dlouhodobého hmotného majetku - 4 405 - 32 245

  B.1.2. Nabytí dlouhodobého nehmotného majetku - 16 687

  B.1.3. Nabytí dlouhodobého finančního majetku   

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv   206   

  B.2.1.Příjmy z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku   206

  B.2.2.Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku   

B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám   - 103 919

B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti - 20 886 - 136 164

Peněžní toky z finančních činností

C.1. Změna stavu dlouhodobých, popř. krátkodobých závazků z finanční oblasti - 50 609  173 330

C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky     

  C.2.1. Zvýšení základního kapitálu, emisního ážia  event. rezervního fondu   

  C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům   

  C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů   

  C.2.4. Úhrada ztráty společníky   

  C.2.5. Platby z fondů tvořených ze zisku   

  C.2.6. Vyplacené podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně a tantiémy   

C.*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti - 50 609  173 330

F. Čisté zvýšení nebo snížení peněžních prostředků - 27 174 - 33 163

R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období  21 506  48 680



 

 
Prague 1941242.8 

 
PROHLÁŠENÍ INVESTORA O OCHOTĚ FINANCOVAT PROVEDENÍ REORGANIZACE A 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 

  



















 

 
Prague 1941242.8 

 
SOUHLASY INVESTORA, NATLAND FINANCE A NATLAND POHLEDÁVKOVÁ S USPOKOJENÍM 

PODŘÍZENÝCH POHLEDÁVEK Z DLUHOPISŮ PODLE REORGANIZAČNÍHO PLÁNU  









 

 
Prague 1941242.8 

 
SOUČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ 

 
 
  



 

 
Prague 1948769.1 

SOUČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ 

K majetku Dlužníka jsou k zajištění pohledávky z revolvingového úvěru poskytnutého na základě 
Rámcové smlouvy na úvěrové bankovní produkty reg. č. NDP/01/NCRVG/01/28206592, uzavřené mezi 
původním věřitelem Raiffeisenbank, a.s. a Dlužníkem dne 30.7.2014, ve znění pozdějších dodatků, 
zřízena následující zajišťovací práva: 

(A) ZÁSTAVNÍ PRÁVO K POHLEDÁVKÁM Z OBCHODNÍHO STYKU 

Na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám č. NDP/04/NCKTK/01/28206592 ze dne 
30.7.2014, ve znění pozdějších dodatků, se Dlužník zavázal zřizovat zástavní právo ke všem (v tom 
čase existujícím) peněžitým pohledávkám z obchodního styku za svými poddlužníky specifikovanými 
vždy v seznamech ve formě nabídky, které se zavázal předkládat zástavnímu věřiteli vždy s žádostí o 
čerpání úvěrového financování. Postup průběžného zastavování pohledávek byl blíže určen v 
předmětné smlouvě. K poslední zástavě pohledávek tímto způsobem došlo během listopadu 2018 a 
Dlužník v současné době neeviduje zastavené pohledávky. Rozsah zajištění byl stanoven až do částky 
173.250.000,- Kč. 

(B) ZÁSTAVNÍ PRÁVO K POHLEDÁVCE Z VKLADU NA ÚČTU 4919456001/5500 

Na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám z vkladů 
č. NDP/06/NCKTK/01/28206592 ze dne 30.7.2014, ve znění pozdějších dodatků, bylo zřízeno zástavní 
právo ke všem stávajícím i budoucím pohledávkám Dlužníka vůči Raiffeisenbank, a.s. z běžného účtu 
č. 4919456001/5500, vedeného pro dlužníka na základě Smlouvy o zřízení a vedení běžného účtu ze 
dne 20.11.2009. Rozsah zajištění byl stanoven až do částky 173.250.000,- Kč. 

(C) ZÁSTAVNÍ PRÁVO K POHLEDÁVKÁM Z VKLADU NA ÚČTU 707707799/5500 

Na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám z vkladů 
č. ZB/01/NCRAM/01/28206592 ze dne 13.3.2015, ve znění pozdějších dodatků, bylo zřízeno zástavní 
právo ke všem stávajícím i budoucím pohledávkám Dlužníka vůči Raiffeisenbank, a.s. z běžného účtu 
č. 707707799/5500, vedeného pro dlužníka na základě Smlouvy o zřízení a vedení běžného účtu ze 
dne 25.2.2015. Rozsah zajištění byl stanoven až do částky 5.250.000,- Kč. 

(D) ZÁSTAVNÍ PRÁVO K ZÁSOBÁM ZOOT 

Na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k hromadné věci ve formě notářského zápisu 
sepsáného dne 23.1.2018 JUDr. Svatoplukem Procházkou, notářem v Praze, NZ 38/2018, N 28/2018, 
bylo zřízeno zástavní právo k Zásobám ZOOT. tedy veškerým zásobám obchodního zboží (zejména 
oděvů, obuvi a bytových doplňků) Dlužníka nacházejícím se ve skladu, provozovnách a výdejních 
místech Dlužníka, blíže specifikovaných v tabulce níže. Rozsah zajištění byl stanoven až do částky 
165.000.000,- Kč. 
 

Sklad Umístění 

Sklad Říčany  Sklad je umístěn v budově č.p. 2246, která je 
součástí stavebního pozemku parc. č. st. 
2528, zapsaného na listu vlastnictví číslo 
6712. katastrální území Říčany u Prahy, 
obec Říčany, okres Praha – východ, na 
adrese Černokostelecká 2246, 251 01 
Říčany  

Výdejna Adresa 

Brno, Koliště Koliště 25, 602 00 Brno 

Brno, Nové Sady Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

Brno, Palackého třída Palackého třída 667/21, 602 00 Brno 

České Budějovice, Krajinská Krajinská 212/43, 370 01 České Budějovice 

České Budějovice, OC Igy Pražská 1247/24, 370 04 České Budějovice 



 

 
Prague 1948769.1 

Hradec Králové  Masarykovo náměstí 538/2, 500 02 Hradec 
Králové 

Olomouc 8. května 519/11, 779 00 Olomouc 

Ostrava  28. října 3348/65, 702 00 Ostrava 

Pardubice Palackého třída 1932, 530 02 Pardubice 

Plzeň Pražská 12/88, 301 00 Plzeň 

Plzeň, U Tržiště U Tržiště 7, 301 00 Plzeň 

Praha, Anděl Radlická 3179/1C, 150 00 Praha 

Praha, Budějovická Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 

Praha, Dejvická Na Hutích 665/8, 160 00 Praha 

Praha, Flora Chrudimská 2364/4, 130 00 Praha 

Praha, Hlavní nádraží Wilsonova 300/8, 110 00 Praha 

Praha, Jiřího z Poděbrad  Mánesova 77, 120 00 Praha 

Praha Jungmannova Jungmannova 30/21, 110 00 Praha 

Praha, Karlín Křižíkova 328/81, 180 00 Praha 

Praha, Můstek Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 

Praha, Nám. Bratří Synků náměstí Bratří Synků 300/15, 140 00 Praha 

Praha, Náměstí Republiky V Celnici 5, 110 00 Praha 

Praha, Pop-up výdejna Zličín Řevnická 1, 155 21 Praha 

Praha, Pop-up Zborovská  Preslova 552/2, 150 00 Praha 

Praha, Vysočanská  Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 

Říčany Černokostelecká 2246, 251 01 Říčany 

Zlín 1.patro OD 13, Vavrečkova 7074, 760 01 
Zlín 

(E) ZÁSTAVNÍ PRÁVO K POHLEDÁVCE Z POJISTNÉHO PLNĚNÍ Z POJISTNÉ SMLOUVY 

Na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám č. NDP/0053/NCRAM/01/28206592 ze 
dne 23.1.2018 bylo zřízeno zástavní právo k stávajícím i budoucím pohledávkám Dlužníka z pojistné 
smlouvy č. 7720938489 uzavřené mezi Dlužníkem a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group dne 7.10.2015, ve znění dodatků. Rozsah zajištění byl stanoven až do částky 
194.250.000,- Kč. 

(F) ZÁSTAVNÍ PRÁVO K OCHRANNÉ ZNÁMCE ZOOT 

Na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k ochranným známkám 
č. NDP/0064/NCRAM/01/28206592 ze dne 13.7.2018 bylo zřízeno zástavní právo k Ochranné známce 
ZOOT, tj. kombinované ochranné známce ZOOT, č. přihlášky/zápisu 475329/321056, s datem zápisu 
12.10.2011, třída seznamu výrobků a služeb 35, vedené v databázi Úřadu průmyslového vlastnictví. 
Rozsah zajištění byl stanoven až do částky 210.000.000,- Kč. 



 

 
Prague 1941242.8 

 
NOVÉ STANOVY 



 

 
Prague 1949005.2 

Stanovy 
 

obchodní společnosti 
 

ZOOT a.s. 

Část první 
 

Základní ustanovení 

Článek 1 
Obchodní firma, sídlo a právní forma společnosti 

1. Obchodní firma společnosti zní: ZOOT a.s. 

2. Obcí, kde se nachází sídlo společnosti, je Praha. 

3. Právní forma společnosti: akciová společnost. 

4. Internetové stránky společnosti: www.zoot.cz. 

Článek 2 
Předmět podnikání a činnosti společnosti 

1. Předmětem podnikání společnosti je: 

a) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona; a 

b) pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

 

2. Předmětem činnosti společnosti je správa majetkových účastí.  

Článek 3 
Základní kapitál společnosti 

Základní kapitál společnosti činí [bude doplněno: součet hodnoty zajištění pohledávky 
skupiny 1 určené Znalcem a částky 40.000.000] Kč (slovy: bude doplněno). 

Článek 4 
Akcie společnosti 

1. Základní kapitál společnosti je rozvržen na 10 (deset) kmenových akcií na jméno 
v listinné podobě, každá o jmenovité hodnotě [bude doplněno],- Kč (čtyři miliony 
korun českých). 

2. Akcie společnosti jsou cennými papíry na jméno.  

3. Na jednu akcii o jmenovité hodnotě [bude doplněno],- Kč (čtyři miliony korun českých) 
připadá jeden hlas. Ve společnosti je celkem 10 (deset) hlasů 

Článek 5 
Vydávání dluhopisů 

Společnost může na základě rozhodnutí valné hromady vydat dluhopisy, včetně dluhopisů, 
s nimiž je spojeno právo na jejich výměnu za akcie společnosti (vyměnitelné dluhopisy) 
nebo přednostní právo na upisování akcií (prioritní dluhopisy).  

http://www.zoot.cz/


 

 
Prague 1949005.2 

 Část druhá 
 

Orgány společnosti  

Díl první 
 

Struktura orgánů společnosti  

Článek 6 
1. Systém vnitřní struktury společnosti je systém dualistický. 

2. Společnost má tyto orgány: 

a) valnou hromadu, 

b) představenstvo a 

c) dozorčí radu, 

Díl druhý 
 

Valná hromada 

Článek 7 
Postavení valné hromady a lhůta pro její konání 

1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. 

2. Valná hromada musí být svolána alespoň jednou za účetní období tak, aby 
projednala řádnou účetní závěrku nejpozději do 6 (šesti) měsíců od posledního dne 
předcházejícího účetního období. 

3. Má-li společnost jediného akcionáře, nekoná se valná hromada a působnost valné 
hromady vykonává tento jediný akcionář. 

Článek 8 
Působnost valné hromady 

Do působnosti valné hromady náleží: 

a) rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledku zvýšení 
základního kapitálu pověřeným představenstvem nebo o změnu, ke které 
došlo na základě jiných právních skutečností, 

b) rozhodování o změně výše základního kapitálu a o pověření představenstva 
ke zvýšení základního kapitálu, 

c) rozhodování o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči společnosti proti 
pohledávce na splacení emisního kursu, 

d) rozhodování o vydání vyměnitelných nebo prioritních dluhopisů, 

e) volba a odvolání člena dozorčí rady, 

f) schvalování smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady a jejich změn, 

g) schválení řádné, mimořádné nebo konsolidované účetní závěrky 
a v případech, kdy její vyhotovení stanoví jiný právní předpis, i mezitímní 
účetní závěrky, 

h) rozhodnutí o rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů, nebo o úhradě 



 

 
Prague 1949005.2 

ztráty, 

i) rozhodování o podání žádosti k přijetí účastnických cenných papírů 
společnosti k obchodování na evropském regulovaném trhu nebo o vyřazení 
těchto cenných papírů z obchodování na evropském regulovaném trhu, 

j) rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací, 

k) jmenování a odvolání likvidátora, 

l) schválení návrhu rozdělení likvidačního zůstatku, 

m) schválení převodu, zastavení nebo pachtu závodu nebo takové jeho části, 
která by znamenala podstatnou změnu dosavadní struktury závodu nebo 
podstatnou změnu v předmětu podnikání nebo činnosti společnosti, 

n) schválení poskytnutí finanční asistence, 

o) schválení smlouvy o tichém společenství, včetně schválení jejích změn 
a jejího zrušení, 

p) další rozhodnutí, která zákon o obchodních korporacích nebo jiný zákon 
svěřují do působnosti valné hromady. 

Díl třetí 
 

Představenstvo 

Článek 9 
Postavení a působnost představenstva 

1. Představenstvo je statutárním orgánem společnosti. Náleží mu veškerá působnost, 
která není zákonem nebo stanovami svěřena valné hromadě nebo dozorčí radě. 
Jednání uvedená v čl. 12 odst. 5 stanov může představenstvo uskutečnit pouze po 
udělení souhlasu dozorčí radou. 

2. Představenstvu přísluší zejména obchodní vedení společnosti a zajištění řádného 
vedení účetnictví. Představenstvo předkládá valné hromadě ke schválení řádnou, 
mimořádnou, konsolidovanou, případně mezitímní účetní závěrku a návrh 
na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty. 

3. Představenstvo musí informovat prostřednictvím předsedy dozorčí rady dozorčí radu 
o záměru učinit právní jednání, jehož předmětem jsou věci či práva, jejichž hodnota 
převyšuje 1.000.000 Kč (jeden milion korun českých) nebo jehož předmětem je 
závazek společnosti k platbě převyšující 1.000.000 Kč (jeden milion korun českých) 
za předpokladu, že tato právní jednání nejsou předpokládaná v dozorčí radou 
odsouhlaseném finančním plánu. U jednání s opakujícím se plněním trvajících po 
neurčitou dobu se hodnota jednání podle předešlé věty počítá jako součet plnění za 
období 2 let. Je-li závazek společnosti vyjádřen v cizí měně, určí se výše platby podle 
devizového kurzu ČNB ke dni rozhodnutí představenstva právní jednání uskutečnit. 

Článek 10 
Počet členů představenstva a funkční období 

1. Představenstvo je kolektivním orgánem. Představenstvo má 3 (tři) členy.  

2. Členy představenstva volí a odvolává dozorčí rada. 

3. Představenstvo volí a odvolává předsedu představenstva. 

4. Funkční období každého člena představenstva je 5 (pět) let. 



 

 
Prague 1949005.2 

5. Smlouva o výkonu funkce musí mít písemnou formu a schvaluje ji a její změny 
dozorčí rada.  

6. V případě smrti člena představenstva, odstoupení z funkce, odvolání anebo jiného 
ukončení jeho funkce zvolí dozorčí rada do 1 (jednoho) měsíce nového člena 
představenstva. 

7. Člen představenstva může ze své funkce odstoupit. Nesmí tak však učinit v době, 
která je pro společnost nevhodná. Odstupující člen představenstva své písemné 
odstoupení doručí předsedovi dozorčí rady. Funkce člena představenstva končí 
uplynutím jednoho měsíce od doručení tohoto oznámení, neschválí-li dozorčí rada na 
žádost odstupujícího člena představenstva jiný okamžik zániku funkce.  

Článek 11 
Zasedání a rozhodování představenstva 

1. Představenstvo rozhoduje o záležitostech společnosti ve sboru, a to na zasedání 
představenstva.  

2. Zasedání představenstva svolává její předseda písemnou pozvánkou, v níž uvede 
místo, datum a hodinu konání a program zasedání. Písemná forma pozvánky je 
zachována i v případě, je-li pozvánka zasílána elektronickými (e-mailem), nebo jinými 
technickými prostředky umožňujícími zachycení jejího obsahu a určení osoby 
odesílatele a příjemce. 

3. O průběhu zasedání představenstva a přijatých rozhodnutích se pořizují písemné 
zápisy, které podepisuje předseda představenstva a představenstvem určený 
zapisovatel. V zápisu z jednání představenstva musí být uvedeno, jak který člen 
představenstva hlasoval o návrzích na rozhodnutí. U neuvedených členů se má za to, 
že hlasovali pro přijetí rozhodnutí.  

4. Představenstvo je způsobilé se usnášet, je-li na jeho zasedání přítomna nebo se jinak 
účastní nadpoloviční většina jeho členů. Při hlasování má každý člen představenstva 
jeden hlas. V případě rovnosti hlasů je rozhodujícím hlasem hlas předsedy 
představenstva. 

5. Souhlasí-li s tím všichni členové představenstva, může představenstvo učinit 
rozhodnutí i mimo zasedání písemně nebo s využitím technických prostředků. V 
takovém případě však o návrhu rozhodnutí musí hlasovat všichni členové 
představenstva. 

6. Rozhodnutí učiněné mimo zasedání musí být uvedeno v zápisu nejbližšího zasedání 
představenstva. 

7. Organizační činnost spojenou s rozhodováním mimo zasedání představenstva 
zajišťuje předseda představenstva. 

Díl čtvrtý  
 

Dozorčí rada 

Článek 12 
Postavení a působnost dozorčí rady 

1. Dozorčí rada dohlíží na výkon působnosti představenstva a na činnost společnosti. 

2. Člen dozorčí rady je oprávněn nahlížet do všech dokladů a záznamů týkajících se 
činnosti společnosti.  

3. Dozorčí rada přezkoumává řádnou, mimořádnou a konsolidovanou, popřípadě i 



 

 
Prague 1949005.2 

mezitímní účetní závěrku a návrh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty. 

4. Dozorčí rada volí a odvolává členy představenstva a schvaluje smlouvy o výkonu 
funkce členů představenstva a jejich změny. 

5. Dozorčí rada schvaluje každoročně finanční plán společnosti na následující rok. 

6. Předchozí souhlas dozorčí rady vyžadují následující jednání představenstva: 

a) uzavření nebo změna smlouvy o dodávkách zboží nebo poskytování služeb, 
pokud hodnota jednání přesáhne v jednotlivém případě částku 2.500.000 Kč 
(dva miliony pět set tisíc korun českých) nebo vznikne-li na jejich základě 
společnosti závazek k platbě převyšující 2.500.000 Kč (dva miliony pět set tisíc 
korun českých); 

b) uzavření nebo změna nájemní a leasingové smlouvy, pokud smlouva 
v jednotlivém případě ukládá společnosti povinnost k platbám převyšující 
2.500.000 Kč (dva miliony pět set tisíc korun českých) ročně; 

c) poskytnutí jistoty nad částku 1.000.000 Kč; 

d) nabývání, prodej a zatěžování nemovitosti; 

e) jakékoli jednání související s doménami vlastněnými nebo používanými 
společností; 

f) jakékoli jednání související s duševním vlastnictvím společnosti, uzavření, 
přihlášení nebo ukončení jakéhokoli patentu, licence, know-how nebo dohody o 
spolupráci týkající se duševního vlastnictví; 

g) zahájení či ukončení jakéhokoli soudního sporu, s výjimkou sporu o vymožení 
pohledávky vzniklé v rámci běžného obchodního styku; 

h) schvalování udělení a odvolání prokury; 

i) schválení podnikatelského plánu společnosti;  

j) založení a zrušení dceřiné společnosti, výkon hlasovacích práv na valné 
hromadě v dceřiné společnosti, změna společenské smlouvy (stanov) dceřiné 
společnosti a účast na úkonech v dceřiných společnostech, pokud se takový 
úkon vztahuje k jednáním uvedených v čl. 12 odst. 5 písm. a) až i) stanov.  

7. U jednání s opakujícím se plněním trvajících po neurčitou dobu se hodnota jednání podle 
čl. 12 odst. 5 písm. a) a b) stanov počítá jako součet plnění za období 2 let, ledaže jde o 
jednání, které předpokládá dozorčí radou odsouhlasený finanční plán, kdy v takovém 
případě se se souhlas dozorčí rady nevyžaduje. Je-li závazek společnosti vyjádřen v cizí 
měně, určí se pro potřeby čl. 12 odst. 5 písm. a) a b) stanov výše platby podle 
devizového kurzu ČNB ke dni rozhodnutí představenstva právní jednání uskutečnit. 

8. Dozorčí rada může svým souhlasem podmínit i další jednání neuvedené v čl. 12 odst. 5 
stanov. Dozorčí rada je oprávněna zakázat jí stanovené jednání představenstvu.  

Článek 13 
Počet členů dozorčí rady a funkční období 

1. Dozorčí rada je kolektivním orgánem. Dozorčí rada má 3 (tři) členy.  

2. Členové dozorčí rady nemohou být členy představenstva, prokuristy nebo osobami 
oprávněnými dle zápisu v obchodním rejstříku jednat jménem společnosti.  

3. Členy dozorčí rady volí a odvolává valná hromada. 

4. Dozorčí rada volí a odvolává předsedu dozorčí rady.  



 

 
Prague 1949005.2 

5. Funkční období každého člena dozorčí rady je 5 (pět) let.  

6. V případě smrti člena dozorčí rady, odstoupení z funkce, odvolání anebo jiného 
ukončení jeho funkce zvolí valná hromada do 1 (jednoho) měsíce nového člena 
dozorčí rady. 

7. Člen dozorčí rady může ze své funkce odstoupit. Nesmí tak však učinit v době, která 
je pro společnost nevhodná. Odstupující člen dozorčí rady své písemné odstoupení 
doručí společnosti. Funkce člena dozorčí rady končí uplynutím jednoho měsíce od 
doručení tohoto oznámení, neschválí-li valná hromada na žádost odstupujícího člena 
dozorčí rady jiný okamžik zániku funkce.  

Článek 14 
Zasedání a rozhodování dozorčí rady 

Dozorčí rada zasedá nejméně dvakrát ročně. Pro zasedání a rozhodování dozorčí rady platí 
ustanovení článku 11 stanov obdobně.  

Část třetí 
 

Další ustanovení 

Článek 15 
Zastupování společnosti 

1. Ve všech záležitostech zastupuje společnost každý člen představenstva 
samostatně.   

2. Písemná právní jednání, která členové představenstva činí a podepisují za 
společnost, podepisují tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis. 

Článek 16 
Rozdělení zisku a úhrada ztráty 

1. Podíl na zisku se stanoví na základě řádné nebo mimořádné účetní závěrky 
schválené valnou hromadou.  

2. Zálohu na výplatu podílu na zisku lze vyplácet na základě mezitímní účetní závěrky, 
ze které vyplyne, že společnost má dostatek prostředků na rozdělení zisku. 

Článek 17 
Finanční asistence 

Společnost může poskytnout finanční asistenci. 

Část čtvrtá 
 

Ustanovení závěrečná 

Článek 18 
Společnost se podřizuje právní úpravě účinné od 1. 1. 2014, a to právní úpravě v zákonu o 
obchodních korporacích a v občanském zákoníku. Ustanovení stanov mají přednost před 
dispozitivními ustanoveními zákona. 



 

 
Prague 1941242.8 

 
SEZNAM ZÁVAZKŮ 



Přehled zajištěných závazků

Cislo Věřitel IČO Adresa Částka v Kč Datum splatnosti Dlužník popírá Osoba blízká Zajištění Dlužník nepopírá zajištění Typ smlouvy

OZ1804331 Company New, a.s. 8111979 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 96 018 978,0 15.11.2018 Ne Ne
viz příloha č. 3 
Reorganizačního plánu 

Dlužník nepopírá zajištění
Smlouva o 
revolvingovém úvěru

Company New, a.s. 8111979 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 12 062 289,2
Splatnost úvěru nastala 15. 
11. 2018, výše sankčního 
úroku podle smlouvy

Ne Ne
viz příloha č. 3 
Reorganizačního plánu 

Dlužník nepopírá zajištění Sankční úroky

Celkem - závazky zajištěných věřitelů 108 081 267,2



Přehled nepodmíněných závazků skupiny 2

Cislo Věřitel IČO Adresa Částka v Kč Datum splatnosti Dlužník popírá Osoba blízká Typ smlouvy
Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 24 917 196,2 22.1.2019 Ne Ne Smlouva o úvěrových a dalších produktech

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 13 911,4 22.1.2019 Ne Ne Smlouva o úvěrových a dalších produktech

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 2 499 357,4 28.12.2018 Ne Ne Stand-by akreditiv

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 1 474 766,1 27.12.2018 Ne Ne Bankovní záruka

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 1 810 550,0 19.10.2018 Ne Ne Stand-by akreditiv

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 546 688,3 19.10.2018 Ne Ne Stand-by akreditiv

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 20 654 104,6 31.1.2019 Ne Ne Smlouva o úvěrovém produktu

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 741 411,2
Splatnost úvěru nastala 
22.1.2019, výše úroku z 
prodlení dle smlouvy

Ne Ne Sankční úroky

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 345,0
Splatnost úvěru nastala 
22.1.2019, výše úroku z 
prodlení dle smlouvy

Ne Ne Sankční úroky

Natland Finance investiční fond, a.s. 03073866 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 555 687,2
Splatnost úvěru nastala 
31.1.2019, výše úroku z 
prodlení dle smlouvy

Ne Ne Sankční úroky

Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 25 000,0 21.12.2018 Ne Ne Smluvní pokuta 

Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 350 000,0 21.12.2018 Ne Ne Smluvní pokuta 

Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 450 000,0 21.12.2018 Ne Ne Smluvní pokuta 

OZ1804331 Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 17 974 568,4 8.11.2018 Ne Ne Smlouva o investičním úvěru

Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 2 215 387,2
Splatnost úvěru nastala 
8.11.2018, výše sankčního 
úroku dle smlouvy

Ne Ne Sankční úroky

Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 405 317,1 28.3.2019 Ne Ne Čerpaná bankovní záruka

Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 12 900 000,0 25.1.2019 Ne Ne Čerpaný akreditiv

Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 1 733 009,6 2.1.2019 Ne Ne Čerpaný akreditiv

Celkem - nepodmíněné závazky skupiny 2 89 267 299,6



Přehled podmíněných závazků 

Cislo Věřitel IČO Adresa Částka v Kč Datum splatnosti Dlužník popírá Osoba blízká Typ smlouvy
Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 25 114 950 Podmíněná Ne Ne Stand-by akreditiv
Natland Pohledávková s.r.o. 07709137 Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 4 651 023,3 Podmíněná Ne Ne Bankovní záruky

Celkem - podmíněné závazky 29 765 973



Přehled ostatních nezajištěných závazků

Cislo Věřitel IČO Adresa Částka v Kč Datum splatnosti Dlužník popírá Osoba blízká Typ smlouvy
FP1803536 7 days Energy, SE 2386551 Koněvova 2660/141, Praha 3, 13000 12 930,0 8.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

FP1803467 ABAS IPS Management s.r.o. 25842811 Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava a Přívoz, 70200 84 410,0 6.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803706 ABAS IPS Management s.r.o. 25842811 Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava a Přívoz, 70200 86 636,0 4.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900083 ABAS IPS Management s.r.o. 25842811 Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava a Přívoz, 70200 78 698,0 9.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802851 ABASIC S.L.U. 63054068 C/Bruc, 49 Bajos, Barcelona Spain, 8009 510 951,0 24.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804334 ABASIC S.L.U. 63054068 C/Bruc, 49 Bajos, Barcelona Spain, 8009 -68 619,8 21.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804335 ABASIC S.L.U. 63054068 C/Bruc, 49 Bajos, Barcelona Spain, 8009 -37 847,6 22.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900090 ABASIC S.L.U. 63054068 C/Bruc, 49 Bajos, Barcelona Spain, 8009 2 781 469,3 8.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900204 ABASIC S.L.U. 63054068 C/Bruc, 49 Bajos, Barcelona Spain, 8009 -26 434,8 14.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900482 ABASIC S.L.U. 63054068 C/Bruc, 49 Bajos, Barcelona Spain, 8009 -11 967,1 28.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801938 Accord, a.s 17056373 Štefánikova 19, Trenčín, Slovensko, 911 01 316 494,7 8.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900485 ACESYS s.r.o. 29183383 Malečkova 590/13, Brno-Líšeň, 62800 21 670,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802243 Action Sports Sportartikel GmbH 123595933 Carlo-Schmid-Straße 11, 52146 Würselen, Německo -17 261,2 1.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802758 Action Sports Sportartikel GmbH 123595933 Carlo-Schmid-Straße 11, 52146 Würselen, Německo 64 500,9 18.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803221 Action Sports Sportartikel GmbH 123595933 Carlo-Schmid-Straße 11, 52146 Würselen, Německo 515 162,9 20.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803853 Action Sports Sportartikel GmbH 123595933 Carlo-Schmid-Straße 11, 52146 Würselen, Německo -33 883,7 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900559 ACTIVA spol. s r.o. 48111198 Carlo-Schmid-Straße 11, 52146 Würselen, Německo 1 244,0 26.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900560 ACTIVA spol. s r.o. 48111198 Carlo-Schmid-Straße 11, 52146 Würselen, Německo 8 474,0 26.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802286 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 57 986,4 27.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802869 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 138 869,8 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802871 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 675 805,2 28.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802872 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 175 189,6 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802873 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 338 612,0 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802876 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 109 572,0 28.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803089 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 105 989,8 13.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803257 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 73 664,2 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803299 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 128 912,5 27.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803321 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 84 659,3 27.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803372 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 122 836,5 23.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803400 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 42 288,7 28.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803401 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 112 788,2 28.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803402 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 129 649,2 3.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803514 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 75 791,5 16.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803734 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 187 438,4 4.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803983 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 75 490,8 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804148 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 27 624,1 1.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804155 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 10 217,5 6.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804222 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 101 291,6 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804239 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 57 635,5 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804267 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 32 555,5 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804273 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 78 882,2 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804295 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 1 407,4 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804296 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 98 219,1 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804297 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 73 572,2 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804298 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 116 976,1 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804299 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 70 144,8 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804300 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 10 799,6 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804301 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 2 919,3 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804302 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 20 553,3 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804339 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 8 639,6 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804350 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 70 457,4 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804356 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 36 832,1 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804358 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 33 421,7 26.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1804392 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 97 667,7 3.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804422 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 49 636,9 3.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804424 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 35 713,5 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804447 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 82 701,7 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804448 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 21 907,1 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804449 adidas ČR s.r.o. 14893436 Pekařská 641/16, Praha 5, 15500 5 140,5 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900196 ADLER Mobility, s.r.o. 29138787 Karlovo náměstí 313/8, Praha 2, 120 00 3 741,8 16.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1804215 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804216 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804217 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 31.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804218 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804219 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 31.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804220 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 30.6.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804221 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 31.10.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804222 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 2 657 839,3 31.12.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804223 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 31.12.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804224 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 000 000,0 31.12.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

FP1900133 Aleš Svoboda 88683401 Přístavní 1126/16, Praha 7, 170 00 20 000,0 23.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803114 Allsize Company A/S 26152038 Rugvaenget 22, grenaa, Dánsko, 8500 130 829,7 15.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803436 Allsize Company A/S 26152038 Rugvaenget 22, grenaa, Dánsko, 8500 68 918,3 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803696 Allsize Company A/S 26152038 Rugvaenget 22, grenaa, Dánsko, 8500 31 309,2 23.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803776 Allsize Company A/S 26152038 Rugvaenget 22, grenaa, Dánsko, 8500 14 581,7 29.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803696 Alza.cz a.s. 27082440 Jankovcova 1522/53, Praha 7, 17000 6 313,0 3.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803787 Alza.cz a.s. 27082440 Jankovcova 1522/53, Praha 7, 17000 6 210,0 8.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802112 Amersport Sp. z o.o. 141303257 Sochaczewska 9, Warszawa, Polsko, 02-822 146 813,2 20.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802545 Amersport Sp. z o.o. 141303257 Sochaczewska 9, Warszawa, Polsko, 02-822 295 394,0 6.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802546 Amersport Sp. z o.o. 141303257 Sochaczewska 9, Warszawa, Polsko, 02-822 46 703,4 6.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802547 Amersport Sp. z o.o. 141303257 Sochaczewska 9, Warszawa, Polsko, 02-822 403 477,6 7.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900038 APOGEO, s.r.o. 27661237 Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8, 12000 12 282,0 1.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900158 Arcadia Group Ltd. 169094336 70 Berners Street, London, Velká Británie, W1T 3NL 99 660,3 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801651 ARNETTA s.r.l. 799660964 Via Pompei, 8, MONZA, 20900 37 265,1 16.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900107 Asociace pro elektronickou komerci 68684797 Sokolská 1474/23, Praha 2, 621 00 2 420,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804214 ASPIRE SPORTS s.r.o. 26958317 Karásek 2121/11, Brno 21, 621 00 772 048,3 27.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900103 Assessment Systems s.r.o. 26702690 Sokolovská 131/86, Praha 8, 81102 21 780,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803228 AT Group sro 36683175 Slávičie údolie 26, Bratislava, Slovensko, 81102 72 252,5 21.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804465 AT Group sro 36683175 Slávičie údolie 26, Bratislava, Slovensko, 81102 37 211,7 12.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900200 ATAIRU s.r.o. 28819420 Točitá 1902/36, Praha 4, 20942 8 107,0 8.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803355 Atique Import, SL 40267510 Calle Velarde 17, Segovia, Španělsko, 40003 230 318,0 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803545 Atique Import, SL 40267510 Calle Velarde 17, Segovia, Španělsko, 40003 235 608,8 12.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1803998 Atlassian Pty Ltd. 372001951 Level 6, 341 George St, Sydney, NSW 2000 25 451,9 27.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1804013 ATS INVEST s.r.o. 26026589 Rybná 669/4, Praha 1, 11000 28 200,0 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900001 ATS INVEST s.r.o. 26026589 Rybná 669/4, Praha 1, 11000 28 200,0 17.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900362 ATS INVEST s.r.o. 26026589 Rybná 669/4, Praha 1, 11000 28 200,0 18.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1702815 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -2 619,7 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702816 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -1 158,5 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702817 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -436,8 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702818 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -2 693,7 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702819 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -3 165,6 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702820 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -1 798,1 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702821 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -882,6 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702822 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -716,2 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702823 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -510,3 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702824 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -619,6 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702825 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -726,5 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702826 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -1 523,1 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702827 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -557,6 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702828 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -349,5 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1702829 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -1 982,9 28.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804111 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 172 382,7 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804147 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 114 199,8 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804156 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 914,8 7.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804246 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 147 741,0 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804247 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 173 756,0 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804248 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 196 237,8 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804249 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 193 708,9 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804250 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 214 687,9 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900518 BAGSTAGE s.r.o. 27914844 Líšný 2.díl 6, Líšný, Česká republika, 46822 -10 113,2 26.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900204 BB Praha, spol. s r.o. 60466847 Vojtěšská 211/6, Praha 1, 68323 66 550,0 14.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803359 Bellroy 161051746 Level 1, 421 Smith Street, Fitzroy, Austrálie, Velká Británie, VIC 3065 41 304,7 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803756 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 804 429,8 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803757 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 172 432,3 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803758 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 174 792,6 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803759 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 16 464,1 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803760 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 26 678,0 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803761 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12 656,9 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803762 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 94 935,6 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803763 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 36 979,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803764 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 310 309,1 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803765 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 134 931,4 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803766 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 273 911,7 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803767 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 39 697,3 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803768 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 60 837,0 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803769 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 9 486,7 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803770 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 142 231,3 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803771 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12 816,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803772 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 109 412,5 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803774 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 163 800,9 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803790 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 8 495,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803791 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 63 410,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803793 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 755 230,9 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803796 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 81 368,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803797 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 227 366,5 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803799 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 6 620,3 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803800 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12 204,8 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803801 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 30 485,9 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803803 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 108 014,5 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803804 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 60 815,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803805 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 35 739,2 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803806 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 22 240,8 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803807 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 371 945,6 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803808 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 64 337,3 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803809 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 728 582,8 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803810 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 47 473,3 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803811 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 226 784,1 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803812 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 38 647,8 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803813 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 23 497,7 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803814 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 46 240,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803815 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 14 180,8 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803816 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 11 016,0 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803817 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 11 633,8 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803818 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 52 456,4 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803819 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 11 613,9 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803820 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 146 124,6 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803821 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 56 677,4 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1803822 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 24 141,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803823 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 715,8 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803824 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 84 602,7 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803825 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 166 323,3 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803826 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 17 772,7 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803827 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 231 228,3 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803837 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 276,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803847 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 36 438,1 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803852 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 21 457,6 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803855 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 2 116,4 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803856 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 191,9 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803883 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -276,5 17.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803884 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 4 627,9 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803930 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 851,1 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803931 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 78 231,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803936 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 138 583,7 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803937 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 737 612,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803938 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 614 932,4 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803939 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 150 663,7 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803940 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 117 324,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803941 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 17 828,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803942 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 30 755,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803943 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 67 853,5 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803944 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 18 736,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803945 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 13 555,3 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803946 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 66 860,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803947 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 30 260,1 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803948 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -2 417,2 24.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803949 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -534,2 24.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803950 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 88 865,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803951 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 96 070,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803952 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 10 605,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803953 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 262 339,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803954 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 145 697,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803955 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 103 337,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803956 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 34 114,5 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803957 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 22 560,3 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804023 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 7 005,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804024 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 90 166,7 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804025 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 49 054,3 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804026 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 37 785,7 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804027 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12 959,7 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804028 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 3 905,4 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804029 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 32 951,5 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804030 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 2 354,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804031 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 49 193,4 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804032 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 3 372,0 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804033 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 4 993,8 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804034 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 11 243,5 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804035 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 20 056,5 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804036 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 096,2 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804037 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 60 826,7 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804038 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 16 512,2 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804039 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 116 265,2 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804040 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 174 616,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804041 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 80 256,5 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804042 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 518 932,6 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1804043 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 57 039,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804044 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 127 547,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804045 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 124 929,5 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804046 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 98 681,4 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804047 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 139 490,5 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804048 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 33 045,1 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804049 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 565 239,7 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804050 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 84 970,2 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804051 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 65 815,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804052 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 89 055,3 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804053 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 224 887,4 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804055 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 2 399,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804085 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 7 910,0 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804099 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 11 048,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804100 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 7 965,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804101 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 25 876,6 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804102 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 10 892,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804103 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 41 812,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804104 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 7 346,8 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804128 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 885,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804129 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 22 769,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804130 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 34 441,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804131 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 36 640,6 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804132 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 659 793,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804133 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 201 195,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804134 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 146 538,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804135 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 671,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804136 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 75 354,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804137 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 390 733,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804163 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 368 213,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804164 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 36 753,5 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804165 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 49 569,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804166 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 110 236,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804167 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 194 790,8 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804168 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12 293,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804169 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 133 007,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804170 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 344,3 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804171 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 285 275,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804172 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 7 283,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804173 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 440 849,1 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804174 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 17 435,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804175 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 621,5 31.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804192 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 10 009,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804194 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 93 488,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804202 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 9 753,1 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804203 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 38 810,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804204 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 8 414,3 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804205 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 764,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804206 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 124 954,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804207 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 103 768,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804208 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 561 915,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804209 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 278 907,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804228 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -166,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804229 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -1 372,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804230 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -3 296,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804231 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -132,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804232 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -101,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1804233 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -232,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804234 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -4 661,8 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804235 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -19 261,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804238 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -63 559,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804251 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 533,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804252 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 53 985,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804253 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 48 199,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804254 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 17 136,3 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804255 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 21 165,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804256 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 37 099,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804257 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12 623,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804258 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 172 523,8 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804265 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 628 028,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804275 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 9 517,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804276 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 37 994,5 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804277 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 9 335,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804278 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 431 864,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804279 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 5 027,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804280 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 30 691,5 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804281 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 6 168,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804282 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 99 867,1 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804283 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 27 867,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804284 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 28 581,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804285 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 13 772,8 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804317 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 104 501,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804318 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 36 104,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804319 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 18 435,3 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804320 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 22 489,5 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804321 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 70 236,8 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804322 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12 647,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804323 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 15 383,8 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804324 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 77 954,3 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804325 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 55 433,1 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804326 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 48 415,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804351 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -4 039,9 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804361 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 98 586,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804362 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -9 323,3 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804388 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 44 228,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804389 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -1 929,7 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804390 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 -7 566,6 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804391 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 960,3 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803274 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 17 969,0 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803275 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 16 372,0 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803276 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 12 387,0 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803549 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 16 063,0 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803685 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 5 717,0 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803686 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 19 058,0 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803687 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 19 439,0 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803688 Blue Trading Group s.r.o. 26062364 Jaurisova 515/4, Praha 4, 14000 19 058,0 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802226 BRANDBASE 86 FASHION GMBH #N/A Modering 5, Hamburg, Německo, 22457 330 370,6 13.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802781 BRANDBASE 86 FASHION GMBH #N/A Modering 5, Hamburg, Německo, 22457 350 529,7 24.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803663 BRANDBASE 86 FASHION GMBH #N/A Modering 5, Hamburg, Německo, 22457 -5 461,4 28.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801069 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -1 273,5 13.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802247 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -24 624,0 5.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802422 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -2 206,5 2.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802423 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -2 228,4 2.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802424 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -208,2 2.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1802425 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -8 145,3 2.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802426 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -1 665,3 2.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802450 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -2 237,8 26.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802766 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -1 344,7 24.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803409 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -4 750,9 11.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803410 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -4 514,4 11.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803854 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -1 653,9 6.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804017 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 393 698,2 22.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804018 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 744 629,1 27.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804140 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 294 116,1 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804377 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -1 845,4 24.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900445 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -2 675,4 13.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900446 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 19 262,9 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900447 Brandwell irl Ltd. 4749002 12 Northwest Business Park, Ballycoolin,Dublin 15,Ireland, Irsko, 0 -617,4 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802872 BURDA Praha, spol. s r.o. 15273598 Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 13000 148 225,0 18.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802873 BURDA Praha, spol. s r.o. 15273598 Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 13000 58 624,5 18.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900197 BURDA Praha, spol. s r.o. 15273598 Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 13000 20 570,0 20.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802841 Burton sportartikel gmbh 812922099 Haller strasse 111, Innsbruck, Rakousko, 6020 26 034,8 26.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802883 Burton sportartikel gmbh 812922099 Haller strasse 111, Innsbruck, Rakousko, 6020 17 398,3 2.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803266 Burton sportartikel gmbh 812922099 Haller strasse 111, Innsbruck, Rakousko, 6020 142 237,3 23.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803267 Burton sportartikel gmbh 812922099 Haller strasse 111, Innsbruck, Rakousko, 6020 266 820,4 23.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803533 Burton sportartikel gmbh 812922099 Haller strasse 111, Innsbruck, Rakousko, 6020 13 205,5 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802180 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 37 948,0 24.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802476 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 1 265 195,0 24.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802858 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 1 428 905,0 25.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803138 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 1 657 464,0 24.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803139 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 6 474,0 24.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803374 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 10 455,0 25.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803411 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 807 684,0 25.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803752 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 6 413,0 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803754 Business Factory s.r.o. 28356624 Milady Horákové 1957/13, Brno-střed, Česká republika, 60200 114 181,0 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1800432 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 -301,3 1.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1800433 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 -1 129,0 1.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802102 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 86 452,1 21.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802380 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 288 004,2 24.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802802 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 58 335,6 9.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802867 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 168 624,2 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803493 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 202 147,4 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803539 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 202 662,9 19.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803543 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 37 984,3 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803544 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 40 772,2 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803889 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 72 258,7 9.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804073 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 45 636,4 20.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804074 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 197 204,8 17.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804153 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 80 352,2 6.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804290 Buzz s.r.o. 27588921 Zborovská 1074/30, Praha 5, 15000 146 788,5 19.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802943 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 97 889,8 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802969 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 85 531,2 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802971 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 13 381,5 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802972 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 134 276,1 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802973 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 134 396,6 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802974 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 30 787,6 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802975 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 99 592,0 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802976 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 16 342,3 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802977 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 56 384,2 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802978 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 94 798,2 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802979 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 49 219,2 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1802980 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 9 485,0 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802981 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 15 381,0 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802982 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 86 554,0 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802983 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 59 773,1 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802984 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 46 143,0 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802985 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES 76 861,4 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804475 Calvin Klein Europe B.V. 00658597801 Stadhouderskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 ES -14 299,0 19.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803838 CALZATURIFICIO FRAU SPA 00799810239 via Torino 18/20, SAN GIOVANNI ILARIONE (VR), Itálie, 37035 290 886,9 25.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804562 Calzificio Nuovo Mugello s.r.l. 05387270480 Via della Resistenza 9/A, Cavallina , Itálie, 50031 61 681,8 10.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803096 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK31 859,6 10.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803097 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK123 329,7 13.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803098 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK354 820,1 12.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803099 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK170 945,1 10.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803534 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK3 719,4 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803699 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK2 755,1 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803700 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK4 821,4 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803845 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK66 030,0 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804189 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK2 727,6 5.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804190 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK25 268,3 5.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804191 Cath Kidston 974962561 French Railways House, 178-180 Piccadilly, St. James's, London W1J 9ER, UK13 873,9 5.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803720 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 5 687,0 20.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803721 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 47 190,0 25.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803722 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 22 990,0 26.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803723 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 23 958,0 24.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803724 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 9 438,0 25.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803725 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 3 025,0 1.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803730 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 48 400,0 16.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803914 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 16 335,0 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803915 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 17 242,5 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803916 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 39 930,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803917 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 35 090,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803918 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 7 623,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804119 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 6 897,0 22.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804259 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 48 400,0 1.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804260 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 6 897,0 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804261 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 31 218,0 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804262 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 88 330,0 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804263 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 96 800,0 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804558 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 6 050,0 1.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804559 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 45 859,0 4.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804560 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 28 919,0 17.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900065 CEE Logistics a.s. 24135291 Doubravice 106, 533 53 Pardubice 27 588,0 6.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802077 CGB giftware Stratton Business Park, Cornwall, Velká Británie, EX23 8LY 9 910,7 19.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900407 CineStar s.r.o. 26435675 Radlická 3185/1c, Praha 5, 6000 15 029,8 14.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900269 CineStar s.r.o. 26435675 Radlická 3185/1c, Praha 5, 6000 2 133,6 14.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803865 COFLUSA S.A.U. 28399384 Poligono industrial S/N, Inca - Mallorca, Španělsko, 7300 380 262,5 8.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804097 COFLUSA S.A.U. 28399384 Poligono industrial S/N, Inca - Mallorca, Španělsko, 7300 870 325,2 8.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803269 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 1 158 731,8 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804397 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 -149 562,4 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804400 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 136 038,7 27.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804402 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 364 913,9 31.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804556 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 -56 954,8 17.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900005 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 30 009,6 26.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900006 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 -30 009,6 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900183 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 -7 728,2 8.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900184 Columbia Sportswear Czech s.r.o. 28921836 Türkova 2319/5b, Praha 11, 14900 -6 309,9 8.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900095 Connect plus s.r.o. 45279241 Učňovská 100/1, Praha 9, 19000 11 592,0 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



FP1900146 Core Security s.r.o. 01545892 Kutnohorská 369/80, Praha-Dolní Měcholupy, 10900 6 722,0 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900459 " Z ", spol. s r.o. 48111775 Bělohorská 1684/78, Břevnov, 169 00 Praha 6 5 214,4 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900245 CREAM Real Estate, s.r.o. 27790380 Nuselská 262/34, Praha 4, 14000 5 501,0 1.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900280 CREAM Real Estate, s.r.o. 27790380 Nuselská 262/34, Praha 4, 14000 8 759,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900363 CREAM Real Estate, s.r.o. 27790380 Nuselská 262/34, Praha 4, 14000 1 210,0 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900643 CREAM Real Estate, s.r.o. 27790380 Nuselská 262/34, Praha 4, 14000 8 641,0 27.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1801547 CREAM SICAV, a.s. 28545320 Nuselská 262/34, Praha 4, 140 00 43 713,0 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1801548 CREAM SICAV, a.s. 28545320 Nuselská 262/34, Praha 4, 140 00 43 713,0 10.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801723 CROSS JEANSWEAR, spol. s r.o. 25505394 Pražákova 512/52, Brno-jih, Česká republika, 61900 99 000,0 22.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801901 CROSS JEANSWEAR, spol. s r.o. 25505394 Pražákova 512/52, Brno-jih, Česká republika, 61900 13 700,0 3.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802271 Cubic Products Ltd. 00814646427 ZK Park, 23 Commerce Way, CR0  4ZS, Croydon, Velká Británie, 0 31 374,9 31.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900064 CZECH NEWS CENTER a.s. 02346826 Komunardů 1584/42, Praha 7, 70200 786,5 23.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900518 CZECH NEWS CENTER a.s. 02346826 Komunardů 1584/42, Praha 7, 70200 19 426,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900509 Czechoslovak Models s.r.o. 47122927 Národní 36/40, Praha 1, 11000 7 260,0 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802309 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 223 052,7 24.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802310 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 305 501,7 24.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802615 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 625 666,6 21.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802616 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 270 550,4 21.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802909 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 588 093,4 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802910 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 288 020,8 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803090 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 511 111,3 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803091 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 237 962,8 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803466 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 308 060,0 27.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803470 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 252 091,4 27.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803893 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 225 524,6 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803924 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 344 265,6 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803929 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 -3 768,0 19.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803941 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 294 754,8 22.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803943 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 192 089,9 22.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803975 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 -4 408,0 22.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900279 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 214 680,6 25.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900283 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 -5 016,0 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900287 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 249 376,2 22.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900357 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 40 728,2 12.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900412 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 -144,0 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900462 Česká pošta, s.p. 47114983 Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599 47 064,2 23.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1804303 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 47672234 Jeremenkova 161/11, Ostrava, 703 00 23 581,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900351 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 47672234 Jeremenkova 161/11, Ostrava, 703 00 23 506,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900526 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 47672234 Jeremenkova 161/11, Ostrava, 703 00 62 958,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803500 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803501 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803502 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 1.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803503 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803504 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 30.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803505 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 1.7.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803506 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 30.7.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803507 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 30.8.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803508 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 30.9.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803509 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 30.10.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803510 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 500 000,0 2.12.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803511 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 366 805,0 30.12.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1804300 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 2 411 688,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900347 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 2 432 404,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900523 Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Křížová 1292/25, Praha 5, 15000 2 326 799,0 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900011 D.I. SEVEN, a.s. 63077337 Randova 3205/2, Praha 5, 15000 847,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802001 DAKLS, s.r.o. 25640062 U Prioru 884/4, Praha 6, 16100 -2 002,0 14.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803788 DAKLS, s.r.o. 25640062 U Prioru 884/4, Praha 6, 16100 169 137,0 8.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



OZ1900371 Dana Burianová Pod Zahrady 309 , Pyšely, 25167 200,0 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900233 Daňový úrad Bratislava Ševčenkova 32, Bratislava, 850 00 11 996,3 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803765 DANTEM s.r.o. 26421232 Patočkova 712/3, Praha 6, 16900 16 335,0 1.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803945 DANTEM s.r.o. 26421232 Patočkova 712/3, Praha 6, 16900 16 880,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900600 DANTEM s.r.o. 26421232 Patočkova 712/3, Praha 6, 16900 16 880,0 1.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900059 David Plecitý 40791670 Dubnova 807/1, Praha 11, 14900 26 281,2 15.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802915 Deckers Germany GmbH 812754314 Karl Weinmair Strasse 9-11, Munich, Německo, 80807 579 699,2 1.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803963 Deckers Germany GmbH 812754314 Karl Weinmair Strasse 9-11, Munich, Německo, 80807 11 423,1 22.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803965 Deckers Germany GmbH 812754314 Karl Weinmair Strasse 9-11, Munich, Německo, 80807 51 840,8 24.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804113 Deckers Germany GmbH 812754314 Karl Weinmair Strasse 9-11, Munich, Německo, 80807 -30 404,2 31.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803370 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 8 423,1 13.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803371 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 5 591,7 13.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803736 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 1 793,2 13.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804183 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 -2 037,4 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804184 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 -6 983,5 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804185 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 -1 745,8 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804186 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 10 981,5 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804187 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 1 767,3 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804188 Demiuma Comimpex SRL 4517523 str.Stefan Odobleja Bl. a17, Sc.1, Ap.5, Craiova, Rumunsko, 200186 -2 763,1 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900102 Dermacol, a.s. 24766208 Výtvarná 1023/4, Praha 6, 161 00 196 747,0 5.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802245 Destiny Distribution, s.r.o. 25233840 Na Roudné 857/80, Plzeň 1, 30100 53 520,0 26.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802676 DISKUS, spol. s r.o. 41195183 Kunětická 2534/2, Praha 2, 12000 14 376,0 29.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803737 DISKUS, spol. s r.o. 41195183 Kunětická 2534/2, Praha 2, 12000 2 206,0 21.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1800160 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW-3 880,6 15.1.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1800874 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW42 562,8 24.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803212 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW289 952,4 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803213 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW205 588,6 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803295 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW48 849,0 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803360 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW166 608,4 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803361 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW48 484,7 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803500 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW69 720,6 12.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803501 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW104 325,8 12.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803596 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW28 483,9 23.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803620 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW7 920,2 27.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803662 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW9 023,0 2.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803773 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW30 939,5 4.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803868 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW7 732,5 11.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803869 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW27 451,2 14.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803879 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW28 896,0 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803958 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW-1 965,4 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803959 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW-931,0 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803960 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW-620,6 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803961 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW-4 706,5 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803998 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW18 597,6 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804065 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW27 308,2 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804127 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW7 994,1 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804138 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW6 904,0 6.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804304 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW16 611,2 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804375 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW13 260,8 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900173 DKH Retail Ltd. 0552731833 Unit 60 The Runnings Cheltenham, Gloucestershire, Velká Británie, GL51 9NW-2 626,0 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804421 Doke Stroke s.r.o. 27845893 Bezručova 1371/4b, Jeseník, Česká republika, 79001 58 314,9 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1800056 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 887,1 9.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801783 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 -5 478,8 17.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802085 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 -3 498,3 2.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803599 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 -10 766,4 21.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804303 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 49 056,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804357 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 103 642,0 29.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



FZ1804374 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 140 531,5 2.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900304 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 -18 820,4 27.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900306 DONET spol. s r.o. 60488115 Dominova 2463/15, Praha 13, 15800 -3 149,3 27.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803713 DOPPLER CZ spol. s r.o. 16190963 Trocnovská 70, Trhové Sviny, Česká republika, 37401 37 587,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803846 Duesse s.r.l. 01858980970 via Fornacelle, 7, Montermurlo PO, Itálie, 59013 4 543,6 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802757 Dune International / DUNE GROUP LIMITED 108262239 9 HATTON STREET, LONDON, 0 379 995,8 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803408 Dune International / DUNE GROUP LIMITED 108262239 9 HATTON STREET, LONDON, 0 64 234,6 4.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803256 E J Orr T/AS Orrsum 772084131 Ruddington Lane, Nottingham, Velká Británie, NG11 7EP 21 201,0 28.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803056 EDENcars s.r.o. #N/A Ivánska cesta 83, Bratislava, Slovensko, 82104 6 559,5 17.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803468 Éditions Fra s.r.o. 27379060 Šafaříkova 202/15, Praha 2, 12000 98 071,0 11.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803711 Éditions Fra s.r.o. 27379060 Šafaříkova 202/15, Praha 2, 12000 12 348,0 4.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900603 EE, voda - spotřeba v Avion Shopping parku Ostrava 01/2019 4 091,6 8.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900679 EE, voda - spotřeba v Avion Shopping parku Ostrava 02/2019 3 730,6 1.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900601 EE, voda - spotřeba v Avion Shopping parku Ostrava 12/2018 3 211,4 7.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900613 Elektřina + vodné, stočné za období 01.02.-11.03.2019 3 257,0 25.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900084 Elektřina + vodné, stočné za období 01/2019 2 449,0 6.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803088 ELVI (LONDON) LTD 210029865 Solar House, London, Velká Británie, E6 6LA 284 276,9 12.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803273 ELVI (LONDON) LTD 210029865 Solar House, London, Velká Británie, E6 6LA 78 034,2 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803456 ELVI (LONDON) LTD 210029865 Solar House, London, Velká Británie, E6 6LA 70 829,1 16.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803836 ELVI (LONDON) LTD 210029865 Solar House, London, Velká Británie, E6 6LA -21 142,5 16.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803909 ELVI (LONDON) LTD 210029865 Solar House, London, Velká Británie, E6 6LA -2 581,5 16.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900561 ELY MANAGEMENT s.r.o. 04154631 Opletalova 1013/59, Praha 1, 11000 17 424,0 27.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801606 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 82 697,0 16.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803376 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 141 331,0 23.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803377 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 210 134,0 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803405 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 138 594,0 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803565 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 74 891,0 8.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803566 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 -3 457,0 3.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803843 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 111 710,0 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803858 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 68 215,0 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803890 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 212 323,0 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804291 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 67 867,0 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804292 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 45 183,0 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804533 Emporio Lingerie s.r.o. 28123662 Ant. Barcala 1470/63, České Budějovice, Česká republika, 37005 52 029,0 2.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803684 ENTER 556820288001 Hornstulls Strand 5, Stockholm, Švédsko, 11739 88 697,0 12.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803227 Ernst & Young Audit, s.r.o. 26704153 Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 100 000,0 14.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900291 Ernst & Young Audit, s.r.o. 26704153 Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 169 884,0 25.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804429 EUROGATE LOGISTICS spol. s r.o. 25073125 Sokolovská 100/94, 180 00 Karlín 34 406,4 17.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804430 EUROGATE LOGISTICS spol. s r.o. 25073125 Sokolovská 100/94, 180 00 Karlín 14 360,3 17.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804431 EUROGATE LOGISTICS spol. s r.o. 25073125 Sokolovská 100/94, 180 00 Karlín 36 595,9 17.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804433 EUROGATE LOGISTICS spol. s r.o. 25073125 Sokolovská 100/94, 180 00 Karlín 24 710,0 17.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804434 EUROGATE LOGISTICS spol. s r.o. 25073125 Sokolovská 100/94, 180 00 Karlín 30 234,5 17.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900361 EUROGATE LOGISTICS spol. s r.o. 25073125 Sokolovská 100/94, 180 00 Karlín 10 164,0 4.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803181 Eurosport Trade D.O.O. 15722210 Mašera Spasičeva 8, 1000 Ljubljana, Slovinsko, 1000 35 724,3 14.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803182 Eurosport Trade D.O.O. 15722210 Mašera Spasičeva 8, 1000 Ljubljana, Slovinsko, 1000 290 165,3 14.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804010 Eurosport Trade D.O.O. 15722210 Mašera Spasičeva 8, 1000 Ljubljana, Slovinsko, 1000 138 419,7 3.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804096 Eurosport Trade D.O.O. 15722210 Mašera Spasičeva 8, 1000 Ljubljana, Slovinsko, 1000 138 500,2 17.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900045 Eva Burešová 75431564 Kostelany nad Moravou 319, Kostelany nad Moravou, 686 01 9 000,0 29.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803309 Exponea s.r.o 50017560 Karadžičova 8/7244, Bratislava - Ružinov, Slovensko, 82108 198 230,1 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803898 Exponea s.r.o 50017560 Karadžičova 8/7244, Bratislava - Ružinov, Slovensko, 82108 198 625,7 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900397 Exponea s.r.o 50017560 Karadžičova 8/7244, Bratislava - Ružinov, Slovensko, 82108 204 862,0 29.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900497 Exponea s.r.o 50017560 Karadžičova 8/7244, Bratislava - Ružinov, Slovensko, 82108 199 229,1 3.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900498 Exponea s.r.o 50017560 Karadžičova 8/7244, Bratislava - Ružinov, Slovensko, 82108 198 520,3 30.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802881 F5 SRL 08494660965 Via Ercolano 7, Monza (MB), Itálie, 20900 129 684,5 2.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803899 Facebook Ireland Limited 096929280 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, 0 191 627,8 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803937 Facebook Ireland Limited 096929280 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, 0 188 539,3 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803971 Facebook Ireland Limited 096929280 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, 0 34 873,8 3.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



FP1803974 Facebook Ireland Limited 096929280 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, 0 55 600,7 3.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900439 Facebook Ireland Limited 096929280 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, 0 35 608,8 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900440 Facebook Ireland Limited 096929280 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, 0 792 618,6 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900515 Facebook Ireland Limited 096929280 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irsko, 0 88 024,2 4.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900702 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 18 850 491,1 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900470 FCC Česká republika, s.r.o. 45809712 Ďáblická 791/89, Praha-Ďáblice, 10100 2 825,0 14.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900457 FD Party Events s.r.o. 24213209 V kapslovně 2770/7, Praha 3, 13000 22 385,0 12.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803553 FEEL NATURE s.r.o. 27953025 Petrohradská 216/3, Praha 10, 10100 64 442,0 20.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803844 FEEL NATURE s.r.o. 27953025 Petrohradská 216/3, Praha 10, 10100 222 214,5 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803888 FEEL NATURE s.r.o. 27953025 Petrohradská 216/3, Praha 10, 10100 85 836,0 9.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802682 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 111 643,7 16.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802917 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 112 199,8 6.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803216 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 26 233,5 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803434 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 17 456,5 10.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803441 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 374 379,8 11.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803640 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 184 924,8 20.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803682 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 27 915,9 27.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804399 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 991 328,1 23.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900034 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 -4 661,6 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900202 FENIX OUTDOOR s.r.o. 06484212 Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 -631 431,7 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804015 FICOM, v.o.s. 00202002 Záběhlická 3156/65, Praha 10, 10600 76 770,9 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804219 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 14 520,0 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804309 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 6 050,0 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804310 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 6 655,0 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804316 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 19 360,0 26.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804410 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 6 050,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804412 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 3 388,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804413 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 3 388,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804432 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 14 520,0 17.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804527 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 19 360,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900058 FIEGE s.r.o. 62501917 Paceřická 2773/1, Praha 20, 19300 7 865,0 3.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803149 Fine Pack s.r.o. 02680165 Za potokem 46/4, Praha 10, 10600 922 701,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803150 Fine Pack s.r.o. 02680165 Za potokem 46/4, Praha 10, 10600 157 688,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

Fine Pack s.r.o. 02680165 Za potokem 46/4, Praha 10, 10600 38 294,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803625 FLAIRCOM s.r.o. 24849189 Řehořova 908/4, Praha 3, 13000 237 769,9 25.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804545 FLAIRCOM s.r.o. 24849189 Řehořova 908/4, Praha 3, 13000 388 074,6 11.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801647 Fornarina S.R.L. Unipersonale Largo Minnucci 35/39, Monte San Giusto, Itálie, 62015 106 767,4 22.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801705 Fornarina S.R.L. Unipersonale Largo Minnucci 35/39, Monte San Giusto, Itálie, 62015 35 333,4 18.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801706 Fornarina S.R.L. Unipersonale Largo Minnucci 35/39, Monte San Giusto, Itálie, 62015 41 986,8 18.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900070 Fotoobchod, s.r.o. 2786711 Klatovy - Klatovy III, Mánesova 864, PSČ 339 01 10 089,0 4.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801320 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS -1 346,5 23.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801384 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS -559,5 1.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801830 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS 347 308,2 28.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803606 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS 401 624,3 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803607 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS 10 121,8 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900448 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS -3 704,4 12.2.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900449 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS 1 800,8 30.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900450 FRENCH CONNECTION UK LIMITED 1222335 Office 20-22 Bedford Row, London, Velká Británie, WC1R4JS -11 576,3 13.2.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802431 FRESHLABELS s.r.o. 22793593 Panská 1308/9, Teplice, Česká republika, 41501 -17 016,3 2.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803251 FRESHLABELS s.r.o. 22793593 Panská 1308/9, Teplice, Česká republika, 41501 221 318,6 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803523 FRESHLABELS s.r.o. 22793593 Panská 1308/9, Teplice, Česká republika, 41501 83 006,0 4.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804067 FRESHLABELS s.r.o. 22793593 Panská 1308/9, Teplice, Česká republika, 41501 -24 277,0 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804068 FRESHLABELS s.r.o. 22793593 Panská 1308/9, Teplice, Česká republika, 41501 -23 576,4 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900086 FRESHLABELS s.r.o. 22793593 Panská 1308/9, Teplice, Česká republika, 41501 -15 559,6 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803774 FROGMAN s.r.o. 49434624 Komenského 25, Zlín, Česká republika, 76302 2 026,7 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803938 FROGMAN s.r.o. 49434624 Komenského 25, Zlín, Česká republika, 76302 549 315,8 15.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900521 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 17 091,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



OZ1900522 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 1 566 418,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1704942 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln -1 639,7 1.12.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1704943 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln -2 554,0 1.12.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801217 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln -3 272,2 14.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801509 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln -812,3 13.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801510 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln -2 168,6 13.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802887 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln 52 833,3 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802888 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln 145 287,7 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803516 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln 70 047,1 16.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803517 FYNCH-HATTON 84744213 Fynch-Hatton, DuMont Carré, Breite Straße 80-90, 50667 Köln 292 518,7 16.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801984 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 19 091,0 1.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801985 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 14 592,0 4.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802430 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 2 881,0 16.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802799 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 66 198,0 6.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803249 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 29 566,0 22.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803315 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 94 989,0 1.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803465 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 29 119,0 5.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803995 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 190 046,8 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803996 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 56 634,9 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804070 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 232 730,0 21.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804376 Gadgets House s.r.o. 24280071 Poděbradská 186/56, Praha 9, 19800 14 976,0 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801871 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 119 770,0 1.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802467 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 29 880,0 21.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803271 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 59 800,0 23.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803272 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 875 450,0 23.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803463 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 847 270,0 13.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803510 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 447 240,0 13.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803680 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 469 430,0 3.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803692 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 734 490,0 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804240 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 233 190,0 12.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804241 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 286 150,0 12.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804242 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 23 920,0 12.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804333 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 225 970,0 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 143 923,9 25.1.2019 Ne Ne Úroky z prodlení

FZ1801812 Garcia B.V. 00433751701 van Hennaertweg, Alblasserdam, Nizozemí, 2952 CA 221 186,3 19.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802433 Garcia B.V. 00433751701 van Hennaertweg, Alblasserdam, Nizozemí, 2952 CA -12 599,9 2.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803095 Garcia B.V. 00433751701 van Hennaertweg, Alblasserdam, Nizozemí, 2952 CA 708 768,3 9.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803550 Garcia B.V. 00433751701 van Hennaertweg, Alblasserdam, Nizozemí, 2952 CA -14 491,9 22.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900338 Gato Media s.r.o. 28963873 Habrová 103/1, Říčany, Česká republika, 25101 4 719,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1804281 Gestin Centrum, a.s. 28510984 Na poříčí 1040/10, Praha 1, 11000 187 680,0 3.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900372 Gestin Centrum, a.s. 28510984 Na poříčí 1040/10, Praha 1, 11000 2 679,0 7.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900373 Gestin Centrum, a.s. 28510984 Na poříčí 1040/10, Praha 1, 11000 187 680,0 7.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803531 GLS General Logistics System Slovakia s.r.o. 2021797140 Budča č. 1039, Budča, Slovensko, 96322 628 342,8 3.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803770 GLS General Logistics System Slovakia s.r.o. 2021797140 Budča č. 1039, Budča, Slovensko, 96322 257 454,3 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803931 GLS General Logistics System Slovakia s.r.o. 2021797140 Budča č. 1039, Budča, Slovensko, 96322 149 378,9 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

GLS General Logistics System Slovakia s.r.o. 2021797140 Budča č. 1039, Budča, Slovensko, 96322 1 663,0 Ne Ne Úroky z prodlení

FP1803902 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 913 135,0 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803908 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 15 072,1 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803909 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 42 250,1 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803910 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 4 711 714,6 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803912 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 150 144,9 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803933 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 2 464 144,4 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803934 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 572 834,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803935 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 117 273,6 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803950 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 21 256,3 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803952 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 94 695,5 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900026 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 379 207,0 2.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



FP1900029 Google Ireland Ltd 6388047 Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, D04 E5W5 47 223,7 2.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803998 H & Co. Support Kft. 24788917241 Budapest, SE1 2NQ 6 431,3 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801716 Hackett ltd 0068990 4 Maguire St, Butlers Wharf, London, Velká Británie, SE1 2NQ 21 638,5 16.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802689 Hackett ltd 0068990 4 Maguire St, Butlers Wharf, London, Velká Británie, SE1 2NQ 74 068,4 3.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803058 Hackett ltd 0068990 4 Maguire St, Butlers Wharf, London, Velká Británie, SE1 2NQ 222 372,0 29.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802292 Hamm Footwear GmbH Am Huxmühlenbach 4, Osnabrück, Německo, 49084 -11 600,0 5.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802293 Hamm Footwear GmbH Am Huxmühlenbach 4, Osnabrück, Německo, 49084 -6 358,6 5.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803486 Hamm Footwear GmbH Am Huxmühlenbach 4, Osnabrück, Německo, 49084 637 527,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803499 Hamm Footwear GmbH Am Huxmühlenbach 4, Osnabrück, Německo, 49084 325 580,7 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900124 Hamm Footwear GmbH Am Huxmühlenbach 4, Osnabrück, Německo, 49084 -82 724,0 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900129 Hamm Footwear GmbH Am Huxmühlenbach 4, Osnabrück, Německo, 49084 -6 045,8 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804158 Hanes Czech Republic, s.r.o. 44264283 K Třešňovce 247, Dolní Ředice, Česká republika, 53375 133 072,8 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804224 Hanes Czech Republic, s.r.o. 44264283 K Třešňovce 247, Dolní Ředice, Česká republika, 53375 187 819,9 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801708 Hartley & Marks Publishers Ltd 6404702 Beaux Lane House, Dublin, Irsko, D2 -1 151,0 25.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803467 Hartley & Marks Publishers Ltd 6404702 Beaux Lane House, Dublin, Irsko, D2 70 392,1 29.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802740 Heinrich Obermeyer GmbH & Co. KG 811131911 Immenstädter Strasse 6-8, Oberstaufen, Německo, 87534 193 049,6 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803458 Heinrich Obermeyer GmbH & Co. KG 811131911 Immenstädter Strasse 6-8, Oberstaufen, Německo, 87534 -73,2 13.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803540 Heinrich Obermeyer GmbH & Co. KG 811131911 Immenstädter Strasse 6-8, Oberstaufen, Německo, 87534 -22 289,7 13.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803697 Helly Hansen Czech Republic s.r.o. 02614316 Strakonická 3309/2e, Praha 5, 15000 242 086,5 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803775 Helly Hansen Czech Republic s.r.o. 02614316 Strakonická 3309/2e, Praha 5, 15000 31 474,8 26.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804327 Helly Hansen Czech Republic s.r.o. 02614316 Strakonická 3309/2e, Praha 5, 15000 27 064,9 18.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1704133 HENGLI MODA s.r.l. Via Trentino Alto Adige, 4, Prato, Itálie, 59100 -13 178,6 1.2.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801722 HENGLI MODA s.r.l. Via Trentino Alto Adige, 4, Prato, Itálie, 59100 163 442,2 21.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802756 HENGLI MODA s.r.l. Via Trentino Alto Adige, 4, Prato, Itálie, 59100 -46 018,7 20.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802698 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 -3 582,4 17.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802700 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 -7 743,1 17.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802701 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 -2 773,5 17.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803219 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 189 556,6 23.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803718 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 470 472,8 24.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803719 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 25 367,5 1.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803861 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 -3 694,0 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803862 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 -7 734,3 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803863 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 -1 500,6 11.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803864 HÖGL SHOE FASHION GMBH 61517969 Joseph-Lorenz_strasse 1, Taufkirchen/Pram, Rakousko, 4775 -2 536,8 3.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900247 HORIZONT GROUP, s.r.o. 26283671 Masarykova 413/34, Brno-střed, 60200 5 527,5 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900050 Hradecké služby a.s. 25962973 Bratří Štefanů 990, Hradec Králové-Černilov, Česká republika, 50003 1 141,0 22.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900015 Hub, s.r.o. 29021391 Drtinova 557/10, Praha 5, 17000 10 776,0 6.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1704891 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 -57 896,1 28.11.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1704892 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 -294,2 28.11.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1704893 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 -111 215,5 28.11.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801256 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 -1 024,9 20.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803297 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 -37 418,8 29.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803298 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 439 666,9 28.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803784 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 455 340,6 24.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804396 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 -10 124,9 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804398 Hulker Europe Vertriebs GmbH 295442879 Berlott-Brecht-Allee 24, Dresden, Německo, 013 09 -7 544,1 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1701862 Hyundai Praha Domanský s.r.o. 01718053 Českobrodská 566, Praha 14, 19800 339,0 4.7.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1705269 Cheeky Monkey London Ltd 872514420 Unit 21, Empire Centre, Imperial Way, Watford, Velká Británie, WD24 4YH-12 952,6 20.12.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803374 Cheeky Monkey London Ltd 872514420 Unit 21, Empire Centre, Imperial Way, Watford, Velká Británie, WD24 4YH230 920,2 23.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801666 Chi Chi Collection Ltd 132487613 Unit 5 Redburn Industrial Estate, 16-18 Woodall Road, London, Velká Británie, 922 193,3 10.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804337 Chupr s.r.o. 01610139 Rozšířená 2037/23, Praha 8, 18200 63 481,0 23.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804463 Chupr s.r.o. 01610139 Rozšířená 2037/23, Praha 8, 18200 32 278,0 17.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900508 I M O F A, spol. s.r.o. 43874452 Milevská 922/2, Praha 4, 14000 7 058,0 26.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900082 Impression Media,s.r.o. 27175006 Nad Petruskou 63/1, Praha 2, 18600 27 491,0 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803773 IN TIME SPEDICE, spol. s r.o. 25722174 Pobřežní 18/16, Praha 8, 18600 46 090,4 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803930 INDEX NOSLUŠ s.r.o. 25131419 Hornokrčská 583/30, Praha 4, 14000 460 685,9 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900112 INDEX NOSLUŠ s.r.o. 25131419 Hornokrčská 583/30, Praha 4, 14000 306 097,7 3.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FP1900121 INDEX NOSLUŠ s.r.o. 25131419 Hornokrčská 583/30, Praha 4, 14000 2 352,9 8.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801453 Ing. Antonín Chvátal náměstí Josefa Machka 1218/1a, Praha 5, Česká republika, 15800 32 287,0 11.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803710 Ing. Antonín Chvátal náměstí Josefa Machka 1218/1a, Praha 5, Česká republika, 15800 51 328,0 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1801357 Ing. Hana Holá 05308615 Běchorská 2229/15, Praha 20, 19300 750,0 1.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803944 Ingka Centres Česká republika s.r.o. 27081028 Skandinávská 144/15a, Praha 13, 15500 36 300,0 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802748 Inspigroup s.r.o. 24263532 Újezd 450/40, Praha 1, 11800 26 914,0 17.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803189 Inspigroup s.r.o. 24263532 Újezd 450/40, Praha 1, 11800 31 284,1 15.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803364 Inspigroup s.r.o. 24263532 Újezd 450/40, Praha 1, 11800 140 908,9 15.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803365 Inspigroup s.r.o. 24263532 Újezd 450/40, Praha 1, 11800 24 662,0 15.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803900 Inspigroup s.r.o. 24263532 Újezd 450/40, Praha 1, 11800 44 341,1 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803901 Inspigroup s.r.o. 24263532 Újezd 450/40, Praha 1, 11800 178 477,0 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900521 Invoice Financing s.r.o. 05308135 Kopečná 231/10, Brno-střed, 60200 139 671,0 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1801418 Invoice Financing s.r.o. 05308135 Kopečná 231/10, Brno-střed, 60200 407 550,0 31.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1801808 Invoice Financing s.r.o. 05308135 Kopečná 231/10, Brno-střed, 60200 711 409,1 30.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900135 ISS Facility Services s.r.o. 60470291 Antala Staška 510/38, Praha 4, 14000 641,3 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900062 Iveta Tomášková 13258168 Kunice 54, Kunice, 25163 1 540,0 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803956 JABLOTRON SECURITY a.s. 28501861 K dubu 2328/2a, Praha 11, 14900 1 198,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803890 Jakub ŽALUD 69311528 Mrštíkova 2452/1a, Praha 10, 10000 3 000,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900116 Jakub Žídek 03125335 Schnirchova 1084/29, Praha 7, 17000 9 000,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803892 Jan Svoboda 11076895 Lukavice 249, Lukavice, 51603 217 728,0 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803859 JetSoft s.r.o. 26710269 #N/A 16 517,0 22.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900156 Jindřich Musil, Ivana Musilová Máchova 659, Řevnice, 10000 22 000,0 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900645 Jira Software 16.03.-16.04.2019 (placeno kartou) 5987261 #N/A 26 307,1 20.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803517 JM partners.CZ, s.r.o. 26134900 Táborská 965/7, Mladá Boleslav, 29301 81 732,7 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803730 JM partners.CZ, s.r.o. 26134900 Táborská 965/7, Mladá Boleslav, 29301 79 978,0 3.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803834 Joules Ltd 243069418 16 The Point, Maret Harbourough, Laicestershire, LE16 7QU 173 357,9 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803835 Joules Ltd 243069418 16 The Point, Maret Harbourough, Laicestershire, LE16 7QU 338 322,7 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804286 Joules Ltd 243069418 16 The Point, Maret Harbourough, Laicestershire, LE16 7QU 21 705,4 17.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804287 Joules Ltd 243069418 16 The Point, Maret Harbourough, Laicestershire, LE16 7QU 412 465,8 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804359 Joules Ltd 243069418 16 The Point, Maret Harbourough, Laicestershire, LE16 7QU -11 665,7 29.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804476 Joules Ltd 243069418 16 The Point, Maret Harbourough, Laicestershire, LE16 7QU 52 174,7 11.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803749 JUNGLE INTERIORS , s.r.o. 26454327 Mahenova 181/9, Praha 5, 15000 7 841,0 12.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900124 JUNGLE INTERIORS , s.r.o. 26454327 Mahenova 181/9, Praha 5, 15000 5 372,0 21.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900449 JUNGLE INTERIORS , s.r.o. 26454327 Mahenova 181/9, Praha 5, 15000 4 041,0 10.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803703 Keboola s.r.o. 28502787 Křižíkova 488/115, Praha 8, 18600 71 911,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804441 Kilvil s.r.o. 24826987 Poděbradská 964/36, Praha 9, 19800 680 793,4 26.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801931 KOMEX S.A. ul. Byslawska 82, Warszawa, 4993 230 136,7 8.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900136 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 61057606 Perucká 2542/10, Praha 2, 18600 6 288,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900137 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 61057606 Perucká 2542/10, Praha 2, 18600 4 626,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900138 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 61057606 Perucká 2542/10, Praha 2, 18600 3 722,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900139 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 61057606 Perucká 2542/10, Praha 2, 18600 2 789,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900140 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 61057606 Perucká 2542/10, Praha 2, 18600 3 696,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900142 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 61057606 Perucká 2542/10, Praha 2, 18600 3 557,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801512 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 244 501,9 10.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801672 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 409 707,9 18.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801673 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 1 198 387,9 17.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802032 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -2 463,3 14.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802033 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -188,4 14.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802034 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -188,4 14.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802035 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 605,5 14.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802166 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 64 638,7 26.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802167 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 60 143,3 26.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802468 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -1 054,2 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802737 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -1 665,1 15.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802803 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -411,6 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802804 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -725,3 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802805 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -479,2 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1802806 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -673,0 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802807 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -1 374,3 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802808 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -1 877,4 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802809 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -479,2 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802810 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -527,1 11.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802966 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 519 616,4 7.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802967 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 183 010,2 7.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803880 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 591 122,3 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803881 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 598 743,9 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803999 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -605,5 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804000 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -1 926,4 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804001 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -2 181,3 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804002 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -479,2 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804003 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -673,0 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804004 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -479,2 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804005 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -750,3 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804006 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -3 406,4 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804125 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -362,6 27.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804126 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -1 160,9 27.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900108 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -314,7 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900161 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -479,2 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900162 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -605,5 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900163 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -1 136,9 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900164 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -265,7 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900165 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -673,0 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900166 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -362,6 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900167 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -382,2 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900168 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -217,8 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900169 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -479,2 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900170 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -314,7 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900171 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -479,2 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900203 l.DISTRIBUTION s.r.o. 25653555 Nový Zlíchov 3202/18, Praha 5, Česká republika, 15000 -17 191,2 1.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801718 LAID a.s. 24283011 Poděbradská 964/36, Praha 9, 19800 718 034,1 22.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803860 Larsen & Eriksen Co. ApS 38536745 Linnésgade 24, Copenhagen, 1361 152 360,1 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1704551 Legacy One A/S 0035240349 Balticagade 12, Arhus, 8000 -919,4 1.11.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801668 Legacy One A/S 0035240349 Balticagade 12, Arhus, 8000 58 752,9 19.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803520 LEVI STRAUSS & CO EUROPE CZ DIČ 133567330 Leonardo Da Vincilaan 19, Diegem, 1831 337 363,2 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803521 LEVI STRAUSS & CO EUROPE CZ DIČ 133567330 Leonardo Da Vincilaan 19, Diegem, 1831 190 867,7 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803597 LEVI STRAUSS & CO. EUROPE GB 896111411 Leonardo da vincilaan 19, Diegem, B-1831 65 529,4 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803698 LEVI STRAUSS & CO. EUROPE GB 896111411 Leonardo da vincilaan 19, Diegem, B-1831 74 936,6 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804483 LIP distribution s.r.o. 26086808 Velké náměstí 140, Strakonice, 386 01 70 642,0 20.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802118 Lípa Store s.r.o. 29001790 Belgická 131/16, Praha 2, 12000 16 062,8 20.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803664 Little Italy s.r.o 36360830 Grosslingova 63, Bratislava, 81108 303 157,4 25.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803665 Little Italy s.r.o 36360830 Grosslingova 63, Bratislava, 81108 173 418,9 28.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804245 Little Italy s.r.o 36360830 Grosslingova 63, Bratislava, 81108 111 508,9 9.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1702937 Little Mistress Ltd. 107784402 Unit 4, 18 Plumbers Row, London, E1 1EP -11 515,0 10.8.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1704257 Little Mistress Ltd. 107784402 Unit 4, 18 Plumbers Row, London, E1 1EP -10 113,8 18.10.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803224 Little Mistress Ltd. 107784402 Unit 4, 18 Plumbers Row, London, E1 1EP 271 267,8 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803225 Little Mistress Ltd. 107784402 Unit 4, 18 Plumbers Row, London, E1 1EP 464 999,5 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803926 Little Mistress Ltd. 107784402 Unit 4, 18 Plumbers Row, London, E1 1EP 47 749,8 4.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804220 Little Mistress Ltd. 107784402 Unit 4, 18 Plumbers Row, London, E1 1EP -32 767,9 13.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801648 Littlehampton Book Services Ltd. 205505305 Faraday Close, Durrington, Worthing, West Sussex, BN13 3RB -304,9 15.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803997 Littlehampton Book Services Ltd. 205505305 Faraday Close, Durrington, Worthing, West Sussex, BN13 3RB 56 150,3 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900071 Livispace s.r.o. 28513240 Herbenova 502/52, Praha 15, 10200 1 656,5 20.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900393 LocalizeIT s.r.o. 06575510 Rybná 716/24, Praha 1, 11000 12 735,3 30.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900394 LocalizeIT s.r.o. 06575510 Rybná 716/24, Praha 1, 11000 20 080,0 30.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900590 LocalizeIT s.r.o. 06575510 Rybná 716/24, Praha 1, 11000 28 946,8 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



FP1900591 LocalizeIT s.r.o. 06575510 Rybná 716/24, Praha 1, 11000 39 355,3 30.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900098 LogTech, s.r.o. 26837072 Na Bunčáku 1907/8, Slezská Ostrava, 71000 67 881,0 7.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1800161 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 101 055,6 13.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1800162 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 101 055,6 13.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1800163 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 101 055,6 13.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1800164 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 101 055,6 13.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1800165 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 101 055,6 13.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1800166 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 101 055,6 13.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1800167 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 1 101 055,5 13.6.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 104 615,4 13.6.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

Liftago, a.s. 24278777 Karlovo náměstí 313/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 16 999,0 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1704780 London Brogues 8798600 Unit 3 Earls Way, Thurmaston, Leicester LE4 8DL United Kingdom -6 620,8 24.11.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802914 London Brogues 8798600 Unit 3 Earls Way, Thurmaston, Leicester LE4 8DL United Kingdom 218 794,5 24.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803440 London Brogues 8798600 Unit 3 Earls Way, Thurmaston, Leicester LE4 8DL United Kingdom 205 200,0 10.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900266 Lucie Strnadová 72120088 Jana Zajíce 191/40, Praha 7, 17000 10 000,0 13.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804382 Luckies of London Ltd 85860050 2A WRENTHAM AVENUE, London, NW10 3HA 59 995,5 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804384 Luckies of London Ltd 85860050 2A WRENTHAM AVENUE, London, NW10 3HA 10 490,8 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803833 MA.CRI. S.r.l. 00354030348 Via Romagmoli 5, San Polo di Torrile, 43056 157 116,9 12.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803907 Mackays Stores Ltd 263808936 Caledonia House 5 Inchinnan Drive, Renfrewshire, PA4 9AF 333 767,0 11.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900581 MAFRA, a.s. 45313351 Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000 300 685,0 3.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803049 Makia Clothing Oy 20393163 P.O. Box 418, Helsinki, 151 101 522,4 1.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803519 Makia Clothing Oy 20393163 P.O. Box 418, Helsinki, 151 410 739,8 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803984 Makia Clothing Oy 20393163 P.O. Box 418, Helsinki, 151 -49 253,6 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900058 Marius Pedersen a.s. 42194920 Průběžná 1940/3, Hradec Králové, 50009 11 459,0 3.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900332 MAXTIS s.r.o. 27094901 Rybná 716/24, Praha 1, 12800 59 241,6 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802874 MC CONSULTANT s.r.o. 28250877 Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800 6 606,6 4.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803233 MC CONSULTANT s.r.o. 28250877 Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800 5 547,9 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803568 MC CONSULTANT s.r.o. 28250877 Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800 7 241,9 19.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900217 MC CONSULTANT s.r.o. 28250877 Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800 5 674,9 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900336 MC CONSULTANT s.r.o. 28250877 Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 12800 4 997,3 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803464 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 20 806,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803584 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 32 061,0 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803680 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 122 771,0 7.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803690 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 28 657,0 6.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803708 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 388 100,0 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803763 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 18 818,0 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803764 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 18 557,0 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803800 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 25 091,0 26.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803878 MECHALONE s.r.o. 29032822 Kolátorova 1624/12, Praha 6, 16900 144 337,0 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802322 Merc Clothing Limited 00814664915 Unit 2 Royal London Estate, London, NW10 6PE -7 729,5 1.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803878 Merc Clothing Limited 00814664915 Unit 2 Royal London Estate, London, NW10 6PE 224 630,3 14.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802514 MESSENGER a.s. 27575896 Libínská 3127/1, Praha 5, 15000 2 457,0 1.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900063 MESSENGER a.s. 27575896 Libínská 3127/1, Praha 5, 15000 1 721,0 3.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803504 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 311,0 6.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804008 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 59 973,0 20.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804157 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 71 538,0 7.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804264 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 -14 217,0 14.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804288 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 22 925,0 18.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804414 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 2 999,0 5.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900233 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 -6 947,0 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900235 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 -15 071,0 20.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900350 METRO COMPANY s.r.o. 26376377 Skladová 558/22, Plzeň 2-Slovany, 32600 0,0 5.6.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900178 Mgr. Martina Malá 87444178 U letohrádku královny Anny 3, Praha-Dejvice, 18200 11 000,0 27.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900099 Mgr. Petr Macák, advokát 10145346 Kolínská 1686/13, Praha 3, 13000 363 000,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801405 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 772 183,0 5.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801728 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 822 948,8 25.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802225 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 525 316,4 29.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1802625 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 18 052,9 18.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802785 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 118 855,8 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802786 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 89 564,5 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802787 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 11 061,5 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802789 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 22 122,9 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802790 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 53 079,5 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802791 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 10 231,9 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802792 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 10 216,6 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802793 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 2 985,6 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802794 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 18 908,5 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802795 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 19 903,7 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802796 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 15 479,7 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802798 Missguided Ltd. 242639993 Trafford Wharf Road 75, Manchaster, M171ES 829,3 25.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804310 MJS real s.r.o. 28326253 Martina Ševčíka 614/19, Brno, 625 00 61 758,4 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803039 MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 154 097,3 12.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803470 MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 50 249,0 10.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804090 MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 707 857,3 25.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804152 MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 30 076,0 7.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804223 MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 83 456,0 13.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804268 MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 283 527,9 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804352 MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 49 484,0 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 18 696,0 14.1.2019 Ne Ne Úroky z prodlení

MOBAX ČR s.r.o. 26703645 U Nového Suchdola 191/24, Praha-Suchdol, 16000 1 200,0 14.1.2019 Ne Ne Sankce a pokuty

FZ1803701 MOFO CZ s.r.o. 28934571 K Bílému vrchu 2978/5, Praha 20, 19300 3 905,0 22.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802342 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 142 433,1 26.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802840 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 130 505,5 28.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803078 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 110 335,1 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803289 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 54 639,9 29.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803397 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 158 613,8 27.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900113 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 59 345,4 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900331 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 74 351,5 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900334 MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 20 000,0 1.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 20 000,0 1.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 20 000,0 1.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 12 927,0 1.3.2019 Ne Ne Úroky z prodlení

MONETA Money Bank, a.s. 25672720 Vyskočilova 1422/1a, Praha 4, 14000 1 200,0 1.3.2019 Ne Ne Sankce a pokuty

FP1803207 Mood Media Group CZ, s.r.o. 27061612 Lazarská 13/8, Praha 2, 12000 44 160,9 26.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803208 Mood Media Group CZ, s.r.o. 27061612 Lazarská 13/8, Praha 2, 12000 16 940,0 26.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803553 Mood Media Group CZ, s.r.o. 27061612 Lazarská 13/8, Praha 2, 12000 5 445,0 27.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803661 Mood Media Group CZ, s.r.o. 27061612 Lazarská 13/8, Praha 2, 12000 16 940,0 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803828 Mood Media Group CZ, s.r.o. 27061612 Lazarská 13/8, Praha 2, 12000 16 940,0 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803829 Mood Media Group CZ, s.r.o. 27061612 Lazarská 13/8, Praha 2, 12000 45 448,8 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802627 Moss CHP APS 37424366 Artvej 1, Vejle, 7100 17 337,1 9.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802783 Moss CHP APS 37424366 Artvej 1, Vejle, 7100 76 675,8 4.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802784 Moss CHP APS 37424366 Artvej 1, Vejle, 7100 15 701,5 4.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802800 Moss CHP APS 37424366 Artvej 1, Vejle, 7100 31 993,1 9.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802801 Moss CHP APS 37424366 Artvej 1, Vejle, 7100 44 092,9 9.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803226 Moss CHP APS 37424366 Artvej 1, Vejle, 7100 160 106,5 8.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803227 Moss CHP APS 37424366 Artvej 1, Vejle, 7100 24 730,1 8.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1801719 MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Prokopova 397/17, Plzeň 3, 30100 0,1 29.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803713 MultiSport Benefit, s.r.o. 24715298 Lomnického 1705/9, Praha 4, 14000 106 120,0 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803819 MultiSport Benefit, s.r.o. 24715298 Lomnického 1705/9, Praha 4, 14000 106 640,0 23.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900484 MultiSport Benefit, s.r.o. 24715298 Lomnického 1705/9, Praha 4, 14000 -11 470,0 14.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900236 MY INTERIOR SERVICE s.r.o. 01553950 Politických vězňů 915/14, Praha 1, 11000 7 392,0 12.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900559 Nájem ČB Krajinská 43 03/2019 28 200,0 18.3.2019 Ne Ne Nájemné

OZ1900014 Nájem na Mánesovu77 (2 min od metra Jiřího z Poděbrad, podpora Flory) 2/2019 60 000,0 3.2.2019 Ne Ne Nájemné

OZ1900015 Nájem na Mánesovu77 (2 min od metra Jiřího z Poděbrad, podpora Flory) 3/2019 60 000,0 3.3.2019 Ne Ne Nájemné



OZ1900659 Nájem na Mánesovu77 indexace 1, 2, 3/2019 3 780,0 6.3.2019 Ne Ne Nájemné

OZ1900157 Nájem nebyt.jednotka 305, Plzeň II 3/2019 22 000,0 5.3.2019 Ne Ne Nájemné

OZ1900364 Nájem Pardubice, Třída Míru 110 - 03/2019 36 300,0 10.2.2019 Ne Ne Nájemné

OZ1801549 Nájemné 3/2019 43 713,0 10.3.2019 Ne Ne Nájemné

FP1803953 netmail s.r.o. 25082159 Voršilská 139/5, Praha 1, Česká republika, 11000 84 473,6 9.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803983 NetRex s.r.o. 25288792 Chatová 1520/6, Praha 16, 15300 9 758,0 16.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900237 NetRex s.r.o. 25288792 Chatová 1520/6, Praha 16, 15300 9 920,0 22.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900442 NetRex s.r.o. 25288792 Chatová 1520/6, Praha 16, 15300 10 029,0 17.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802896 NEW SIGNUM, s.r.o. 25864076 Holická 421/66, Olomouc, 77900 150 000,0 2.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900108 NEW SIGNUM, s.r.o. 25864076 Holická 421/66, Olomouc, 77900 1 869 208,0 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803389 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 157 933,6 3.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803392 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 9 450,5 2.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803395 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 59 131,4 2.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803396 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 28 133,6 2.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803459 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 24 192,0 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803460 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 2 160,0 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803461 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 1 390,4 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803462 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 4 215,2 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803490 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 9 926,4 16.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803600 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 44 440,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803601 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 5 913,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803602 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 57 129,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803603 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 39 468,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803604 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 65 423,6 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803605 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 72 657,2 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804331 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 79 261,6 23.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804340 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 11 519,2 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804341 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 116 846,4 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804342 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 55 598,4 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804343 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 17 802,4 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804344 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 5 068,8 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804387 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 239 294,0 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804394 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 116 859,6 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804416 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 70 268,0 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804423 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 8 377,6 8.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804534 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 144 284,8 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804535 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 116 186,4 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804552 NIKE EUROPEAN OPERATIONS NETHERLANDS B.V. 0453519045 COLOSSEUM 1, HILVERSUM, 1200 -5 926,8 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900254 oaza-Krupka, a.s. 28708121 Fr. Šrámka 2609, České Budějovice 4, 18600 84 509,0 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900527 Oborová zdravotní pojištovna zamestnancu bank, pojištoven a stavebnictví47114321 Roškotova 1225/1, Praha 4, 14000 128 573,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900219 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 2 236 991,0 25.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1703926 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 0,1 27.2.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802937 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 0,1 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802943 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 0,1 17.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802956 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 13 938,7 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802957 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 563,3 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802958 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 2 230,5 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802959 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 770,2 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802960 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 498,2 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802961 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 998,6 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802962 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 228,9 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802963 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 032,3 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802964 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 205,9 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802965 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 0,1 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802966 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 465,4 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802968 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 031,2 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802970 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 452,9 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FP1802971 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 109,1 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802972 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 672,2 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802973 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 628,8 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802974 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 326,7 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802975 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 991,8 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802976 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 241,0 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802982 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 677,6 22.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1802983 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 302,3 22.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803005 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 954,2 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803006 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 312,7 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803007 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 264,6 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803047 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 12 751,0 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803061 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 6 438,1 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803062 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 89,5 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803063 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 16 909,8 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803123 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 153,9 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803125 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 566,7 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803126 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 302,2 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803160 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 394,5 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803172 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 611,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803173 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 599,2 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803174 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 2 859,8 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803229 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 654,2 16.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803236 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 258,8 19.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803249 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 256,9 20.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803250 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 915,1 20.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803251 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 9 823,3 20.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803252 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 144,3 20.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803382 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 81,3 23.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803419 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 024,9 26.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803420 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 17 965,6 26.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803421 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 8 151,4 26.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803422 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 593,1 23.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803423 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 6 834,4 26.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803424 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 302,2 26.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803425 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 442,3 26.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803498 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 817,8 13.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803500 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 590,5 6.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803501 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 470,1 6.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803532 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 627,5 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803538 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 2 088,6 14.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803539 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 12 879,2 16.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803540 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 11 340,7 14.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803541 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 316,0 14.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803543 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 11 579,8 14.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803548 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 405,6 21.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803549 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 12 874,9 21.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803555 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 582,3 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803556 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 559,8 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803557 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 115,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803558 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 479,3 16.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803559 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 340,3 16.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803564 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 481,7 20.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803565 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 162,2 20.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803566 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 422,1 20.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803569 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 18 625,5 22.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803570 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 446,8 23.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FP1803588 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 3 787,9 26.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803589 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 20 094,2 26.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803592 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 6 680,5 28.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803593 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 316,0 28.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803601 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 0,1 26.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803678 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 7 982,4 27.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803691 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 2 733,4 27.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803692 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 2 022,7 27.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803707 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 8 510,9 3.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803736 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 0,1 9.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803780 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 191,2 3.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803783 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 316,0 16.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803784 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 9 798,6 16.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803785 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 1 723,4 12.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803796 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 800,7 11.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803830 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 276,1 13.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803831 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 215,0 13.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803915 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 26,5 4.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803916 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 246,9 4.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803917 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 420,7 4.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803918 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 245,2 4.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803919 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 745,1 3.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803921 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 858,3 3.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803948 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 7 735,5 26.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803949 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 316,1 26.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803954 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 4 693,6 17.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803958 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 2 435,8 17.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900446 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 -60,8 2.7.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900599 OFFICE DEPOT s.r.o. 64942503 Floriánova 2461, Hostivice, 25301 2 102,8 14.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803576 OKsystem a.s. 27373665 Na Pankráci 1690/125, Praha 4, 14000 34 752,0 28.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803788 OKsystem a.s. 27373665 Na Pankráci 1690/125, Praha 4, 14000 34 752,0 25.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804366 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 464 901,4 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804367 JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 584 499,2 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

JS Credit s.r.o. 26419084 Římská 103/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 23 266,5 2.2.2019 Ne Ne úroky z prodlení

FZ1802224 Parkwood TopShop Atletic Ltd, 9135998 Colegrave House, 70 Berners Street, London,  W1T 3NL 241 086,9 24.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900458 PARTY NÁBYTEK s.r.o. 28501284 Cukrovarská 984, Praha-Čakovice, 19600 22 054,0 27.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900080 Patria Finance, a.s. 26455064 Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 3 630,0 25.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801406 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 -2 092,7 10.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801561 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 231 883,5 26.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801802 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 50 468,5 25.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802149 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 -1 512,9 29.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802452 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 26 204,7 24.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802453 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 7 624,9 24.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802463 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 26 845,0 27.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802465 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 13 395,1 28.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802526 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 26 865,7 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802527 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 38 686,5 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802528 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 10 637,0 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802529 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 39 761,2 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802530 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 38 124,5 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802531 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 38 686,5 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802532 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 15 474,1 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802533 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 38 686,5 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802534 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 39 761,2 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802535 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 37 094,1 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802536 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 26 865,7 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1802537 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 39 761,2 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802538 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 20 607,8 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802539 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 12 601,5 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802540 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 38 124,5 13.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802671 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 1 514,9 10.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802814 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 361 956,8 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802866 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 21 326,4 24.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802868 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 99 271,7 29.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803087 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 35 965,1 12.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803356 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 31 111,0 27.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803357 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 18 336,2 27.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803358 Pepe Jeans Europe BV 80411239301 Dreef 32, HS Haarlem, 1012 14 277,8 27.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803926 Perfect Crowd s.r.o. 27587673 Tusarova 1235/32, Praha 7, 17000 91 960,0 5.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803781 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ 122 171,8 6.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804150 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ 5 481,4 6.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804151 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ -6 181,1 6.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804160 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ 190 244,1 7.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804236 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ 129 394,8 12.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804306 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ 351 082,3 12.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804307 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ 81 335,5 12.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804308 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ 30 009,4 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900348 PERRY ELLIS EUROPE LIMITED 945640312 CRITTALL ROAD, WITHAM, ESSEX, CM8DJ -6 734,4 30.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900592 PESTEREAN GABRIELA P.F.A. 207182018 Municipiul Orastie, Soseaua UNIRII, Nr. 97, Orastie, Hunedoara, 335700 13 547,5 15.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900084 Petr Hrbáč - Druid Elektro 06554539 Zátiší 473/4, Svinov, 72100 900,0 7.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900173 Petr Hrbáč - Druid Elektro 06554539 Zátiší 473/4, Svinov, 72100 500,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803180 Pikolinos Intercontinental S.A. 53238713 237 091,4 29.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803211 Pikolinos Intercontinental S.A. 53238713 2 745,6 12.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803524 Pikolinos Intercontinental S.A. 53238713 313 802,1 9.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900607 Plyn, EE - Palackého 667/21, Brno 01/2019 11 057,0 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

FZ1803678 PM-styl, spol. s r.o. 25367471 Televizní 2615, Rožnov pod Radhoštěm, 75661 420 622,0 2.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900074 PM-styl, spol. s r.o. 25367471 Televizní 2615, Rožnov pod Radhoštěm, 75661 -2 201,0 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900612 Pokuta za nepodání následného kontrolního hlášení 12/2018 30 000,0 2.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900722 Postoupená garance Euclide Invest - CZK 405 317,1 29.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803939 PPL CZ s.r.o. 25194798 K Borovému 99, Říčany, 25101 0,1 16.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900130 Pražské služby, a.s. 60194120 Pod šancemi 444/1, Praha 9, 19000 7 413,0 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803895 PROFESIONAL TAXI s.r.o. 27186547 Pod višňovkou 1661/33, Praha 4, 14000 8 748,3 14.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802744 ProfiSMS s.r.o. 03676307 Rohanské nábř. 678/29, Praha-Karlín, 18600 137 701,3 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803040 ProfiSMS s.r.o. 03676307 Rohanské nábř. 678/29, Praha-Karlín, 18600 210 166,2 29.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803449 ProfiSMS s.r.o. 03676307 Rohanské nábř. 678/29, Praha-Karlín, 18600 167 155,6 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803674 ProfiSMS s.r.o. 03676307 Rohanské nábř. 678/29, Praha-Karlín, 18600 262 327,9 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900606 Pronájem v Avion Shopping parku Ostrava (navýšení nájmu) 01/2019 762,3 1.3.2019 Ne Ne Nájemné

OZ1900604 Pronájem v Avion Shopping parku Ostrava 02/2019 37 062,3 1.3.2019 Ne Ne Nájemné

OZ1801016 První olomoucká realitní společnost, a.s. 25852949 28. října 462/5, Olomouc, 13000 1 389,0 30.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803418 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 12 075,8 13.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803440 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 23 388,1 13.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803761 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 12 075,8 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803832 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 262,6 10.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803923 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 23 981,0 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803951 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 12 075,8 10.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900544 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 784,1 26.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900545 Příležitosti bez bariér s.r.o. 29003440 Roháčova 1637/88, Praha 3, 13000 70,2 26.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900725 Půjčka credit limit úrok 4 961,9 2.5.2020 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803385 Puma Czech Republic s.r.o. 26458802 Vyskočilova 1481/4, Praha 4, 14000 911 591,0 30.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900200 Puma Czech Republic s.r.o. 26458802 Vyskočilova 1481/4, Praha 4, 14000 -911 591,0 31.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801811 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 -5 190,0 30.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802281 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 -6 843,2 1.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804484 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 6 047,5 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1804485 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 13 228,2 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804486 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 15 211,7 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804487 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 30 446,3 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804488 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 13 828,8 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804489 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 7 605,9 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804490 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 3 631,6 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804491 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 11 063,1 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804492 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 21 089,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804493 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 19 026,1 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804494 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 16 594,6 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804495 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 18 675,9 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804496 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 24 867,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804497 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 8 643,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804498 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 8 284,8 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804499 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 38 737,3 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804500 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 17 286,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804501 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 17 286,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804502 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 12 964,5 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804503 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 12 964,5 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804504 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 16 914,9 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804505 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 10 764,1 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804506 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 12 445,9 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804507 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 12 427,3 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804508 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 12 433,5 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804509 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 24 867,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804510 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 10 668,7 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804511 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 16 003,0 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804512 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 16 447,5 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804513 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 19 274,5 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804514 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 46 212,4 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804515 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 20 559,4 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804516 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 45 230,7 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804517 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 12 849,6 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804518 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 10 279,7 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804519 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 14 562,9 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804520 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 28 783,2 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804521 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 4 283,2 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804522 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 25 699,3 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804523 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 16 797,4 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804524 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 31 695,8 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804525 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 12 849,6 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804526 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 34 714,9 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804539 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 93 414,6 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804546 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 47 660,7 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804547 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 18 161,2 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804548 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 38 057,8 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804549 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 15 566,8 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900116 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 6 161,7 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900121 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 -24 484,5 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900478 PWT BRANDS a/s 31081610 Goteborgvej 15-17, Aalborg SV, 920 0 92 262,9 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803300 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 29 772,1 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803508 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 29 691,6 27.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803520 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 71 118,2 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803542 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 15 895,6 2.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803571 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 19 989,8 5.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803591 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 8 592,2 10.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803597 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 32 287,6 10.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



FP1803682 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 18 022,7 9.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803704 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 48 650,2 8.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803705 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 20 484,1 8.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803735 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 18 208,1 16.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803750 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 24 277,4 18.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803802 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 40 639,7 23.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803804 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 51 395,5 23.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803927 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 14 672,5 18.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900037 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 24 105,9 23.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900002 R & K spol. s r.o. rychle a kvalitně 14802490 Klokočná 4, Klokočná, 25164 44 667,0 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804481 Raging Bull Leisure limited 151372433 Overton Farm Business Centre, Maisemore, Gloucestershire, GL2 8HR 5 254,3 6.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801548 Rakija, s. r. o. - Bella Brutta 27245713 Bartoškova 26, Praha 4, 140 00 -9 361,0 3.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803349 Rakija, s. r. o. - Bella Brutta 27245713 Bartoškova 26, Praha 4, 140 00 321 208,8 17.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804553 Rakija, s. r. o. - Bella Brutta 27245713 Bartoškova 26, Praha 4, 140 00 -7 078,8 18.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803698 RANDION s.r.o. 27373037 Na poříčí 1040/10, Praha 1, 11000 133 100,0 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801463 RAVEN 9452039904 Kúznicy Kołłtajowskiej 17e/1, Kraków, 31-234 330 146,2 11.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900147 Red Media s.r.o. 24135763 Drtinova 557/10, Praha 5, 15000 39 325,0 22.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900603 Red Media s.r.o. 24135763 Drtinova 557/10, Praha 5, 15000 15 730,0 30.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900604 Red Media s.r.o. 24135763 Drtinova 557/10, Praha 5, 15000 47 190,0 17.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1800434 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL-1 505,0 31.1.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801002 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL-44,6 8.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801258 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL-2 841,3 19.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801327 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL-470,5 27.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803551 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL72 710,3 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803875 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL231 439,8 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803876 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL171 187,5 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804269 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL-5 734,7 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804349 RJB Stone 710698629 UNIT 134 - 135 BATTERSEA BUSINESS CENTRE, 99 -109 LAVENDER HILL, LONDON, SW11 5QL-7 520,4 28.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801768 Roala spol. s.r.o. 31324860 Romanova 28, Bratislava, 85102 81 841,1 26.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803832 Roala spol. s.r.o. 31324860 Romanova 28, Bratislava, 85102 277 279,2 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900228 ROUTE 44, s.r.o. 28256069 Nademlejnská 600/1, Praha 9, 19800 68 737,0 14.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900196 Royal RepubliQ C/O RepubliQ Aps 29816905 Hoejslev 7840, , 218 921,4 5.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900197 Royal RepubliQ C/O RepubliQ Aps 29816905 Hoejslev 7840, , -218 921,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802553 RTB HOUSE S.A. 5272694002 ul. Zlota 61/101, Warszawa, 819 98 800,0 29.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803044 RTB HOUSE S.A. 5272694002 ul. Zlota 61/101, Warszawa, 819 101 200,0 31.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803405 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 204 032,2 29.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803406 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 5 690,0 29.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803407 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 557 576,5 29.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803755 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 21 202,0 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900047 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 84 232,0 1.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900048 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 105 224,0 1.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900049 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 7 622,0 1.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900198 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 319 394,0 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900199 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 146 581,2 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900537 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 164 167,5 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900538 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 387 057,2 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900539 RTB House s.r.o. 06868835 Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 8 319,0 30.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801607 RYNISING Holding, SE 29297303 U hranic 3221/18, Praha 10, 10000 292 725,0 15.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802303 RYNISING Holding, SE 29297303 U hranic 3221/18, Praha 10, 10000 480 524,9 1.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803126 RYNISING Holding, SE 29297303 U hranic 3221/18, Praha 10, 10000 0,0 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1800587 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 -2 231,0 16.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801218 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 -6 556,0 13.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802264 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 -2 605,2 1.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802384 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 10 737,3 5.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802738 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 35 386,4 15.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803048 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 -2 696,9 7.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803518 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 63 065,2 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1804056 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 32 057,7 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804057 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 55 747,9 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804058 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 27 595,6 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804059 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 1 954,9 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804060 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 31 252,6 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804061 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 9 935,9 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804062 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 21 864,8 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804063 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 1 987,2 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804064 s.Oliver CZ, s.r.o. 27141209 Pekařská, Praha 5, 15500 121 334,4 3.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900312 SAKO Brno, a.s. 60713470 Jedovnická 4247/2, Brno-Židenice, 62800 4 239,3 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803963 SAPLER a.s. 25825691 Sportovní 1829/7, Karviná, 73506 23 845,0 21.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900122 SAPLER a.s. 25825691 Sportovní 1829/7, Karviná, 73506 89 342,0 15.5.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801664 SAS IZIPIZI 45524478138 19, rue Blanche, Paris, 75002 -1 620,2 12.4.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804345 SAS IZIPIZI 45524478138 19, rue Blanche, Paris, 75002 104 923,1 5.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803561 SCOUTEEN, s.r.o. 26487861 Chudenická 1059/30, Praha 15, 10200 30 500,0 19.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804149 Secrid BV 80532309001 Saturnusstraat 81, Haag, Nizozemí, 2516 -4 069,7 8.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804294 Secrid BV 80532309001 Saturnusstraat 81, Haag, Nizozemí, 2516 121 155,9 14.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900308 Secrid BV 80532309001 Saturnusstraat 81, Haag, Nizozemí, 2516 5,1 5.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803463 SELECT - JMC spol. s r.o. 60917083 S. K. Neumanna 2708, Pardubice V, Česká republika, 53002 207 117,0 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803580 SELECT - JMC spol. s r.o. 60917083 S. K. Neumanna 2708, Pardubice V, Česká republika, 53002 655 979,0 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803911 Seznam.cz, a.s. 26168685 Radlická 3294/10, Praha 5, 15000 542 882,1 3.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803914 Seznam.cz, a.s. 26168685 Radlická 3294/10, Praha 5, 15000 585 839,0 5.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900577 Seznam.cz, a.s. 26168685 Radlická 3294/10, Praha 5, 15000 29 870,0 13.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

Seznam.cz, a.s. 26168685 Radlická 3294/10, Praha 5, 15000 60 243,0 13.1.2019 Ne Ne Úroky z prodlení

FZ1802780 SF Brands Glazebrook Lane, Warrington, Velká Británie, WA3 5AZ 63 011,0 22.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802817 SF Brands Glazebrook Lane, Warrington, Velká Británie, WA3 5AZ 24 879,1 23.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802708 Shoe. com GmbH 224810431 Klingenbehrstr.1- 3, Detmold, Německo, 32758 85 372,0 17.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803406 Shoe. com GmbH 224810431 Klingenbehrstr.1- 3, Detmold, Německo, 32758 129 600,0 2.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803407 Shoe. com GmbH 224810431 Klingenbehrstr.1- 3, Detmold, Německo, 32758 674 928,0 2.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803886 Shoes Unlimited B.V. 80606604001 Grotestraat 2, 5141 HA Waalwijk, Nizozemí, 5141 HA 137 301,5 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804109 Shoes Unlimited B.V. 80606604001 Grotestraat 2, 5141 HA Waalwijk, Nizozemí, 5141 HA 100 421,3 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804110 Shoes Unlimited B.V. 80606604001 Grotestraat 2, 5141 HA Waalwijk, Nizozemí, 5141 HA 181 801,8 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900598 Služby spojené s provozem a údržbou společných prostor Brno, Palackého 667/21- 02/2019 1 210,0 10.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900611 Služby spojené s provozem a údržbou společných prostor Brno, Palackého 667/21- 03/2019 1 210,0 10.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801520 ČSOB Factoring 45794278  Benešovská čp. 2538/č.o.40, Praha 10, PSČ 10100 325 596,3 11.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801987 Smashed Lemon BV 82182865401 Theemsweg 36, Amsterdam, 1043 BJ 186 505,9 28.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804022 Smashed Lemon BV 82182865401 Theemsweg 36, Amsterdam, 1043 BJ 656 297,3 20.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804405 Smith and Canova House 170914272 Ring Road, Leeds, Velká Británie, LS14 1NF 88 938,2 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803760 Spotibo s.r.o. 50722140 Cesta mládeže 18, Malacky, Slovensko, 90101 19 964,1 15.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900513 Spotibo s.r.o. 50722140 Cesta mládeže 18, Malacky, Slovensko, 90101 13 135,4 21.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802568 Squared, s.r.o. 05095344 Dlouhá 705/16, Praha 1, 11000 0,0 7.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803217 STAR TEXTIL SA 08697898 Calle de la Física 18-20, Llinars del Vallés (Barcelona), Španělsko, E-8450222 204,3 20.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803541 STAR TEXTIL SA 08697898 Calle de la Física 18-20, Llinars del Vallés (Barcelona), Španělsko, E-845013 158,1 13.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804332 STAR TEXTIL SA 08697898 Calle de la Física 18-20, Llinars del Vallés (Barcelona), Španělsko, E-8450300 618,7 4.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1800600 STIGMA DISTRIBUTION, s.r.o. 25206338 Slovanská alej 1960/24, Plzeň 2-Slovany, Česká republika, 32600 180 930,0 13.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801721 STIGMA DISTRIBUTION, s.r.o. 25206338 Slovanská alej 1960/24, Plzeň 2-Slovany, Česká republika, 32600 618 916,0 23.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802168 STIGMA DISTRIBUTION, s.r.o. 25206338 Slovanská alej 1960/24, Plzeň 2-Slovany, Česká republika, 32600 16 391,0 30.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803887 STIGMA DISTRIBUTION, s.r.o. 25206338 Slovanská alej 1960/24, Plzeň 2-Slovany, Česká republika, 32600 397 386,0 14.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801120 Stonemanor Ltd 802499329 Unit 2, 50 Eagle Wharf Road, NI 7ED London, Velká Británie, NI 7ED -11 827,3 1.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803270 Stonemanor Ltd 802499329 Unit 2, 50 Eagle Wharf Road, NI 7ED London, Velká Británie, NI 7ED 170 280,1 20.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803546 Stonemanor Ltd 802499329 Unit 2, 50 Eagle Wharf Road, NI 7ED London, Velká Británie, NI 7ED 181 011,5 6.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803608 Stonemanor Ltd 802499329 Unit 2, 50 Eagle Wharf Road, NI 7ED London, Velká Británie, NI 7ED 139 168,0 26.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804161 Stonemanor Ltd 802499329 Unit 2, 50 Eagle Wharf Road, NI 7ED London, Velká Británie, NI 7ED 98 508,2 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801854 T.A. Weatherwear Ltd 519201276 Unit 3 Trafalgar Business Park, Broughton Lane, Manchester, Velká Británie, M7 9TZ292 517,5 25.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802172 T.A. Weatherwear Ltd 519201276 Unit 3 Trafalgar Business Park, Broughton Lane, Manchester, Velká Británie, M7 9TZ411 692,4 22.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802553 T.A. Weatherwear Ltd 519201276 Unit 3 Trafalgar Business Park, Broughton Lane, Manchester, Velká Británie, M7 9TZ325 527,3 12.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803977 T.A. Weatherwear Ltd 519201276 Unit 3 Trafalgar Business Park, Broughton Lane, Manchester, Velká Británie, M7 9TZ-20 089,4 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1803991 T.A. Weatherwear Ltd 519201276 Unit 3 Trafalgar Business Park, Broughton Lane, Manchester, Velká Británie, M7 9TZ-14 845,5 26.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804089 Tally Weijl Logistics Germany GmbH 193027152 Schopfheimerstrasse 27, Lörrach, Německo, DE79541 207 425,5 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804360 Tally Weijl Logistics Germany GmbH 193027152 Schopfheimerstrasse 27, Lörrach, Německo, DE79541 336 507,6 10.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900092 Tally Weijl Logistics Germany GmbH 193027152 Schopfheimerstrasse 27, Lörrach, Německo, DE79541 72 399,9 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802250 TAM Fashion GmbH 0 Daimlerstrasse 71, Michelfeld, Německo, 745 45 381 265,4 3.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802626 TAM Fashion GmbH 0 Daimlerstrasse 71, Michelfeld, Německo, 745 45 252 730,9 9.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803903 TAM Fashion GmbH 0 Daimlerstrasse 71, Michelfeld, Německo, 745 45 4 066,5 27.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803961 TART, s.r.o. 46901876 Vinohradská 366/91, Brno-Černovice, Česká republika, 61800 33 759,0 19.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1804035 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 404,0 23.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1804036 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 480,0 2.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1804037 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 460,0 8.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1804038 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 2 299,0 1.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1804039 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 40 995,0 16.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1804040 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 947,0 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1804041 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 889,0 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1804042 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 16 843,0 12.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900024 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 2 664,4 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900025 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 2 166,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900031 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 956,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900162 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 1 814,0 26.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900177 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 12 010,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900530 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 4 024,0 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900531 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 3 629,0 24.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900532 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 1 398,0 27.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900533 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 53 949,0 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900534 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 375,0 25.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1801840 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 5 094,0 27.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803252 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 70 000,0 9.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804368 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 472,0 27.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804373 Tisk Kvalitně, s.r.o. 24196207 Sokolovská 971/193, Praha 9, 19000 1 488,4 26.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900154 T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 Tomíčkova 2144/1, Praha 11, 14800 52 208,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900330 TOM TAILOR GMBH 252291581 GARSTEDTER WEG 14, HAMBURG, 22453 58 215,3 6.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900195 Tomáš Frieb Poličná 387, Poličná, Česká republika, 75701 2 370,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804403 Tommy Hilfiger Europe BV 80576871301 Stadhoudeskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 -72 392,9 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804477 Tommy Hilfiger Europe BV 80576871301 Stadhoudeskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 108 865,8 14.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804478 Tommy Hilfiger Europe BV 80576871301 Stadhoudeskade 6, Amsterdam, Nizozemí, 1054 104 271,7 14.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803822 TORUMIA s.r.o. 27687481 Vídeňská 277/68, Brno-střed, Česká republika, 63900 6 747,0 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802916 TORUMIA s.r.o. 27687481 Vídeňská 277/68, Brno-střed, Česká republika, 63900 32 708,0 4.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804159 TORUMIA s.r.o. 27687481 Vídeňská 277/68, Brno-střed, Česká republika, 63900 22 767,0 8.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803240 Tranquillo GmbH 263606718 An der Schleife 7, Dresden, Německo, 010 99 312 315,3 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803785 Tranquillo GmbH 263606718 An der Schleife 7, Dresden, Německo, 010 99 791 407,3 3.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803894 Tranquillo GmbH 263606718 An der Schleife 7, Dresden, Německo, 010 99 -7 220,7 12.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803895 Tranquillo GmbH 263606718 An der Schleife 7, Dresden, Německo, 010 99 -5 791,6 12.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804154 Tranquillo GmbH 263606718 An der Schleife 7, Dresden, Německo, 010 99 355 316,2 1.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804201 Tranquillo GmbH 263606718 An der Schleife 7, Dresden, Německo, 010 99 90 717,8 16.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1803456 TV Nova s.r.o. 45800456 Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Česká republika, 15200 1 191 500,0 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803457 TV Nova s.r.o. 45800456 Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Česká republika, 15200 1 028 500,0 15.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900075 TV Nova s.r.o. 45800456 Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Česká republika, 15200 1 028 500,0 13.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900076 TV Nova s.r.o. 45800456 Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Česká republika, 15200 1 391 500,0 13.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900335 TV Nova s.r.o. 45800456 Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Česká republika, 15200 3 025 000,0 16.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1804014 Tyrrell Katz Ltd. United House, North Road,, London, Velká Británie, N7 9DP 54 306,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803373 Ulla Popken GmbH 152739137 Am Waldrand 19, Rastede, Německo, 26178 123 015,9 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900375 Ulla Popken GmbH 152739137 Am Waldrand 19, Rastede, Německo, 26178 -6 065,6 18.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1900061 Uloženka s.r.o. 24299162 Přišimasy 133, Přišimasy, 14000 48,0 3.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803030 United Oddsock Ltd Unit 1, Building 52, Wrest Park Enterpirse Centre, Silsoe, Velká Británie, 027 414,1 5.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803893 United Oddsock Ltd Unit 1, Building 52, Wrest Park Enterpirse Centre, Silsoe, Velká Británie, 031 499,8 10.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804087 United Oddsock Ltd Unit 1, Building 52, Wrest Park Enterpirse Centre, Silsoe, Velká Británie, 040 986,5 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



FZ1804193 United Oddsock Ltd Unit 1, Building 52, Wrest Park Enterpirse Centre, Silsoe, Velká Británie, 015 679,8 2.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804379 Urban Brands s.r.o. 45578028 Švermova 36, Banská Bystrica, Slovensko, 97404 207 192,3 31.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802705 URBAN GROUP, s.r.o. 28929357 Podnikatelská 565, Praha-Běchovice, Česká republika, 19011 247 285,2 17.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802968 URBAN GROUP, s.r.o. 28929357 Podnikatelská 565, Praha-Běchovice, Česká republika, 19011 102 991,4 5.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900479 URBAN GROUP, s.r.o. 28929357 Podnikatelská 565, Praha-Běchovice, Česká republika, 19011 51 680,2 3.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900644 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 421,5 11.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1804188 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 10 280 345,0 27.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900191 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 12 717 344,0 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900389 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 123 615,0 15.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900443 FÚ - Územní pracoviště pro Prahu 5 72080043 Peroutkova 263/61, Praha 5, 15000 5 596 715,0 25.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802098 VAGABOND INTERNATIONAL AB 556370860001 BOX 521, VARBERG, Švédsko, 432 19 -86 846,0 18.5.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804083 VAGABOND INTERNATIONAL AB 556370860001 BOX 521, VARBERG, Švédsko, 432 19 294 425,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804084 VAGABOND INTERNATIONAL AB 556370860001 BOX 521, VARBERG, Švédsko, 432 19 204 221,0 22.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804274 VAGABOND INTERNATIONAL AB 556370860001 BOX 521, VARBERG, Švédsko, 432 19 -42 353,0 21.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900070 VAGABOND INTERNATIONAL AB 556370860001 BOX 521, VARBERG, Švédsko, 432 19 11 751,2 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900385 VAGABOND INTERNATIONAL AB 556370860001 BOX 521, VARBERG, Švédsko, 432 19 -114 614,0 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1804000 VERSUTE INVESTMENTS s.r.o. 03965953 Václavské náměstí 772/2, Praha 1, 11000 208 725,0 30.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1800582 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 -36 499,7 6.2.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1801853 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 33 066,5 23.6.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802963 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 219 990,6 1.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802964 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 113 763,5 1.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803018 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 27 134,3 8.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803019 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 60 858,6 8.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803184 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 26 716,8 14.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803215 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 116 190,1 14.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803218 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 50 984,6 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803346 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 29 188,1 3.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803347 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 41 244,1 3.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803382 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 -3 005,6 3.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803403 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 32 310,6 6.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803404 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 2 538,1 6.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803437 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 75 719,9 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803829 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 39 741,2 10.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803830 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 65 901,4 10.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803831 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 24 312,3 10.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804452 VF Czech s.r.o. 27166112 Ke Zdibsku 193, Zdiby, Česká republika, 25066 -22 332,7 14.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804195 VILA Clothes Handels GmbH 65921069 Sieveringerstrasse 245, Wien, Rakousko, 119 0 46 504,5 1.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FP1701189 VimVic.cz, s.r.o. 04727631 Na poříčí 1067/25, Praha 1, 11000 1 799,0 21.3.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1701307 VimVic.cz, s.r.o. 04727631 Na poříčí 1067/25, Praha 1, 11000 1 799,0 21.3.2017 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1900302 VIVANTIS a.s. 25977687 Školní náměstí 14, Chrudim 1, 11000 9 665,5 18.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1802864 VIVnetworks.com s.r.o. 28957733 Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000 465 547,5 17.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803757 VIVnetworks.com s.r.o. 28957733 Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000 12 100,0 7.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900325 VIVnetworks.com s.r.o. 28957733 Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000 562 577,4 8.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900327 VIVnetworks.com s.r.o. 28957733 Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000 37 585,0 22.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900328 VIVnetworks.com s.r.o. 28957733 Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000 623 392,0 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900329 VIVnetworks.com s.r.o. 28957733 Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000 311 696,0 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900330 VIVnetworks.com s.r.o. 28957733 Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000 93 508,8 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803967 Vodafone România S.A. 8971726 Globalworth Tower, Barbu Văcărescu č. 201, Bucuresti, Rumunsko, 2027620 688,8 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803968 Vodafone România S.A. 8971726 Globalworth Tower, Barbu Văcărescu č. 201, Bucuresti, Rumunsko, 2027627 329,7 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900599 vodné, stočné, srážky 1.8.2018 - 23.1.2019 Palackého 667/21, Brno 2 987,0 12.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1804301 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 41197518 Orlická 2020/4, Praha 3, 13000 533 773,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900348 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 41197518 Orlická 2020/4, Praha 3, 13000 539 885,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900524 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 41197518 Orlická 2020/4, Praha 3, 13000 508 892,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1803773 Vypořádání pohledávky 1 799,0 30.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1803928 Vypořádání pohledávky 7 012,0 19.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1803973 Vypořádání pohledávky 388,0 26.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804030 Vypořádání pohledávky 1 539,0 16.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



OZ1804049 Vypořádání pohledávky 437,0 27.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804051 Vypořádání pohledávky 378,0 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804058 Vypořádání pohledávky 1 197,0 30.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804085 Vypořádání pohledávky 359,0 11.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804089 Vypořádání pohledávky 1 599,0 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804090 Vypořádání pohledávky 500,0 11.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804130 Vypořádání pohledávky 1 901,0 10.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804140 Vypořádání pohledávky 419,0 12.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804149 Vypořádání pohledávky 597,0 13.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804165 Vypořádání pohledávky 629,0 14.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804166 Vypořádání pohledávky 279,0 19.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804168 Vypořádání pohledávky 2 599,0 17.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804181 Vypořádání pohledávky 339,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804182 Vypořádání pohledávky 408,0 18.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804197 Vypořádání pohledávky 599,0 21.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804198 Vypořádání pohledávky 427,0 3.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804200 Vypořádání pohledávky 838,0 19.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804255 Vypořádání pohledávky 519,0 20.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804275 Vypořádání pohledávky 577,0 27.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804276 Vypořádání pohledávky 1 948,0 27.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804277 Vypořádání pohledávky 1 899,0 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1804288 Vypořádání pohledávky 575,0 31.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900005 Vypořádání pohledávky 1 118,0 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900022 Vypořádání pohledávky 549,0 12.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900023 Vypořádání pohledávky 1 258,0 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900036 Vypořádání pohledávky 594,0 3.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900039 Vypořádání pohledávky 868,0 7.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900045 Vypořádání pohledávky 1 499,0 7.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900065 Vypořádání pohledávky 679,0 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900069 Vypořádání pohledávky 79,0 9.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900070 Vypořádání pohledávky 1 599,0 9.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900071 Vypořádání pohledávky 539,0 9.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900072 Vypořádání pohledávky 429,0 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900073 Vypořádání pohledávky 979,0 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900074 Vypořádání pohledávky 799,0 10.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900192 Vypořádání pohledávky 727,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900193 Vypořádání pohledávky 2 108,0 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900200 Vypořádání pohledávky 1 808,0 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900202 Vypořádání pohledávky 230,0 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900203 Vypořádání pohledávky 606,0 22.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900210 Vypořádání pohledávky 815,0 23.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900231 Vypořádání pohledávky 168,0 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900242 Vypořádání pohledávky 303,0 21.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900251 Vypořádání pohledávky 629,0 23.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900271 Vypořádání pohledávky 118,0 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900273 Vypořádání pohledávky 408,0 29.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900274 Vypořádání pohledávky 430,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900284 Vypořádání pohledávky 619,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900285 Vypořádání pohledávky 649,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900287 Vypořádání pohledávky 2 379,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900376 Vypořádání pohledávky 1 108,0 11.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900403 Vypořádání pohledávky 519,0 11.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900410 Vypořádání pohledávky 53,0 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900411 Vypořádání pohledávky 1 731,0 16.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900449 Vypořádání pohledávky 589,0 22.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900455 Vypořádání pohledávky 2 494,0 22.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900478 Vypořádání pohledávky 1 099,0 28.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží



OZ1900532 Vypořádání pohledávky 539,0 8.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900554 Vypořádání pohledávky 1 693,0 11.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900557 Vypořádání pohledávky 12,0 11.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900558 Vypořádání pohledávky 399,0 11.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900560 Vypořádání pohledávky 449,0 11.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900562 Vypořádání pohledávky 160,0 11.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900569 Vypořádání pohledávky 699,0 12.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900572 Vypořádání pohledávky 1 399,0 12.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900573 Vypořádání pohledávky 167,0 12.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900574 Vypořádání pohledávky 289,0 12.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900575 Vypořádání pohledávky 1 499,0 12.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900579 Vypořádání pohledávky 1 049,0 13.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900620 Vypořádání pohledávky 239,0 8.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900660 Vypořádání pohledávky 549,0 18.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900663 Vypořádání pohledávky 579,0 18.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900664 Vypořádání pohledávky 1 147,0 19.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900667 Vypořádání pohledávky 694,0 22.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900668 Vypořádání pohledávky 549,0 21.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900677 Vypořádání pohledávky 318,0 28.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900690 Vypořádání pohledávky 1 698,0 29.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900691 Vypořádání pohledávky 477,0 29.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900699 Vypořádání pohledávky 439,0 26.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1900621 Vyúčtování el.energie 2018 SKLAD 337,0 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

OZ1900622 Vyúčtování el.energie 2018 SKLAD 3 368,0 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku energií

FP1803510 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 2 182,0 28.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803546 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 3 091,0 4.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803572 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 2 117,0 6.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803590 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 1 181,0 11.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803746 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 3 350,0 25.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803759 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 101,0 28.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803797 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 1 000,0 1.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803877 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 3 073,0 11.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803891 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 274,0 18.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900057 WATERCOOLER SYSTEM s.r.o. 27920500 Žulová 374, Praha-Lipence, 15531 1 181,0 22.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802703 Weekday Brands AB 556675843801 P.O. Box 336, Tranas, Švédsko, 573 24 1 103,5 9.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803105 Weekday Brands AB 556675843801 P.O. Box 336, Tranas, Švédsko, 573 24 18 773,3 1.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803265 Weekday Brands AB 556675843801 P.O. Box 336, Tranas, Švédsko, 573 24 38 976,4 22.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803435 Weekday Brands AB 556675843801 P.O. Box 336, Tranas, Švédsko, 573 24 15 285,0 11.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803532 Weekday Brands AB 556675843801 P.O. Box 336, Tranas, Švédsko, 573 24 4 072,0 17.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804069 Weekday Brands AB 556675843801 P.O. Box 336, Tranas, Švédsko, 573 24 -1 752,0 17.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802767 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -4 714,6 27.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802912 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -15 503,0 2.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1802913 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -1 706,9 2.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803261 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -106 622,8 24.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803576 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 430 548,5 24.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803693 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -133 353,4 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803694 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -19 450,9 25.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803753 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 953 919,4 8.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804385 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 2 279 880,0 20.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900135 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -84 333,5 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900153 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -34 760,6 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1900154 Wortmann KG 124621935 Klingenbergstr. 1-3, D-32758 Detmold, Německo, D-32758 -101 525,2 24.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803798 Yerse 08224958 Carretera de Terrasa 263, Sabadell (Barcelona), Španělsko, 8205 76 006,8 9.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803277 YINACHI s.r.o. 28188055 Nad štolou 762/4, Praha 7, 17000 161 360,0 31.7.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803278 YINACHI s.r.o. 28188055 Nad štolou 762/4, Praha 7, 17000 726 000,0 19.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1802003 Yumi International Ltd. 173232624 13 GORST ROAD, PARK ROYAL, London, Velká Británie, NW10 6LA 282 225,3 12.8.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900020 Zásilkovna dobírky 3/2019 141 684,6 22.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb



FP1803940 Zásilkovna s.r.o. 28408306 Lihovarská 1060/12, Praha 9, 19000 423 181,0 6.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900056 Zásilkovna s.r.o. 28408306 Lihovarská 1060/12, Praha 9, 19000 608 910,0 22.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900322 Zásilkovna s.r.o. 28408306 Lihovarská 1060/12, Praha 9, 19000 24 904,0 31.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900324 Zásilkovna s.r.o. 28408306 Lihovarská 1060/12, Praha 9, 19000 273 659,0 5.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900383 Zásilkovna s.r.o. 28408306 Lihovarská 1060/12, Praha 9, 19000 748 823,0 7.12.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1900385 Zásilkovna s.r.o. 28408306 Lihovarská 1060/12, Praha 9, 19000 372 900,0 2.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900678 Zdravotni pojisteni 207 - penále z pozdních úhrad 17 693,0 1.4.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1804306 Zdravotní pojištovna ministerstva vnitra Ceské republiky 47114304 Kodanská 1441/46, Praha,, 101 00 138 910,0 15.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900354 Zdravotní pojištovna ministerstva vnitra Ceské republiky 47114304 Kodanská 1441/46, Praha,, 101 00 135 076,0 31.1.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

OZ1900529 Zdravotní pojištovna ministerstva vnitra Ceské republiky 47114304 Kodanská 1441/46, Praha,, 101 00 61 573,0 15.3.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1800758 Zendesk Inc 0987654 1019 Market St, San Francisco, Spojené státy americké, CA 94103 1 118,7 9.3.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FZ1803310 ZKOTZ d.o.o. 99672073 Novo naselje 5, Ljubljana, Slovinsko, SI - 1261 106 380,9 29.10.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1803891 ZKOTZ d.o.o. 99672073 Novo naselje 5, Ljubljana, Slovinsko, SI - 1261 134 733,7 12.11.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

FZ1804450 ZKOTZ d.o.o. 99672073 Novo naselje 5, Ljubljana, Slovinsko, SI - 1261 91 148,9 4.2.2019 Ne Ne Smlouva na dodávku zboží

OZ1801948 ZOOT B.V. Strawinskylaan 937, Amsterdam, 1077 XX 1 448 957,8 2.5.2020 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

OZ1900305 ZOOT B.V. Strawinskylaan 937, Amsterdam, 1077 XX 4 954,2 2.5.2020 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

OZ1900518 ZOOT B.V. Strawinskylaan 937, Amsterdam, 1077 XX 4 447,0 2.5.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1803903 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 87 187,4 31.1.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1803997 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 10 294,0 15.9.2018 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1900034 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 11 307,9 1.3.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1900035 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 11 294,8 1.4.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1900486 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 11 268,4 1.5.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

OZ1804266 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 282 300,8 31.1.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

OZ1900050 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 113 778,2 31.1.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

OZ1900459 ZOOT SK s.r.o. 46759620 Karadžičova 12, Bratislava, 11682 341 048,5 31.1.2019 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1802374 ZOOT SRL 34933500 Strada Putul lui Zamfir 37, etaj 2, Sector 1, Bucuresti, 11682 341 143,9 2.7.2018 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1802460 ZOOT SRL 34933500 Strada Putul lui Zamfir 37, etaj 2, Sector 1, Bucuresti, 11682 31 977,6 7.8.2018 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

OZ1804004 ZOOT SRL 34933500 Strada Putul lui Zamfir 37, etaj 2, Sector 1, Bucuresti, 11682 251 762,1 29.11.2018 Ne Ano Smlouva na dodávku zboží

FP1803325 BH Securities a.s. 60192941 Na příkopě 848/6, Praha 1, 11000 1 200 000,0 29.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

FP1803326 BH Securities a.s. 60192941 Na příkopě 848/6, Praha 1, 11000 690 000,0 29.9.2018 Ne Ne Smlouva na dodávku služeb

Celkem - ostatní nezajištění věřitelé 286 964 792,3



Přehled závazků z dluhopisů

Cislo Věřitel Emitent Adresa Emitenta Částka v Kč Datum splatnosti Dlužník popírá Osoba blízká Typ smlouvy
OZ1603155 Emitovaný dluhopis ZOOT 6,50/2020 BH Securities a.s. Na příkopě 848/6, Praha 1, 11000 80 000 000,0 9.9.2020 Ne Ne Finanční produkt

OZ1703820 Emitovaný dluhopis ZOOT 6,50/2021 BH Securities a.s. Na příkopě 848/6, Praha 1, 11000 150 000 000,0 1.9.2021 Ne Ne Finanční produkt

OZ1900723 Úroky z emitovaných dluhopisů ZOOT 6,50/2020 BH Securities a.s. Na příkopě 848/6, Praha 1, 11000 3 033 333,3 9.3.2019 Ne Ne Finanční produkt

OZ1900724 Úroky z emitovaných dluhopisů ZOOT 6,50/2021 BH Securities a.s. Na příkopě 848/6, Praha 1, 11000 5 687 500,0 1.3.2019 Ne Ne Finanční produkt

Celkem - závazky z dluhopisů 238 720 833,3

Poznámka: Seznam individuálních držitelů dluhopisů je uveden samostatně.





       







nikolikj
Rectangle



nikolikj
Rectangle



nikolikj
Rectangle



nikolikj
Rectangle



nikolikj
Rectangle





     

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 









   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   





 

 
Prague 1941242.8 

 
SEZNAM MAJETKU 

  






























